
COMUNE DI OZIERI
Prov. (SS)

CONTO DI BILANCIO
GESTIONE DELLE SPESE - Anno 2015

Analitico



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 01  - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO

Intervento 01  - PERSONALE

1010101  - Capitolo     10/  50 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO SEGRETERIA SINDACO RS
CP
T

        22.770,43
        22.770,43

    1
        22.744,63
        22.744,63

        22.744,63
        22.744,63

           -25,80

1010101  - Capitolo     10/  51 - ONERI RIFLESSI PERSONALE SERVIZIO SEGRETERIA SINDACO
(ESCLUSI A.N.F)

RS
CP
T

             0,13
         5.890,72
         5.890,85

    2              0,13
         5.870,01
         5.870,14

             0,13
         5.870,01
         5.870,14

           -20,71

Totale Intervento 01 RS
CP
T

             0,13
        28.661,15
        28.661,28

             0,13
        28.614,64
        28.614,77

             0,13
        28.614,64
        28.614,77

           -46,51

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010102  - Capitolo     10/  60 - SPESE VARIE FUNZIONAMENTO  E GESTIONE UFFICI
AMMINISTRATORI  E SALA CONSILIARE (ACQUISTO DI BENI)

RS
CP
T

           500,00
           500,00

    3
            35,00
            35,00

            35,00
            35,00

          -465,00

1010102  - Capitolo     10/  70 - SPESE PER UFFICIO PRESIDENZA DEL CONSIGLIO (ACQUISTO
BENI DI CONSUMO)

RS
CP
T

           550,00

           550,00

    4            550,00

           550,00

           550,00

           550,00

1010102  - Capitolo     20/   0 - 470/90 FONDO UNICO  SPESE DI RAPPRESENTANZA
DELL'AMMINISTRAZIONE (ACQUISTO DI BENI E ALTRI BENI DI CONSUMO)

RS
CP
T

         1.100,00
         1.100,00

    5
           785,00
           785,00

           158,60
           158,60

           943,60
           943,60

          -156,40

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           550,00
         1.600,00
         2.150,00

           550,00
           820,00

         1.370,00
           158,60
           158,60

           550,00
           978,60
         1.528,60

          -621,40



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010103  - Capitolo     10/  10 - INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO , ASSESSORI COMUNALI E
PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE

RS
CP
T

       107.593,99
       107.593,99

    6
       107.593,99
       107.593,99

       107.593,99
       107.593,99

1010103  - Capitolo     10/  20 - INDENNITA' PRESENZA PER LE ADUNANZE DEL CONSIGLIO
COMUNALE

RS
CP
T

         1.680,97
         3.500,00
         5.180,97

    7          1.639,18
         1.559,22
         3.198,40

         1.561,61
         1.561,61

         1.639,18
         3.120,83
         4.760,01

           -41,79
          -379,17

1010103  - Capitolo     10/  30 - RIMBORSO SPESE MISSIONI AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI
COMUNAL I

RS
CP
T

            52,80
         1.913,80
         1.966,60

    8             52,80
         1.525,75
         1.578,55

           187,60
           187,60

            52,80
         1.713,35
         1.766,15

          -200,45

1010103  - Capitolo     10/  40 - INDENNITA' DI PRESENZA PER ADUNANZE COMMISSIONI
CONSILIARI

RS
CP
T

         2.336,97
         4.000,00
         6.336,97

    9          2.278,86
         1.379,31
         3.658,17

         1.453,17
         1.453,17

         2.278,86
         2.832,48
         5.111,34

           -58,11
        -1.167,52

1010103  - Capitolo     20/  10 -  SPESE PER ORGANIZZAZIONE  FESTIVITA' NATALIZIE E
MANIFESTAZIONI/ATTIVITA'  CULTURALI VARIE

RS
CP
T

           500,00

           500,00

   10            500,00

           500,00

           500,00

           500,00

1010103  - Capitolo     50/   0 - POLIZZA INFORTUNI AMMINISTRATORI  (ORGANI ISTITUZIONALI) RS
CP
T

         3.811,00
         3.811,00

   11
         3.811,00
         3.811,00

         3.811,00
         3.811,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         4.570,74
       120.818,79
       125.389,53

         4.470,84
       115.869,27
       120.340,11

         3.202,38
         3.202,38

         4.470,84
       119.071,65
       123.542,49

           -99,90
        -1.747,14

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010105  - Capitolo     60/   0 - TRASFERIMENTO ALL'ARMA DEI CARABINIERI DI QUOTA GETTONI
PRESENZA DEI CONSIGL.COMUNALE

RS
CP
T

           279,86
           279,86

   12
           279,86
           279,86

           279,86
           279,86

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           279,86
           279,86

           279,86
           279,86

           279,86
           279,86

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010107  - Capitolo     10/  52 - IRAP SU COMPENSI PERSONALE SERVIZIO SEGRETERIA
SINDACO

RS
CP
T

         1.868,61
         1.868,61

   13
         1.858,64
         1.858,64

         1.858,64
         1.858,64

            -9,97

1010107  - Capitolo     70/   0 - QUOTA DA VERSARE PER IRAP SU REDDITI ASSIMILATI A
LAVORO DIPENDENTE COMPENSI AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI

RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

   14
         9.946,93
         9.946,93

         9.946,93
         9.946,93

           -53,07

Totale Intervento 07 RS
CP
T

        11.868,61
        11.868,61

        11.805,57
        11.805,57

        11.805,57
        11.805,57

           -63,04

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         5.120,87
       163.228,41
       168.349,28

         5.020,97
       157.389,34
       162.410,31

         3.360,98
         3.360,98

         5.020,97
       160.750,32
       165.771,29

           -99,90
        -2.478,09

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Intervento 01  - PERSONALE

1010201  - Capitolo     90/   0 - ASSEGNI FISSI AL  SEGRETARIO COMUNALE RS
CP
T

        87.204,65
        87.204,65

   15
        87.204,65
        87.204,65

        87.204,65
        87.204,65

1010201  - Capitolo     90/  10 - ONERI RIFLESSI SU ASSEGNI FISSI AL SEGRETARIO COMUNALE RS
CP
T

           427,77
        23.426,24
        23.854,01

   16            427,77
        23.416,24
        23.844,01

           427,77
        23.416,24
        23.844,01

           -10,00

1010201  - Capitolo     90/  30 - INDENNITA' DI RISULTATO AL SEGRETARIO COMUNALE RS
CP
T

         7.750,00
         7.750,00
        15.500,00

   17
         7.168,04
         7.168,04

         7.168,04
         7.168,04

        -7.750,00
          -581,96

1010201  - Capitolo     90/  40 - ONERI RIFLESSI SU INDENNITA' RISULTATO AL SEGRETARIO
COMUNALE

RS
CP
T

         2.106,45
         2.106,45
         4.212,90

   18
         1.705,99
         1.705,99

         1.705,99
         1.705,99

        -2.106,45
          -400,46

1010201  - Capitolo    100/   0 - ASSEGNI  AL PERSONALE DIRIGENTE C.N.23/12/99 NALE
N.23/12/99

RS
CP
T

       248.554,22
       248.554,22

   19
       248.478,62
       248.478,62

       248.478,62
       248.478,62

           -75,60

1010201  - Capitolo    110/   0 - FONDO ONERI RIFLESSI AL PERSONALE DIRIGENTE C.N. 23/12/99
NALE 23/12/99

RS
CP
T

             3,03
        67.072,81
        67.075,84

   20              3,03
        67.007,64
        67.010,67

             3,03
        67.007,64
        67.010,67

           -65,17



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010201  - Capitolo    110/  11 - RETRIB.RISULTATO AL PERSONALE DIRIGENTE RS
CP
T

        30.702,11
        30.702,11
        61.404,22

   21
        22.561,34
        22.561,34

         7.329,21
         7.329,21

        29.890,55
        29.890,55

       -30.702,11
          -811,56

1010201  - Capitolo    110/  12 - ONERI RIFLESSI SU RETR.RISULTATO AL PERSONALE
DIRIGENTE

RS
CP
T

         8.344,83
         8.344,83
        16.689,66

   22
         5.482,40
         5.482,40

         2.665,22
         2.665,22

         8.147,62
         8.147,62

        -8.344,83
          -197,21

1010201  - Capitolo    140/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO SEGRETERIA
GENERALE,PER- SONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

       308.168,11
       308.168,11

   23
       306.835,89
       306.835,89

       306.835,89
       306.835,89

        -1.332,22

1010201  - Capitolo    140/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE SERVIZIO
SEGRE- TERIA GENERALE,PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           488,05
        81.816,25
        82.304,30

   24            488,05
        81.455,76
        81.943,81

           360,49
           360,49

           488,05
        81.816,25
        82.304,30

1010201  - Capitolo    140/  22 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PREVIDENZA
COMPLEMENTARE SEGRETERIA GENERALE PERSEOSIRIO

RS
CP
T

           147,70
           147,70

   25
            44,26
            44,26

           103,44
           103,44

           147,70
           147,70

1010201  - Capitolo    140/  35 - ONERI FINANZIARI DA VERSARE UNIONE DEL LOGUDORO PER
ESPLETAMENTO C/O COMUNE DI OZIERI DI COMPETENZE SETTORE AMMINISTRATIVO  DA
PARTE DEL  PERSONALE IN CONVENZIONE C/O UNIONE ESPLETAMENTO MANSIONI SETTORE
AMMINISTRATIVO

RS
CP
T

        10.000,00

        10.000,00

   26         10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

        10.000,00

1010201  - Capitolo    140/  36 - ASSEGNI AL PERSONALE AMMINISTRATIVO A TEMPO
DETERMINATO

RS
CP
T

        20.181,96
        20.181,96

   27
        20.181,04
        20.181,04

        20.181,04
        20.181,04

            -0,92

1010201  - Capitolo    140/  37 - ONERI AL PERSONALE AMMINISTRATIVO A TEMPO
DETERMINATO

RS
CP
T

         6.570,12
         6.570,12

   28
         5.665,98
         5.665,98

         5.665,98
         5.665,98

          -904,14

1010201  - Capitolo    140/  61 - RISULTATO AL PERSONALE IN CONVENZIONE PRESSO ALTRO
ENTE

RS
CP
T

         1.863,54
         1.863,54

   29
         1.473,54
         1.473,54

         1.473,54
         1.473,54

          -390,00

1010201  - Capitolo    140/  62 - ONERI SU RISULTATO AL PERSONALE IN CONVENZIONE ALTRO
ENTE

RS
CP
T

           443,52
           443,52

   30
           350,70
           350,70

           350,70
           350,70

           -92,82

1010201  - Capitolo    180/  20 - QUOTE DI PENSIONE A CARICO DELL'ENTE DA VERSARE PER
APPLICAZIONE BENEFICI CONTRATTUALI AL PERSONALE IN QUIESCENZA

RS
CP
T

         6.437,26
         7.156,81
        13.594,07

   31          4.898,05

         4.898,05

         1.539,21

         1.539,21

         6.437,26

         6.437,26
        -7.156,81



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010201  - Capitolo    210/  30 - FONDO SPESE AGGIORNAMENTO E QUALIFICAZIONE
PERSONALE COMUNALE ART.23 CCNL 1/4/99

RS
CP
T

           432,00

           432,00

   32            432,00

           432,00

           432,00

           432,00

1010201  - Capitolo   3750/  11 - FONDO PER IL LAVORO STRAORDINARIO DEL PERSONALE
COMUNALE COMUNALE

RS
CP
T

        13.934,69
        33.935,63
        47.870,32

   33          3.456,19
        24.643,53
        28.099,72

           982,23
           982,23

         3.456,19
        25.625,76
        29.081,95

       -10.478,50
        -8.309,87

1010201  - Capitolo   3750/  12 - ONERI RIFLESSI SU FONDO LAVORO STRAORDINARIO RS
CP
T

         4.314,89
         9.682,61
        13.997,50

   34            848,42
         6.536,07
         7.384,49

           238,91
           238,91

           848,42
         6.774,98
         7.623,40

        -3.466,47
        -2.907,63

1010201  - Capitolo   3750/  25 -  (QUOTA FONDO UNICO 390/10 EURO 19.000) FONDO PER LE
POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE QUOTA VARIABILE

RS
CP
T

        36.263,20
        72.526,40
       108.789,60

   35
        36.263,20
        36.263,20

        36.263,20
        36.263,20

       -36.263,20
       -36.263,20

1010201  - Capitolo   3750/  26 -  (QUOTA FONDO UNICO 390/10 EURO 19.000) ONERI SU  FONDO
PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE QUOTA VARIABILE

RS
CP
T

         9.770,20
        19.540,40
        29.310,60

   36
         9.770,20
         9.770,20

         9.770,20
         9.770,20

        -9.770,20
        -9.770,20

1010201  - Capitolo   3750/  30 - FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE
UMANE QUOTA FISSA

RS
CP
T

        80.131,36
       236.027,86
       316.159,22

   37          7.667,74
       189.532,69
       197.200,43

        12.119,06
        12.119,06

         7.667,74
       201.651,75
       209.319,49

       -72.463,62
       -34.376,11

1010201  - Capitolo   3750/  31 - ONERI RIFLESSI SU FONDO POLITICHE SVILUPPO RISORSE
UMANE

RS
CP
T

        29.591,41
        70.361,27
        99.952,68

   38          1.938,70
        45.789,06
        47.727,76

         2.067,68
         2.067,68

         1.938,70
        47.856,74
        49.795,44

       -27.652,71
       -22.504,53

1010201  - Capitolo   3770/   0 - FONDO  RETRIBUZIONE  AL PERSONALE COMUNALE
CONSEG.PIANO TRIENNALE DEL PERSONALE DELIBERA G.C. N

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   39
        -1.000,00

1010201  - Capitolo   9990/  30 - F.P.V. INDENNITA' DI RISULTATO AL SEGRETARIO COMUNALE RS
CP
T

         7.750,00
         7.750,00

   40
        -7.750,00

1010201  - Capitolo   9990/  40 - F.P.V. ONERI RIFLESSI SU INDENNITA' RISULTATO AL
SEGRETARIO COMUNALE

RS
CP
T

         2.106,45
         2.106,45

   41
        -2.106,45

1010201  - Capitolo  99110/  11 - F.P.V. RETRIB.RISULTATO AL PERSONALE DIRIGENTE RS
CP
T

        23.372,90
        23.372,90

   42
       -23.372,90



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010201  - Capitolo  99110/  12 - F.P.V. ONERI RIFLESSI SU RETR.RISULTATO AL PERSONALE
DIRIGENTE

RS
CP
T

         5.565,75
         5.565,75

   43
        -5.565,75

1010201  - Capitolo 993750/  30 - F.P.V. FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE
RISORSE UMANE QUOTA FISSA

RS
CP
T

        52.300,00
        52.300,00

   44
       -52.300,00

1010201  - Capitolo 993750/  31 - F.P.V. ONERI RIFLESSI SU FONDO POLITICHE SVILUPPO
RISORSE UMANE

RS
CP
T

        14.495,47
        14.495,47

   45
       -14.495,47

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       240.697,25
     1.450.174,06
     1.690.871,31

        30.159,95
     1.191.566,84
     1.221.726,79

         1.539,21
        25.866,24
        27.405,45

        31.699,16
     1.217.433,08
     1.249.132,24

      -208.998,09
      -232.740,98

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010202  - Capitolo    240/   0 - SPESE GENERALI PER ACQUISTO GASOLIO RISCALD.E
MATERIALE CONSUMO.ECC.UFFICI COMUNALI (ESCLUSO GIORNALI E RIVISTE )

RS
CP
T

         1.092,12
         9.212,43
        10.304,55

   46          1.092,12
         6.815,19
         7.907,31

         1.092,12
         6.815,19
         7.907,31

        -2.397,24

1010202  - Capitolo    240/  41 - SPESE STAMPATI,CANCELLERIA E VARIE (ESCLUSO GIORNALI E
RIVISTE)

RS
CP
T

         6.106,83
         6.746,51
        12.853,34

   47          1.096,83
         4.948,58
         6.045,41

         5.010,00
         1.770,81
         6.780,81

         6.106,83
         6.719,39
        12.826,22

           -27,12

1010202  - Capitolo    270/   0 - SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE COMUNALE RS
CP
T

           150,00
           150,00

   48
          -150,00

1010202  - Capitolo    320/   0 - SPESE ACQUISTO ABBONAMENTO
GIORNALI,RIVISTE,PUBBL.PER GLI UF FICI SETTORE AMMINISTRATIVO

RS
CP
T

           424,80
         1.600,00
         2.024,80

   49            424,80
         1.224,00
         1.648,80

           229,20
           229,20

           424,80
         1.453,20
         1.878,00

          -146,80

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         7.623,75
        17.708,94
        25.332,69

         2.613,75
        12.987,77
        15.601,52

         5.010,00
         2.000,01
         7.010,01

         7.623,75
        14.987,78
        22.611,53

        -2.721,16

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010203  - Capitolo    110/  21 - FONDO PER LA FORMAZ.PROFESS.  AL PERSON. DIRIGENTE IN
APPLIC.CCNL

RS
CP
T

         1.559,38
         4.138,83
         5.698,21

   50          1.309,38
         3.416,50
         4.725,88

           250,00
           304,00
           554,00

         1.559,38
         3.720,50
         5.279,88

          -418,33

1010203  - Capitolo    110/  22 - FONDO RIMBORSO MISSIONI  AL PERSON. DIRIGENTE IN
APPLIC.CCNL

RS
CP
T

           340,00
           340,00

   51
           298,30
           298,30

            21,50
            21,50

           319,80
           319,80

           -20,20

1010203  - Capitolo    130/  10 - RIMBORSO SPESE MISSIONE PERSONALE SERVIZI GENERALI RS
CP
T

           291,30
           291,30

   52
           222,12
           222,12

            33,60
            33,60

           255,72
           255,72

           -35,58

1010203  - Capitolo    210/  31 - 470/90 FONDO UNICO FONDO  FORMAZIONE AGGIORNAMENTO
E QUALIFICAZIONE PERSONALE COMUNALE

RS
CP
T

         2.208,22
         4.774,50
         6.982,72

   53            861,92
         3.247,10
         4.109,02

           871,80
         1.333,80
         2.205,60

         1.733,72
         4.580,90
         6.314,62

          -474,50
          -193,60

1010203  - Capitolo    240/  13 - SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA , SPESE
TELEFO- NICHE E FORNITURA IDRICA ABBANOA  ETC.

RS
CP
T

       152.645,22
       102.370,21
       255.015,43

   54         13.960,87
        29.145,27
        43.106,14

       138.684,35
        71.907,26
       210.591,61

       152.645,22
       101.052,53
       253.697,75

        -1.317,68

1010203  - Capitolo    240/  21 - SPESE MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI UFFICI
COMUNALI

RS
CP
T

           387,43
        15.812,80
        16.200,23

   55            119,51
         1.473,53
         1.593,04

             5,92
         2.675,40
         2.681,32

           125,43
         4.148,93
         4.274,36

          -262,00
       -11.663,87

1010203  - Capitolo    240/  40 - SPESE POSTALI,TELEGRAFICHE  E INVIO SMS/NEWSLETTER RS
CP
T

         2.968,67
        17.632,12
        20.600,79

   56          2.968,67
         8.968,05
        11.936,72

         4.646,74
         4.646,74

         2.968,67
        13.614,79
        16.583,46

        -4.017,33

1010203  - Capitolo    240/  45 - (1010/45) UTILIZ. INTROITI DA RECUPERO COSTO SPESE
POSTALI DA ALTRI SETTORI

RS
CP
T

           500,00

           500,00

   57            500,00

           500,00

           500,00

           500,00

1010203  - Capitolo    240/  60 - SPESE PER CONTRATTO DI APPALTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA
UFFICI  E IMMOBILI COMUNALI

RS
CP
T

           154,52
        32.408,16
        32.562,68

   58            154,51
        32.408,16
        32.562,67

           147,69
           147,69

           154,51
        32.555,85
        32.710,36

            -0,01
           147,69

1010203  - Capitolo    260/  10 - SPESE PER ASSICURAZIONE RESPONS.PATRIM.DIRIGENTI
COMUNALI (ESCLUSI AMMINISTRATORI)

RS
CP
T

         5.049,98
         5.049,98

   59
         5.049,98
         5.049,98

         5.049,98
         5.049,98

1010203  - Capitolo    260/  20 - SPESE PER L'ASSICURAZIONE PER RESPONS.CIVILE
VERSOTERZI E OP ER.CONTRO DANNI CAUSATI DA TERZI

RS
CP
T

         7.627,01
        84.748,81
        92.375,82

   60          1.008,23
        74.261,25
        75.269,48

         1.975,00
        10.417,56
        12.392,56

         2.983,23
        84.678,81
        87.662,04

        -4.643,78
           -70,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina   9

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010203  - Capitolo    320/   1 - SERVIZI ABBONAMENTO E SERVIZI INFORMATICI ANCITEL RS
CP
T

         4.085,03
         4.085,03

   61
         1.462,78
         1.462,78

         2.622,25
         2.622,25

         4.085,03
         4.085,03

1010203  - Capitolo    330/  40 - SPESA PER ASSISTENZA TECNICA SISTEMISTICA ELABORATORI
UFFICI E ADEGUAM.ELABORATORI SETTORE AMMINIST.E SETT.SERV.AL CITT.

RS
CP
T

         1.596,10
         8.793,33
        10.389,43

   62          1.587,89
         6.610,04
         8.197,93

             8,21
         2.130,12
         2.138,33

         1.596,10
         8.740,16
        10.336,26

           -53,17

1010203  - Capitolo    400/  10 - SPESE PER PUBBL.AVVISI DI GARA ECC.PER GARE APPAL TO E
CONTR ATTI (ESCLUSO ANAC)

RS
CP
T

            30,00
         7.353,16
         7.383,16

   63
         1.430,86
         1.430,86

            30,00
           315,00
           345,00

            30,00
         1.745,86
         1.775,86

        -5.607,30

1010203  - Capitolo    400/  20 - (E=780)UTILIZZ. PROVENTI DIRITTI RILASCIO COPIE CONTRATTI
E ATTI SETT.AMMINISTRATIVO PER SPESE ISTRUTTORIE CONTRATTI

RS
CP
T

            50,00
            50,00

   64
           -50,00

1010203  - Capitolo    400/  30 - SPESE CONTRATTUALI,REGISTRAZIONI ECC. RS
CP
T

           194,00
           791,00
           985,00

   65            185,50
           682,50
           868,00

             8,50
           108,50
           117,00

           194,00
           791,00
           985,00

1010203  - Capitolo    400/  31 - SPESE CONTRATTUALI , REGISTRAZIONI ETC (IMPOSTA DI
REGISTRO, BOLLI)

RS
CP
T

   66

1010203  - Capitolo   1021/   0 - SPESE FUNZIONAMENTO  UFFICI POLIZIA LOCALI (ACCESSO
BANCHE DATI E A PUBBLICAZIONI ON LINE)

RS
CP
T

           439,20
           439,20

   67
          -439,20

1010203  - Capitolo   1022/   0 - SPESE FUNZIONAMENTO POLIZIA LOCALE - GESTIONE E
MANUTENZIONE PROGRAMMI APPLICATIVI

RS
CP
T

         1.200,48
         1.200,48

   68
         1.200,48
         1.200,48

         1.200,48
         1.200,48

1010203  - Capitolo   3790/  11 - SPESE PER SERVIZI DI TESORERIA E TENUTA CONTO
CORRENTE ISTITUTI DI CREDITO

RS
CP
T

        11.230,46
        22.000,00
        33.230,46

   69         11.230,46
            68,11

        11.298,57
        21.931,89
        21.931,89

        11.230,46
        22.000,00
        33.230,46

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       181.101,01
       312.278,91
       493.379,92

        33.886,94
       168.744,55
       202.631,49

       141.833,78
       119.795,79
       261.629,57

       175.720,72
       288.540,34
       464.261,06

        -5.380,29
       -23.738,57

Intervento 05  - TRASFERIMENTI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  10

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010205  - Capitolo    190/   0 - QUOTA DIRITTI SEGR.E ROGITO DA VERSARE AL MINISTERO
DELL'INTERNO  (D.M. 10.01.2013)

RS
CP
T

   70

1010205  - Capitolo    190/  20 - QUOTA DA VERSARE AL FONDO PER LA MOBILITA' DEI
SEGRETARI CO MUNALI E PROVINCIALI AI SENSI ART.20 DPR.465 DEL 4/12/97

RS
CP
T

   71

1010205  - Capitolo    200/  10 - 650/20 UTILIZ.QUOTA DIRITTI DI ROGITO RS
CP
T

        14.000,00
        14.000,00

   72
       -14.000,00

1010205  - Capitolo    200/  31 - TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEL LOGUDORO SPESE PER
GESTIONE ASSOCIATA NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL PERSONALE

RS
CP
T

        13.909,50
        13.909,50
        27.819,00

   73         13.909,50

        13.909,50
        13.909,50
        13.909,50

        13.909,50
        13.909,50
        27.819,00

1010205  - Capitolo    410/   0 - QUOTA DI ADESIONE A FAVORE DELLA LEGA REGIONALE
AUTONOMIE LO CALI

RS
CP
T

         1.148,00
         1.148,00

   74
         1.148,00
         1.148,00

         1.148,00
         1.148,00

1010205  - Capitolo    420/   0 - CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ALL'ANCI E CONTRIBUTO ALL'IFEL RS
CP
T

         1.127,00
         3.212,00
         4.339,00

   75          1.127,00
         2.296,77
         3.423,77

         1.127,00
         2.296,77
         3.423,77

          -915,23

1010205  - Capitolo   1040/  66 - UTILIZ.RIMBORSO FONDO PENSIONE DALLA ALLIANZ SPA RS
CP
T

         2.439,06

         2.439,06

   76          2.439,06

         2.439,06

         2.439,06

         2.439,06

1010205  - Capitolo   1110/  10 - (310/50) UTIL CONT.STATALE SOMME ONERI SOSTENUTI PER
ACCERTAMENTI MEDICO LEGALI

RS
CP
T

         1.719,23
           212,77
         1.932,00

   77         -1.719,23
          -212,77

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        19.194,79
        32.482,27
        51.677,06

        17.475,56
         2.296,77
        19.772,33

        15.057,50
        15.057,50

        17.475,56
        17.354,27
        34.829,83

        -1.719,23
       -15.128,00

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010207  - Capitolo     90/  20 - IMPOSTA IRAP SU ASSEGNI SEGRETARIO COMUNALE RS
CP
T

         7.412,43
         7.412,43

   78
         7.412,37
         7.412,37

         7.412,37
         7.412,37

            -0,06



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  11

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010207  - Capitolo     90/  50 - IMPOSTA IRAP SU INDENNITA' RISULTATO SEGRETARIO
COMUNALE

RS
CP
T

           197,63
           197,63
           395,26

   79
           197,63
           197,63

           197,63
           197,63

          -197,63

1010207  - Capitolo    110/  10 - FONDO ONERI IRAP PERSONALE DIRIGENTE C.N. 23/12/99
23/12/99

RS
CP
T

        21.144,19
        21.144,19

   80
        21.120,67
        21.120,67

        21.120,67
        21.120,67

           -23,52

1010207  - Capitolo    110/  13 - IMPOSTA IRAP SU RETR.RISULT.AL  PERSONALE DIRIGENTE RS
CP
T

           782,90
         2.010,06
         2.792,96

   81
           782,90
           782,90

           782,90
           782,90

          -782,90
        -1.227,16

1010207  - Capitolo    140/  30 - QUOTA  DA VERSARE PER IRAP PERSONALE SERVIZI
SEGRETERIA GENER.PERS.E ORGAN.

RS
CP
T

        25.639,09
        25.639,09

   82
        25.525,81
        25.525,81

        25.525,81
        25.525,81

          -113,28

1010207  - Capitolo    140/  38 - IRAP SU ASSEGNI PERSONALE AMMINISTRATIVO A TEMPO
DETERMINATO

RS
CP
T

         1.715,41
         1.715,41

   83
         1.715,41
         1.715,41

         1.715,41
         1.715,41

1010207  - Capitolo    140/  63 - IRAP SU RISULTATO AL PERSONALE IN CONVENZIONE ALTRI
ENTI

RS
CP
T

           158,40
           158,40

   84
          -158,40

1010207  - Capitolo    400/  32 - SPESE CONTRATTUALI , REGISTRAZIONI ETC (IMPOSTA DI
REGISTRO, BOLLI)

RS
CP
T

         3.500,00
         3.500,00

   85
         1.915,06
         1.915,06

             0,50
             0,50

         1.915,56
         1.915,56

        -1.584,44

1010207  - Capitolo   3750/  15 - IMPOSTA IRAP SU FONDO LAVORO STRAORDINARIO RS
CP
T

         1.620,60
         3.601,03
         5.221,63

   86             25,15
         3.376,48
         3.401,63

           212,82
           212,82

            25,15
         3.589,30
         3.614,45

        -1.595,45
           -11,73

1010207  - Capitolo   3750/  27 -  (QUOTA FONDO UNICO 390/10 EURO 19.000) IMPOSTA IRAP
FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE QUOTA VARIABILE

RS
CP
T

         3.074,71
         6.175,21
         9.249,92

   87
         3.073,55
         3.073,55

             1,16
             1,16

         3.074,71
         3.074,71

        -3.074,71
        -3.100,50

1010207  - Capitolo   3750/  32 - IMPOSTA IRAP SU FONDO PER LE POLITICHE SVILUPPO DELLE
RISOR- SE UMANE

RS
CP
T

         3.183,62
        21.640,01
        24.823,63

   88
        12.035,99
        12.035,99

           645,32
           645,32

        12.681,31
        12.681,31

        -3.183,62
        -8.958,70

1010207  - Capitolo   9990/  50 - F.P.V. IMPOSTA IRAP SU INDENNITA' RISULTATO SEGRETARIO
COMUNALE

RS
CP
T

           662,63
           662,63

   89
          -662,63



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  12

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010207  - Capitolo  99110/  13 - F.P.V. IMPOSTA IRAP SU RETR.RISULT.AL  PERSONALE
DIRIGENTE

RS
CP
T

         1.986,70
         1.986,70

   90
        -1.986,70

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         8.859,46
        95.842,79
       104.702,25

            25,15
        77.155,87
        77.181,02

           859,80
           859,80

            25,15
        78.015,67
        78.040,82

        -8.834,31
       -17.827,12

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1010208  - Capitolo    390/   0 - (PARTE 910/11)SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E RISARCIMENTI
SETTORE AMMINISTRA- TIVO

RS
CP
T

        40.201,52
         6.166,09
        46.367,61

   91
           100,00
           100,00

         1.722,00
         1.575,84
         3.297,84

         1.722,00
         1.675,84
         3.397,84

       -38.479,52
        -4.490,25

1010208  - Capitolo    390/  15 - (910/10-11)ART.187, C.2, C.3 -  DELIBERA C.C N.37 /2010 QUOTA
2011 RATEIZZAZ. DEBITI FUORI BILANCIO  -

RS
CP
T

        45.966,45

        45.966,45

   92         45.966,45

        45.966,45

        45.966,45

        45.966,45

1010208  - Capitolo  99390/   0 - F.P.V.SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E RISARCIMENTI SETTORE
AMMINISTRA- TIVO

RS
CP
T

        51.013,22
        51.013,22

   93
       -51.013,22

Totale Intervento 08 RS
CP
T

        86.167,97
        57.179,31
       143.347,28

           100,00
           100,00

        47.688,45
         1.575,84
        49.264,29

        47.688,45
         1.675,84
        49.364,29

       -38.479,52
       -55.503,47

Totale Servizio 02 RS
CP
T

       543.644,23
     1.965.666,28
     2.509.310,51

        84.161,35
     1.452.851,80
     1.537.013,15

       196.071,44
       165.155,18
       361.226,62

       280.232,79
     1.618.006,98
     1.898.239,77

      -263.411,44
      -347.659,30

Servizio 03  - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E 
CONTROLLO DI GESTIONE

Intervento 01  - PERSONALE

1010301  - Capitolo    300/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO GESTIONE
ECONOMICA,FINAN ZIARIA,PROGRAMMAZIONE PROVVEDITORATO ETC.

RS
CP
T

       157.520,61
       157.520,61

   94
       157.520,61
       157.520,61

       157.520,61
       157.520,61



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  13

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010301  - Capitolo    300/  11 - ASSEGNI FISSI PERSONALE AREA FINANZ. TEMPO
DETERMINATO

RS
CP
T

        19.394,86
        19.394,86

   95
        19.394,86
        19.394,86

        19.394,86
        19.394,86

1010301  - Capitolo    300/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PER IL PERSONALE
SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA,PROGRAM.PROVV.ETC.

RS
CP
T

        43.282,08
        43.282,08

   96
        43.282,06
        43.282,06

        43.282,06
        43.282,06

            -0,02

1010301  - Capitolo    300/  22 - ONERI   PERSONALE AREA FINANZ. TEMPO DETERMINATO RS
CP
T

         5.966,30
         5.966,30

   97
         5.966,08
         5.966,08

         5.966,08
         5.966,08

            -0,22

1010301  - Capitolo    300/  25 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PREVIDENZA
INTEGRATIVA SETTORE FINANZIARIO PERSEOSIRIO

RS
CP
T

           401,30
           401,30

   98
           120,39
           120,39

           280,91
           280,91

           401,30
           401,30

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       226.565,15
       226.565,15

       226.284,00
       226.284,00

           280,91
           280,91

       226.564,91
       226.564,91

            -0,24

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010303  - Capitolo    300/  23 - RIMBORSO SPESE MISSIONI AL PERSONALE SERVIZIO
FINANZIARIO

RS
CP
T

           196,62
           196,62

   99
            29,26
            29,26

            21,50
            21,50

            50,76
            50,76

          -145,86

1010303  - Capitolo    330/  50 - SPESE PER ASSISTENZA TECNICA SISTEMISTICA ELABORATORI
UFFICI E ADEGUAM.ELABORATORI SETTORE FINANZIARIO

RS
CP
T

           905,63
         8.813,53
         9.719,16

  100            905,63
         7.907,89
         8.813,52

           905,63
           905,63

           905,63
         8.813,52
         9.719,15

            -0,01

1010303  - Capitolo    331/  51 - SPESE PER UTILIZZO FOTOCOPIATRICI E ALTRE
ATTREZZATURE E MACCHINARI

RS
CP
T

         1.484,71
         1.484,71

  101
         1.267,56
         1.267,56

           217,15
           217,15

         1.484,71
         1.484,71

1010303  - Capitolo   3640/  30 - COMPENSO E RIMBORSI SPESE DOVUTO AL REVISORE UNICO
DEI CONTI

RS
CP
T

         5.155,30
        10.473,96
        15.629,26

  102          5.155,30
         7.855,46
        13.010,76

         2.618,49
         2.618,49

         5.155,30
        10.473,95
        15.629,25

            -0,01

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         6.060,93
        20.968,82
        27.029,75

         6.060,93
        17.060,17
        23.121,10

         3.762,77
         3.762,77

         6.060,93
        20.822,94
        26.883,87

          -145,88



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  14

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010305  - Capitolo    190/  56 - RESTITUZIONE AL MINISTERO DELL'INTERNO E/O
COMPENSAZIONE DI MAGGIORI INCASSI INTROITATI A VALERE SU FONDO SOLIDARIETA
COMUNALE

RS
CP
T

        47.234,60
        47.234,60

  103
        47.234,60
        47.234,60

        47.234,60
        47.234,60

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        47.234,60
        47.234,60

        47.234,60
        47.234,60

        47.234,60
        47.234,60

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1010306  - Capitolo    300/  30 - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI PER SERVIZIO GESTIONE
FINANZIARIA

RS
CP
T

         8.689,92
         8.689,92

  104
         8.689,92
         8.689,92

         8.689,92
         8.689,92

1010306  - Capitolo   3790/  30 - INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI DI TESORERIA RS
CP
T

         4.979,38
        25.190,01
        30.169,39

  105          4.979,38
        16.314,23
        21.293,61

         6.088,81
         6.088,81

         4.979,38
        22.403,04
        27.382,42

        -2.786,97

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         4.979,38
        33.879,93
        38.859,31

         4.979,38
        25.004,15
        29.983,53

         6.088,81
         6.088,81

         4.979,38
        31.092,96
        36.072,34

        -2.786,97

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010307  - Capitolo    300/  21 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO DE COMUNE DA VERSARE
PER IRAP PERSONALE SERVIZI GEST.ECON.FIN.ETC.

RS
CP
T

        13.319,11
        13.319,11

  106
        13.319,11
        13.319,11

        13.319,11
        13.319,11

1010307  - Capitolo    300/  24 -  IMPOSTA IRAP PERSONALE AREA FINANZ. TEMPO
DETERMINATO

RS
CP
T

         1.642,60
         1.642,60

  107
         1.642,19
         1.642,19

         1.642,19
         1.642,19

            -0,41

Totale Intervento 07 RS
CP
T

        14.961,71
        14.961,71

        14.961,30
        14.961,30

        14.961,30
        14.961,30

            -0,41



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  15

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 03 RS
CP
T

        11.040,31
       343.610,21
       354.650,52

        11.040,31
       283.309,62
       294.349,93

        57.367,09
        57.367,09

        11.040,31
       340.676,71
       351.717,02

        -2.933,50

Servizio 04  - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010403  - Capitolo    750/   0 - SPESE  PER  RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI E SANZIONI
AL CDS(SOLO EQUITALIA E INFOTIRRENA)

RS
CP
T

       118.059,26
        56.173,56
       174.232,82

  108          6.755,38

         6.755,38

       111.303,70
        56.173,56
       167.477,26

       118.059,08
        56.173,56

       174.232,64

            -0,18

1010403  - Capitolo    750/   1 - SPESE FINALIZZATE ALLA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI
(HALLEY ECC.)

RS
CP
T

         7.298,60
         7.298,60

  109
         6.881,75
         6.881,75

         6.881,75
         6.881,75

          -416,85

1010403  - Capitolo    750/  20 - SPESE PER RISCOSSIONE TRIBUTI COM.LI ICI-ICIAP-TARSU RS
CP
T

       152.975,33

       152.975,33

  110        152.975,33

       152.975,33

       152.975,33

       152.975,33

1010403  - Capitolo    750/  50 - SPESE RUOLI RISCOSSIONI ENTRATE PATRIMONIALI
-SERV.RILEV.IVA-(EQUITALIA)

RS
CP
T

        72.739,38

        72.739,38

  111             57,57

            57,57

        72.681,81

        72.681,81

        72.739,38

        72.739,38

1010403  - Capitolo    750/  51 - (1010/37) PROGETTO  RECUPERO DI RISORSE FINANZIARIE E
MESSA IN SICUREZZA FISCALITA' PASSIVA - RECUPERI IRAP -REPORT FISCALE 2011

RS
CP
T

        15.085,04
         1.757,72
        16.842,76

  112         15.085,04
         1.757,72
        16.842,76

        15.085,04
         1.757,72
        16.842,76

1010403  - Capitolo    780/   0 - SPESE  PRESTAZIONI PER ESTERNALIZZAZIONE SERVIZIO
CONTABILITA' IVA

RS
CP
T

        16.424,00
         6.102,92
        22.526,92

  113         11.736,40

        11.736,40
         6.102,92
         6.102,92

        11.736,40
         6.102,92
        17.839,32

        -4.687,60

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       375.283,01
        71.332,80
       446.615,81

        33.634,39
         1.757,72
        35.392,11

       336.960,84
        69.158,23
       406.119,07

       370.595,23
        70.915,95

       441.511,18

        -4.687,78
          -416,85

Intervento 05  - TRASFERIMENTI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  16

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010405  - Capitolo   3720/  10 - (1010/57)RIMBORSI DI TRIBUTI COMUNALI E ALTRE ENTRATE A
SEGUITO DI RIVERSAMENTO DA PARTE DI EQUITALIA DI ECCEDENZE AI SENSI ART.22,
COMMA 1/BIS D.LGS.112/99

RS
CP
T

         3.361,22
         2.161,40
         5.522,62

  114          3.361,22

         3.361,22

         3.361,22

         3.361,22
        -2.161,40

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         3.361,22
         2.161,40
         5.522,62

         3.361,22

         3.361,22

         3.361,22

         3.361,22
        -2.161,40

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1010408  - Capitolo    690/  11 - VERSAMENTO ALLA COMM.TRIB.REG. SARDEGNA DEL
CONTRIBUTO TRIBUTARIO UNIFICATO

RS
CP
T

         7.508,75
         7.508,75

  115
         7.508,75
         7.508,75

         7.508,75
         7.508,75

1010408  - Capitolo   3720/   0 - SGRAVI , RESTITUZIONE E RIDUZIONI DI TRIBUTI COMUNALI RS
CP
T

         7.192,93
         6.000,00
        13.192,93

  116          7.192,93
         3.845,02
        11.037,95

         2.154,00
         2.154,00

         7.192,93
         5.999,02
        13.191,95

            -0,98

1010408  - Capitolo   3720/  20 - RIMBORSO E RESTITUZIONE ENTRATE E  RIMBORSI  DIVERSI RS
CP
T

           249,09
         3.895,05
         4.144,14

  117            171,09
         1.234,12
         1.405,21

            78,00
           665,08
           743,08

           249,09
         1.899,20
         2.148,29

        -1.995,85

1010408  - Capitolo   3720/  30 -  RIMBORSO E RESTITUZIONE ENTRATE DA PERMESSI A
COSTRUIRE,  DA TRASFORMAZIONE DIRITTO SUPERFICIE, ETC  (FAMIGLIE)

RS
CP
T

        11.127,50
         8.000,00
        19.127,50

  118         11.127,50
         4.834,47
        15.961,97

           585,11
           585,11

        11.127,50
         5.419,58
        16.547,08

        -2.580,42

Totale Intervento 08 RS
CP
T

        18.569,52
        25.403,80
        43.973,32

        18.491,52
        17.422,36
        35.913,88

            78,00
         3.404,19
         3.482,19

        18.569,52
        20.826,55
        39.396,07

        -4.577,25

Totale Servizio 04 RS
CP
T

       397.213,75
        98.898,00
       496.111,75

        52.125,91
        19.180,08
        71.305,99

       340.400,06
        72.562,42
       412.962,48

       392.525,97
        91.742,50

       484.268,47

        -4.687,78
        -7.155,50

Servizio 05  - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Intervento 01  - PERSONALE



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  17

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010501  - Capitolo    480/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO GESTIONE DEI BENI
DEMANI ALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

        56.516,19
        56.516,19

  119
        56.507,76
        56.507,76

        56.507,76
        56.507,76

            -8,43

1010501  - Capitolo    480/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PER IL PERSONALE
SERVIZIO GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

             0,48
        15.658,68
        15.659,16

  120              0,48
        15.645,82
        15.646,30

             0,48
        15.645,82
        15.646,30

           -12,86

Totale Intervento 01 RS
CP
T

             0,48
        72.174,87
        72.175,35

             0,48
        72.153,58
        72.154,06

             0,48
        72.153,58
        72.154,06

           -21,29

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010502  - Capitolo    680/   0 - SPESE MANUTENZIONE IMMOBILI E IMPIANTI NON ADIBITI AD
UFFICI (BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI) ACQUISTO  BENI DI CONSUMO

RS
CP
T

         3.945,14
        10.945,14
        14.890,28

  121          3.734,67
         2.828,99
         6.563,66

           210,47
         3.311,89
         3.522,36

         3.945,14
         6.140,88
        10.086,02

        -4.804,26

1010502  - Capitolo   3620/  19 - (960/15) UTILIZ.INTROITI ASL PER SPESE MANUTENZIONE E
VARIE QUARTIERE FIERISTICO SAN NICOLA (RIL.IVA)

RS
CP
T

           488,00
           488,00

  122
           488,00
           488,00

           488,00
           488,00

1010502  - Capitolo   3700/  20 - (E=970/10)  UTILIZZ.PROVENTI RIMBORSI ASSICURATIVI E ALTRI
INCASSI

RS
CP
T

           561,20

           561,20

  123            561,20

           561,20

           561,20

           561,20

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         4.506,34
        11.433,14
        15.939,48

         4.295,87
         2.828,99
         7.124,86

           210,47
         3.799,89
         4.010,36

         4.506,34
         6.628,88
        11.135,22

        -4.804,26

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010503  - Capitolo    240/  48 - SERVIZIO ENERGIA PLUS  REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI
EFFICIENZA ENERGETICA E ADEGUAMENTO NORMATIVO DEGLI IMPIANTI COMUNALI
--REVISIONE PREZZI E SPESE GESTIONE

RS
CP
T

        92.203,68
        92.203,68

  124
        36.647,31
        36.647,31

        36.647,31
        36.647,31

       -55.556,37

1010503  - Capitolo    660/  25 - SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI IMMOBILI
COMUNALI

RS
CP
T

         6.258,23
         6.800,00
        13.058,23

  125          5.071,48
         2.547,57
         7.619,05

           899,53
         3.239,99
         4.139,52

         5.971,01
         5.787,56
        11.758,57

          -287,22
        -1.012,44



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  18

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010503  - Capitolo    670/  20 - SPESE GENERALI PER IMMOBILI ED IMPIANTI COMUNALI NON
ADIBITI A UFFICI (MAGAZZINI ECC.)

RS
CP
T

        71.922,53
        76.918,95
       148.841,48

  126         11.247,66
        31.310,58
        42.558,24

        60.674,87
        41.597,54
       102.272,41

        71.922,53
        72.908,12

       144.830,65
        -4.010,83

1010503  - Capitolo    680/  10 - SPESE MANUTENZIONE E  LAVORI  VARI AD IMMOBILI ED
IMPIANTI NON ADIBITI AD UFFICI (SPESE SERVIZI)

RS
CP
T

         6.070,93
        14.050,00
        20.120,93

  127          5.827,55
         3.309,60
         9.137,15

           243,38
         1.030,90
         1.274,28

         6.070,93
         4.340,50
        10.411,43

        -9.709,50

1010503  - Capitolo    680/  11 - 470/90 QUOTA FONDO UNICO PER GESTIONE IMPIANTI
FOTOVOLTAICI (EX 3620/55)

RS
CP
T

         3.782,65
         3.782,65

  128
         2.440,00
         2.440,00

         1.220,00
         1.220,00

         3.660,00
         3.660,00

          -122,65

1010503  - Capitolo    680/  30 - ADEGUAMENTO A NORMA DI LEGGE DEGLI IMPIANTI DI MESSA
A TERRA DEGLI IMMOBILI COMUNALI DPR 22 OTTOBRE 2011,N.462

RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

  129
        -8.000,00

1010503  - Capitolo    680/  31 - SPESE PER REGOLARIZZAZIONI PATRIMONIALI DI IMMOBILI
COMUNALI

RS
CP
T

        17.737,00
        17.737,00

  130
       -17.737,00

1010503  - Capitolo   1860/  41 -  QUOTA PARI A 1/20 DOVUTA AL CONSORZIO ZIR  A
COMPENSAZIONE DELLA REATEIZZAZ.C SU CORRISPETTIVO  VENDITA AREE (CONTRATTO
REP.1393/2012)

RS
CP
T

         3.718,70
         3.718,70
         7.437,40

  131          3.718,69

         3.718,69

             0,01
         3.718,69
         3.718,70

         3.718,70
         3.718,69
         7.437,39

            -0,01

1010503  - Capitolo   3620/  15 - (960/15-)SPESE  E ONERI SOSTENUTE DAL COMUNE PER
SERVIZIO DI PORTIERATO E PULIZIA ESTERNA DEI  LOCALI UBICATI NEL QUARTIERE
FIERISTICO IN LOC.SAN NICOLA  DEST. ALL'ASL N. 1 SASSARI

RS
CP
T

        69.258,49
        39.564,75
       108.823,24

  132         68.988,49

        68.988,49

           270,00
        39.564,75
        39.834,75

        69.258,49
        39.564,75

       108.823,24

1010503  - Capitolo   3620/  16 - (960/15)SPESE  E ONERI SOSTENUTE DAL COMUNE PER
SERVIZIO DI CUSTODIA  DEI  LOCALI UBICATI NEL QUARTIERE FIERISTICO IN LOC.SAN
NICOLA  DEST. ALL'ASL N. 1 SASSARI(ILLUM. PUBBLICA)

RS
CP
T

            63,65
         4.947,25
         5.010,90

  133             63,65
         4.000,00
         4.063,65

           940,72
           940,72

            63,65
         4.940,72
         5.004,37

            -6,53

1010503  - Capitolo   3620/  17 - SPESE PER SERVIZIO DI CUSTODIA IMMOBILI COMUNALI
(FRIGOMACELLO)

RS
CP
T

        34.849,47
        35.267,24
        70.116,71

  134         34.814,74

        34.814,74
        35.267,24
        35.267,24

        34.814,74
        35.267,24
        70.081,98

           -34,73

1010503  - Capitolo   3660/   0 - (530/50) LEGGE REGIONALE -INTERVENTI PER L'OCCUPAZIONE -
(CANTIERI OCCUPAZIONE)

RS
CP
T

        50.415,17

        50.415,17

  135          1.189,98

         1.189,98

         3.897,51

         3.897,51

         5.087,49

         5.087,49

       -45.327,68

1010503  - Capitolo   3660/  10 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 (EX CAP 3660  )(530/50) LEGGE
REGIONALE -INTERVENTI PER L'OCCUPAZIONE - (CANTIERI OCCUPAZIONE) ANNI 2012-2013

RS
CP
T

        45.327,68
        45.327,68

  136
       -45.327,68



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  19

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010503  - Capitolo   3661/   0 - QUOTA FONDO UNICO EX FINANZ. REG.  ART.36 L.R.2/1994E
ART.94 L R.11/88 E SUCC.MODIF.PROG.COM.OCCUPAZ.

RS
CP
T

        48.000,00
        48.000,00
        96.000,00

  137
        47.828,17
        47.828,17

        47.828,17
        47.828,17

       -48.000,00
          -171,83

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       290.557,17
       396.317,90
       686.875,07

       130.922,24
        91.435,92
       222.358,16

        65.985,30
       163.227,14
       229.212,44

       196.907,54
       254.663,06
       451.570,60

       -93.649,63
      -141.654,84

Intervento 04  - UTILIZZO DI BENI DI TERZI

1010504  - Capitolo   2550/  13 - CANONE OPERAZIONE LEASING IMMOBILIARE (SALE AND
LEASE BACK EX BURRIFICIO)  (SERVIZIO PARZ.RIL.IVA)

RS
CP
T

        22.938,90
        47.925,68
        70.864,58

  138         22.938,90
        47.925,68
        70.864,58

        22.938,90
        47.925,68
        70.864,58

Totale Intervento 04 RS
CP
T

        22.938,90
        47.925,68
        70.864,58

        22.938,90
        47.925,68
        70.864,58

        22.938,90
        47.925,68
        70.864,58

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010505  - Capitolo   1180/  30 - (950/10 PARTE ) SPESE PROT.CIVILE: CONTRIB.  COMPAGNIA
BARRACELLARE PER SERVIZIO VIGILANZA IMMOBILI COMUNALI, ETC.

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00
        10.000,00

  139          5.000,00
         5.000,00
        10.000,00

         5.000,00
         5.000,00
        10.000,00

1010505  - Capitolo   3621/  16 - 960/15)SPESE  E ONERI SOSTENUTE DAL COMUNE PER
SERVIZIO DI CUSTODIA  DEI  LOCALI UBICATI NEL QUARTIERE FIERISTICO IN LOC.SAN
NICOLA  DEST. ALL'ASL N. 1 SASSARI - CUSTODIA COMPAGNIA BARCELLARE

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00
        10.000,00

  140          5.000,00
         5.000,00
        10.000,00

         5.000,00
         5.000,00
        10.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00
        20.000,00

        10.000,00
        10.000,00
        20.000,00

        10.000,00
        10.000,00
        20.000,00

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1010506  - Capitolo    430/  20 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

        39.482,19
        39.482,19

  141
        39.308,63
        39.308,63

        39.308,63
        39.308,63

          -173,56



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  20

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010506  - Capitolo    430/  30 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI BANCO DI
SARDEGNA GESTIONE BENI DEMANIALI

RS
CP
T

         4.267,54
         4.267,54

  142
         4.267,54
         4.267,54

         4.267,54
         4.267,54

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        43.749,73
        43.749,73

        43.576,17
        43.576,17

        43.576,17
        43.576,17

          -173,56

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010507  - Capitolo    480/  30 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE DA VERSARE
PER IRAP PERSONALE SERVIZIO MANUTENZIONI

RS
CP
T

         4.788,37
         4.788,37

  143
         4.778,01
         4.778,01

         4.778,01
         4.778,01

           -10,36

1010507  - Capitolo    690/   0 - IMPOSTE,TASSE E CONTRIBUTI RELATIVE AL PATRIMONIO
DISPONIBIL E

RS
CP
T

           780,00
           780,00

  144
            12,90
            12,90

            12,90
            12,90

          -767,10

1010507  - Capitolo    690/  10 - SALDO SPESE PER PASSIVITA' ICI-IRPEG - IMU (3,8%) SUGLI
IMMOBILI COMUNALI E ALTRE IMPOSTE/SANZIONI

RS
CP
T

           750,00
           750,00

  145
           750,00
           750,00

           750,00
           750,00

1010507  - Capitolo    690/  20 - SPESE PER PAGAMENTO IMPOSTE, PROROGA, RISOLUZIONE,
REGISTRAZIONE CONTRATTI  E CESSIONE CONTRATTI DI LOCAZIONE IMMOBILI COMUNALI

RS
CP
T

           628,25
         1.491,25
         2.119,50

  146            628,25
           750,00

         1.378,25

           628,25
           750,00
         1.378,25

          -741,25

Totale Intervento 07 RS
CP
T

           628,25
         7.809,62
         8.437,87

           628,25
         6.290,91
         6.919,16

           628,25
         6.290,91
         6.919,16

        -1.518,71

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1010508  - Capitolo    690/  21 - SPESE DOVUTE A SANZIONI RISARCIMENTI E INDENNIZZI RS
CP
T

         1.299,35
         1.299,35

  147
         1.299,35
         1.299,35

         1.299,35
         1.299,35

Totale Intervento 08 RS
CP
T

         1.299,35
         1.299,35

         1.299,35
         1.299,35

         1.299,35
         1.299,35



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  21

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       328.631,14
       590.710,29
       919.341,43

       168.785,74
       275.510,60
       444.296,34

        66.195,77
       167.027,03
       233.222,80

       234.981,51
       442.537,63
       677.519,14

       -93.649,63
      -148.172,66

Servizio 06  - UFFICIO TECNICO

Intervento 01  - PERSONALE

1010601  - Capitolo    500/  70 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO UFFICIO TECNICO RS
CP
T

       319.443,35
       319.443,35

  148
       319.409,58
       319.409,58

       319.409,58
       319.409,58

           -33,77

1010601  - Capitolo    500/  80 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PER IL PERSONALE
UFFICIO TECNICO (ESCLUSO A.N.F.)

RS
CP
T

             4,79
        87.215,32
        87.220,11

  149              4,79
        87.200,64
        87.205,43

             4,79
        87.200,64
        87.205,43

           -14,68

1010601  - Capitolo    530/   0 - RIMBORSO SPESE MISSIONE PERSONALE UFF.TECNICO RS
CP
T

            92,50

            92,50

  150            -92,50

Totale Intervento 01 RS
CP
T

            97,29
       406.658,67
       406.755,96

             4,79
       406.610,22
       406.615,01

             4,79
       406.610,22
       406.615,01

           -92,50
           -48,45

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010602  - Capitolo    550/   0 - SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO COMUNALE (ALTRI
BENI DI CONSUMO )

RS
CP
T

            89,62
            89,62

  151
           -89,62

1010602  - Capitolo    560/   0 - SPESE DI GESTIONE AUTOMEZZI SERVIZI TECNICI E
MANUTENZIONE (ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO)

RS
CP
T

         1.789,27
         8.803,71
        10.592,98

  152          1.789,07
         1.729,39
         3.518,46

             0,20
         1.770,40
         1.770,60

         1.789,27
         3.499,79
         5.289,06

        -5.303,92

1010602  - Capitolo    570/   0 - SPESE PER CARBURANTE E LUBRIFICANTE AUTOMEZZI SERVIZI
TECNI CI

RS
CP
T

         8.116,85
        21.378,41
        29.495,26

  153          8.116,85
        12.578,64
        20.695,49

         3.502,00
         3.502,00

         8.116,85
        16.080,64
        24.197,49

        -5.297,77



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  22

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         9.906,12
        30.271,74
        40.177,86

         9.905,92
        14.308,03
        24.213,95

             0,20
         5.272,40
         5.272,60

         9.906,12
        19.580,43
        29.486,55

       -10.691,31

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010603  - Capitolo    350/  60 - SPESE PER ASSISTENZA TECNICA SISTEMISTICA ELABORATORI
UFFICI E ADEGUAM.ELABORATORI SETTORE TECNICO

RS
CP
T

         1.800,00
         1.800,00

  154
         1.800,00
         1.800,00

         1.800,00
         1.800,00

1010603  - Capitolo    530/  10 - RIMBORSO SPESE MISSIONE PERSONALE SETTORE TECNICO RS
CP
T

            87,26
            87,26

  155
            43,00
            43,00

            43,00
            43,00

           -44,26

1010603  - Capitolo    530/  20 - SPESE ASSICURAZIONI AUTOMEZZI SERVIZI TECNICI RS
CP
T

         6.103,68
         6.103,68

  156
         6.103,68
         6.103,68

         6.103,68
         6.103,68

1010603  - Capitolo    540/   0 - SPESE STUDI,PROGETTAZIONE,COLLAUDI,DIREZIONE LAVO RI
ECC. (PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE)

RS
CP
T

        12.962,08
        37.630,82
        50.592,90

  157
         8.428,54
         8.428,54

        11.321,99
        11.321,99

        19.750,53
        19.750,53

       -12.962,08
       -17.880,29

1010603  - Capitolo    560/  10 - SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI SERVIZI TECNICI
(PRESTAZIONE DI SERVIZI)

RS
CP
T

         1.026,52
         2.391,76
         3.418,28

  158          1.000,30
           613,25

         1.613,55
           377,49
           377,49

         1.000,30
           990,74
         1.991,04

           -26,22
        -1.401,02

1010603  - Capitolo  99540/   0 - F.P.V. SPESE STUDI,PROGETTAZIONE,COLLAUDI,DIREZIONE
LAVO RI ECC. (PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE)

RS
CP
T

        15.601,46
        15.601,46

  159
       -15.601,46

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        13.988,60
        63.614,98
        77.603,58

         1.000,30
        16.988,47
        17.988,77

        11.699,48
        11.699,48

         1.000,30
        28.687,95
        29.688,25

       -12.988,30
       -34.927,03

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1010606  - Capitolo    570/  20 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SETTORE
TECNICO

RS
CP
T

         2.229,85
         2.229,85

  160
         2.229,85
         2.229,85

         2.229,85
         2.229,85



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  23

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         2.229,85
         2.229,85

         2.229,85
         2.229,85

         2.229,85
         2.229,85

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010607  - Capitolo    500/  81 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE DA VERSARE
PER IRAP PERSONALE SERVIZIO UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

        26.856,03
        26.856,03

  161
        26.843,49
        26.843,49

        26.843,49
        26.843,49

           -12,54

1010607  - Capitolo    500/  83 - SPESE BOLLI AUTOMEZZI SERVIZI TECNICI RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

  162
           825,00
           825,00

           825,00
           825,00

          -175,00

Totale Intervento 07 RS
CP
T

        27.856,03
        27.856,03

        27.668,49
        27.668,49

        27.668,49
        27.668,49

          -187,54

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1010608  - Capitolo    390/  10 - SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E RISARCIMENTI SETTORE
TECNICO

RS
CP
T

        42.718,69
         7.820,00
        50.538,69

  163
         7.814,44
         7.814,44

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00
         7.814,44
        14.414,44

       -36.118,69
            -5,56

1010608  - Capitolo  99390/  10 - F.P.V. SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E RISARCIMENTI SETTORE
TECNICO

RS
CP
T

        36.118,69
        36.118,69

  164
       -36.118,69

Totale Intervento 08 RS
CP
T

        42.718,69
        43.938,69
        86.657,38

         7.814,44
         7.814,44

         6.600,00

         6.600,00

         6.600,00
         7.814,44
        14.414,44

       -36.118,69
       -36.124,25

Totale Servizio 06 RS
CP
T

        66.710,70
       574.569,96
       641.280,66

        10.911,01
       475.619,50
       486.530,51

         6.600,20
        16.971,88
        23.572,08

        17.511,21
       492.591,38
       510.102,59

       -49.199,49
       -81.978,58

Servizio 07  - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  24

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 01  - PERSONALE

1010701  - Capitolo    580/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO ANAGRAFE,STATO
CIVILE ELETTORALE,LEVA E SERVIZIO STATISTICO

RS
CP
T

        65.650,73
        65.650,73

  165
        65.644,21
        65.644,21

        65.644,21
        65.644,21

            -6,52

1010701  - Capitolo    580/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PER IL PERSONALE
SERVIZIO ANAGRAFE,STATO CIVILE,ELETTORALE,LEVA E SERVIZIO STATISTICO (ESCLUSO
A.N.F.)

RS
CP
T

        18.351,46
        18.351,46

  166
        18.341,12
        18.341,12

        18.341,12
        18.341,12

           -10,34

1010701  - Capitolo   3731/   0 - (340/30) RILEVAZIONI STATISTICHE - COMPENSI AL PERSONALE RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

  167
            92,96
            92,96

            92,96
            92,96

          -907,04

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        85.002,19
        85.002,19

        83.985,33
        83.985,33

            92,96
            92,96

        84.078,29
        84.078,29

          -923,90

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010702  - Capitolo    600/  10 - SPESE VARIE FUNZIONAMENTO UFFICIO ANAGRAFE (ACQUISTO
BENI DI CONSUMO )

RS
CP
T

         1.153,10
         1.234,10
         2.387,20

  168            854,00
         1.139,02
         1.993,02

           219,00
            94,13
           313,13

         1.073,00
         1.233,15
         2.306,15

           -80,10
            -0,95

1010702  - Capitolo    610/   0 - SPESE VARIE SERVIZIO STATO CIVILE , ACQUISTO BENI
(ESCLUSI FIORI)

RS
CP
T

           240,82
         1.782,37
         2.023,19

  169            240,82
         1.458,00
         1.698,82

           323,11
           323,11

           240,82
         1.781,11
         2.021,93

            -1,26

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         1.393,92
         3.016,47
         4.410,39

         1.094,82
         2.597,02
         3.691,84

           219,00
           417,24
           636,24

         1.313,82
         3.014,26
         4.328,08

           -80,10
            -2,21

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010705  - Capitolo    280/  21 - SPESE PER FUNZIONAMENTO C.E.CIRCONDARIALE RS
CP
T

         9.622,24
         6.000,00
        15.622,24

  170          4.814,92

         4.814,92

         4.067,73
         6.000,00
        10.067,73

         8.882,65
         6.000,00
        14.882,65

          -739,59



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  25

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         9.622,24
         6.000,00
        15.622,24

         4.814,92

         4.814,92

         4.067,73
         6.000,00
        10.067,73

         8.882,65
         6.000,00
        14.882,65

          -739,59

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010707  - Capitolo    580/  30 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE DA VERSARE
PER IRAP PERS.SERV.ANAGRAFE,STATO CIVILE,ELETTORALE ETC.

RS
CP
T

         5.589,82
         5.589,82

  171
         5.579,81
         5.579,81

         5.579,81
         5.579,81

           -10,01

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         5.589,82
         5.589,82

         5.579,81
         5.579,81

         5.579,81
         5.579,81

           -10,01

Totale Servizio 07 RS
CP
T

        11.016,16
        99.608,48
       110.624,64

         5.909,74
        92.162,16
        98.071,90

         4.286,73
         6.510,20
        10.796,93

        10.196,47
        98.672,36

       108.868,83

          -819,69
          -936,12

Servizio 08  - ALTRI SERVIZI GENERALI

Intervento 01  - PERSONALE

1010801  - Capitolo    760/  12 - ONERI PER ADEMPIMENTI CONSEGUENTI APPL.DLG S.81/2008
SS.II.MM INERENTI LA SICUREZZA SUL LAVORO- INAIL

RS
CP
T

           385,80
           297,25
           683,05

  172            385,80
           297,25
           683,05

           385,80
           297,25
           683,05

Totale Intervento 01 RS
CP
T

           385,80
           297,25
           683,05

           385,80
           297,25
           683,05

           385,80
           297,25
           683,05

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010802  - Capitolo    370/  30 - SPESE ACQUISTO CARBURANTI LUBRIFICANTI AUOMEZZI
COMUN. E SERVIZI GENERALI

RS
CP
T

         1.821,42
         5.829,79
         7.651,21

  173          1.821,42
         3.989,09
         5.810,51

         1.029,06
         1.029,06

         1.821,42
         5.018,15
         6.839,57

          -811,64



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  26

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010802  - Capitolo    760/  11 - ONERI PER ADEMPIMENTI CONSEGUENTI APPL.DLG S.81/2008 E
SUCC.INTEG. INERENTI LA SICUREZZA SUL LAVORO PERSONALE (ACQUISTO DI BENI)

RS
CP
T

         5.604,50
         3.810,24
         9.414,74

  174          5.604,50

         5.604,50

         5.604,50

         5.604,50
        -3.810,24

1010802  - Capitolo   3800/  22 - (E=470/20)UTIL.FONDO REGIONALE LR.25/93 PER
TRASFER.STATALE  A SOSTEGNO SPESE FUNZIONAMENTO (CEDOLE LIBRARIE )

RS
CP
T

        16.213,56
        16.213,56

  175
        11.140,09
        11.140,09

         5.073,47
         5.073,47

        16.213,56
        16.213,56

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         7.425,92
        25.853,59
        33.279,51

         7.425,92
        15.129,18
        22.555,10

         6.102,53
         6.102,53

         7.425,92
        21.231,71
        28.657,63

        -4.621,88

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010803  - Capitolo    370/   0 - SPESE MANUTENZIONE, ACQUISTO PNEUMATICI, ETC.
AUTOMEZZI SER- VIZI GENERALI

RS
CP
T

           582,70
         1.103,99
         1.686,69

  176            552,30
           410,68
           962,98

            85,40
            85,40

           552,30
           496,08
         1.048,38

           -30,40
          -607,91

1010803  - Capitolo    370/  21 - SPESE PER ASSICURAZIONE AUTOMEZZI SERVIZIO
AMMINISTRATORI E SERVIZI GENERALI

RS
CP
T

         1.766,18
         1.766,18

  177
         1.766,18
         1.766,18

         1.766,18
         1.766,18

1010803  - Capitolo    490/  10 -  SPESE  MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI TERMICI DEL
COMUNE SERV.PARZ.RILEV.AI FINI IVA

RS
CP
T

         3.200,00
         3.200,00
         6.400,00

  178          3.200,00

         3.200,00

         3.200,00

         3.200,00
        -3.200,00

1010803  - Capitolo    760/  10 - ONERI PER ADEMPIMENTI CONSEGUENTI APPL.DLG S.81/2008 E
SUCC.INTEG. INERENTI LA SICUREZZA SUL LAVORO PERSONALE UFF.SERV.COM.LI
(FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO)

RS
CP
T

         8.285,25
        20.161,00
        28.446,25

  179          8.218,00
         9.172,40
        17.390,40

         5.986,60
         5.986,60

         8.218,00
        15.159,00
        23.377,00

           -67,25
        -5.002,00

1010803  - Capitolo    770/  10 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA A ENTI VARI RS
CP
T

            29,40
            50,00
            79,40

  180             29,40

            29,40

            29,40

            29,40
           -50,00

1010803  - Capitolo    770/  20 - (1010/51) UITL. PROVENTI DA ENEL SERVIZIO ELETTRICO
RELATIVI ALLA PRODUZIONE QuiENEL (RIL.IVA)

RS
CP
T

         3.655,24

         3.655,24

  181          3.655,24

         3.655,24

         3.655,24

         3.655,24

1010803  - Capitolo   3800/  20 - (E=470/20)UTIL.FONDO REGIONALE LR.25/93 PER
TRASFER.STATALE  A SOSTEGNO SPESE FUNZIONAMENTO ECC.SERVIZI COMUNALI

RS
CP
T

        33.907,97
        12.769,98
        46.677,95

  182          5.927,03
         7.468,83
        13.395,86

        25.845,94
         5.240,15
        31.086,09

        31.772,97
        12.708,98
        44.481,95

        -2.135,00
           -61,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  27

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010803  - Capitolo   3800/  90 - (E=470/90) L.R.2/2007, ART.10 QUOTA  FONDO UNICO  A
SOSTEGNO SPESE FUNZIONAM. E RIQUALIFICAZ. SERVIZI COMUNALI

RS
CP
T

         3.538,00

         3.538,00

  183          3.538,00

         3.538,00

         3.538,00

         3.538,00

1010803  - Capitolo   3800/  91 - SPESE  GESTIONE E  FUNZIONAMENTO SERVIZI COMUNALI RS
CP
T

        67.380,90

        67.380,90

  184          5.734,99

         5.734,99

        52.465,96

        52.465,96

        58.200,95

        58.200,95

        -9.179,95

1010803  - Capitolo   3810/   0 - (E=310/40)UTIL.TRASF.STAT.PER FUNZ.RASFERITE(PARTE
CORRENTE)

RS
CP
T

           360,00

           360,00

  185           -360,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       120.939,46
        39.051,15
       159.990,61

        27.170,32
        18.818,09
        45.988,41

        81.996,54
        11.312,15
        93.308,69

       109.166,86
        30.130,24

       139.297,10

       -11.772,60
        -8.920,91

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010805  - Capitolo   3720/  32 -  1010/18- RECUPERO, RESTITUZIONE DI SOMME  DA BANCO DI
SARDEGNA DA RIVERSARE A UTENTI, FAMIGLIE ETC .

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

  186
           713,65
           713,65

           713,65
           713,65

        -4.286,35

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

           713,65
           713,65

           713,65
           713,65

        -4.286,35

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010807  - Capitolo     70/   1 - IRAP SU ALTRE PRESTAZIONI (PERSONALE ) RS
CP
T

         4.572,00
         4.572,00

  187
         4.273,06
         4.273,06

            83,50
            83,50

         4.356,56
         4.356,56

          -215,44

1010807  - Capitolo     70/   2 - IRAP ALTRE PRESTAZIONI RS
CP
T

           300,00
           300,00

  188
           218,00
           218,00

           218,00
           218,00

           -82,00

1010807  - Capitolo    370/  22 - SPESE PER BOLLI AUTOMEZZI SERVIZIO AMMINISTRATORI E
SERVIZI GENERALI

RS
CP
T

           668,00
           668,00

  189
           293,73
           293,73

           293,73
           293,73

          -374,27



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  28

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         5.540,00
         5.540,00

         4.784,79
         4.784,79

            83,50
            83,50

         4.868,29
         4.868,29

          -671,71

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1010808  - Capitolo    390/  21 -  DEBITO FUORI BILANCIO - SPESE PER URGENTE BONIFICA
LOCULO CIMITERIALE

RS
CP
T

           501,81
           501,81

  190
           501,81
           501,81

           501,81
           501,81

Totale Intervento 08 RS
CP
T

           501,81
           501,81

           501,81
           501,81

           501,81
           501,81

Intervento 10  - FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

1010810  - Capitolo   3670/  99 - ACCANTONAMENTO AL  FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' RS
CP
T

     1.518.842,51
     1.518.842,51

  191
    -1.518.842,51

Totale Intervento 10 RS
CP
T

     1.518.842,51
     1.518.842,51

    -1.518.842,51

Intervento 11  - FONDO DI RISERVA

1010811  - Capitolo   3670/   0 - FONDO DI RISERVA RS
CP
T

        62.588,57
        62.588,57

  192
       -62.588,57

Totale Intervento 11 RS
CP
T

        62.588,57
        62.588,57

       -62.588,57

Totale Servizio 08 RS
CP
T

       128.751,18
     1.657.674,88
     1.786.426,06

        34.982,04
        39.531,12
        74.513,16

        81.996,54
        18.211,83
       100.208,37

       116.978,58
        57.742,95

       174.721,53

       -11.772,60
    -1.599.931,93



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  29

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 01 RS
CP
T

     1.492.128,34
     5.493.966,51
     6.986.094,85

       372.937,07
     2.795.554,22
     3.168.491,29

       695.550,74
       507.166,61
     1.202.717,35

     1.068.487,81
     3.302.720,83
     4.371.208,64

      -423.640,53
    -2.191.245,68

Funzione 02  - FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTIZIA

Servizio 01  - UFFICI GIUDIZIARI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1020102  - Capitolo    870/  10 - SPESE GENERALI  FORNITURA GASOLIO, ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO, MATERIE PRIME UFFICI GIUDIZIARI

RS
CP
T

         3.473,23
         3.473,23

  193
         3.031,06
         3.031,06

         3.031,06
         3.031,06

          -442,17

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         3.473,23
         3.473,23

         3.031,06
         3.031,06

         3.031,06
         3.031,06

          -442,17

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1020103  - Capitolo    241/  45 - SPESE POSTALI UFFICI GIUDIZIARI RS
CP
T

           157,45
           157,45

  194
           157,45
           157,45

           157,45
           157,45

1020103  - Capitolo    860/  10 - SPESE LAVORI PULIZIA LOCALI PRETURA A 1/2 CONTRATTO DI
OPERA (CONTRIBUTO DELLO STATO)

RS
CP
T

        14.409,00
        14.409,00

  195
        11.935,15
        11.935,15

        11.935,15
        11.935,15

        -2.473,85

1020103  - Capitolo    870/  11 - SPESE GENERALI FORNITURA ENERGIA ELETTRICA, SPESE
TELEF.ETC, UFFICI GIUDIZIARI

RS
CP
T

         1.228,74
         9.050,00
        10.278,74

  196          1.228,74
         7.534,27
         8.763,01

         1.254,01
         1.254,01

         1.228,74
         8.788,28
        10.017,02

          -261,72

1020103  - Capitolo    870/  40 - ( E=670/10)UTIL.PROV. DIRITTI ATTI GIUDICE CONCILIATORE E
DIRITTI DI NOTIFICA

RS
CP
T

            50,00
            50,00

  197
           -50,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  30

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         1.228,74
        23.666,45
        24.895,19

         1.228,74
        19.469,42
        20.698,16

         1.411,46
         1.411,46

         1.228,74
        20.880,88
        22.109,62

        -2.785,57

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         1.228,74
        27.139,68
        28.368,42

         1.228,74
        22.500,48
        23.729,22

         1.411,46
         1.411,46

         1.228,74
        23.911,94
        25.140,68

        -3.227,74

Totale Funzione 02 RS
CP
T

         1.228,74
        27.139,68
        28.368,42

         1.228,74
        22.500,48
        23.729,22

         1.411,46
         1.411,46

         1.228,74
        23.911,94
        25.140,68

        -3.227,74

Funzione 03  - FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE

Servizio 01  - POLIZIA MUNICIPALE

Intervento 01  - PERSONALE

1030101  - Capitolo    940/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE RS
CP
T

       190.579,27
       190.579,27

  198
       190.567,30
       190.567,30

       190.567,30
       190.567,30

           -11,97

1030101  - Capitolo    940/  11 - ASSEGNO AL PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE A CARICO DEL
BILANCIO COMUNALE

RS
CP
T

         7.880,75
         7.880,75

  199
         7.880,75
         7.880,75

         7.880,75
         7.880,75

1030101  - Capitolo    940/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PER IL PERSONALE
POLIZIA MUNICIPALE

RS
CP
T

            10,41
        51.647,57
        51.657,98

  200             10,41
        51.637,50
        51.647,91

            10,41
        51.637,50
        51.647,91

           -10,07

1030101  - Capitolo    940/  21 - ONERI AL PERSONALE  POLIZIA LOCALE A   TEMPO
DETERMINATO  A CARICO BILANCIO COMUNALE

RS
CP
T

         2.791,78
         2.791,78

  201
         2.791,78
         2.791,78

         2.791,78
         2.791,78

1030101  - Capitolo   1040/  10 - (E=690/20)UTIL.PARTE PROVENTI SANZ.AMMINISTR.ART.208
DLGS.285/82 ASSEGNI  PERSONALE PROVVISORIO VV.UU.

RS
CP
T

         4.583,02
         4.583,02

  202
         4.583,02
         4.583,02

         4.583,02
         4.583,02



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  31

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1030101  - Capitolo   1040/  11 - (E=690/20)UTIL.PARTE PROV.SANZ.AMMINIST.208 DLGS.285/
1982 ONERI RIFLESSI PERSONALE PROVVISORIO

RS
CP
T

         1.259,26
         1.259,26

  203
         1.259,26
         1.259,26

         1.259,26
         1.259,26

Totale Intervento 01 RS
CP
T

            10,41
       258.741,65
       258.752,06

            10,41
       258.719,61
       258.730,02

            10,41
       258.719,61
       258.730,02

           -22,04

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1030102  - Capitolo    950/   0 - SPESE PER ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI POLIZIA
MUNICIPALE

RS
CP
T

         1.050,54
         3.442,60
         4.493,14

  204          1.050,54
         2.384,32
         3.434,86

           402,00
           402,00

         1.050,54
         2.786,32
         3.836,86

          -656,28

1030102  - Capitolo   1000/  10 - SPESE  VESTIARIO SERV. AL PERSONALE POLIZIA LOCA LE RS
CP
T

         3.795,88
         3.795,88

  205
         2.835,93
         2.835,93

         2.835,93
         2.835,93

          -959,95

1030102  - Capitolo   1020/   0 - SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI POLIZIA LOCALE (BENI DI
CONSUMO ESCLUSE PUBBLICAZIONI E ABBONAMENTI ON LINE)

RS
CP
T

           339,16
         1.281,06
         1.620,22

  206            339,16
         1.092,30
         1.431,46

           339,16
         1.092,30
         1.431,46

          -188,76

1030102  - Capitolo   1030/   0 - SPESE PER IL PARCO MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO
POLIZIA LOCALE (ACQUISTO PEZZI DI RICAMBIO) E SPESE VARIE

RS
CP
T

         1.106,53
         3.464,10
         4.570,63

  207          1.106,53

         1.106,53
         2.367,86
         2.367,86

         1.106,53
         2.367,86
         3.474,39

        -1.096,24

1030102  - Capitolo   1040/   0 - (E=690/20 )UTLIZZ. PARTE PROVENTI SANZIONI AMM.VE ART
.208 D.L.G.S.285/82 SPESE CIRC.SEGNALETICA TRAFFICO ECC.

RS
CP
T

         5.468,47
         4.929,23
        10.397,70

  208
         4.870,00
         4.870,00

         4.870,00
         4.870,00

        -5.468,47
           -59,23

1030102  - Capitolo   1050/   0 - (E=690/40)UTIL.PROV. SANZ.
AMMINISTR.CIRCOLAZ.STRAD.ARRETR. ANNO 2005 E PREC.PER SPESE CIRCOLAZ.STRAD.E
MIGLIOR.TRAFFICO

RS
CP
T

         1.241,00

         1.241,00

  209            140,00

           140,00

           550,00

           550,00

           690,00

           690,00

          -551,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         9.205,70
        16.912,87
        26.118,57

         2.636,23
         3.476,62
         6.112,85

           550,00
        10.475,79
        11.025,79

         3.186,23
        13.952,41
        17.138,64

        -6.019,47
        -2.960,46

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  32

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1030103  - Capitolo   1000/  20 -  SPESE ASSICURAZIONI  AUTOMEZZI POLIZIA LOCALE
(ESCLUSO REVISIONE)

RS
CP
T

           116,65
         1.373,06
         1.489,71

  210             65,68
         1.373,06
         1.438,74

            50,95

            50,95

           116,63
         1.373,06
         1.489,69

            -0,02

1030103  - Capitolo   1010/   0 - 690/20 SPESE  TARIFFE VISUALIZZ.INFORMAZ. DEL PRA SU RE-
TE TELEMATICA VIDEOTEL,CED E ANCITEL

RS
CP
T

         1.289,09
         2.726,93
         4.016,02

  211          1.272,16
         1.667,39
         2.939,55

         1.272,16
         1.667,39
         2.939,55

           -16,93
        -1.059,54

1030103  - Capitolo   1010/  10 - (E=690/30)UTIL.PROV. CONSEGNA CARTELLI PASSO CARRABILE RS
CP
T

           136,51
            78,25
           214,76

  212            131,28
            73,20
           204,48

           131,28
            73,20
           204,48

            -5,23
            -5,05

1030103  - Capitolo   1020/  20 - SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA,SPESE
TELEFONICHE, ETC. UFFICI POLIZIA LOCALE

RS
CP
T

           265,10
         1.350,00
         1.615,10

  213            265,10
            35,85
           300,95

         1.314,15
         1.314,15

           265,10
         1.350,00
         1.615,10

1030103  - Capitolo   1030/  20 - (690/25) SPESE POSTALI SU VERBALI ACCERTAMENTO
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA

RS
CP
T

         4.540,66
         4.540,66

  214
           385,71
           385,71

           385,71
           385,71

        -4.154,95

1030103  - Capitolo   1031/   0 - SPESE PER IL PARCO MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO
POLIZIA LOCALE (SPESE CARROZZIERE)

RS
CP
T

         1.119,18
         1.119,18

  215
         1.119,18
         1.119,18

         1.119,18
         1.119,18

1030103  - Capitolo   1040/  50 - (E=690/20)UTILIZ.PARTE PROVENTI SANZ.AMM.VE ART.208
DLGS.VO 285/82 PER SEGNALETICA ORIZZONTALE, CIRCOLAZIONE STRADALE ETC

RS
CP
T

         8.988,21
         5.760,54
        14.748,75

  216          3.913,33
         2.885,77
         6.799,10

         2.100,00
         2.100,00

         3.913,33
         4.985,77
         8.899,10

        -5.074,88
          -774,77

1030103  - Capitolo   1040/  51 - 690/40 - UTILIZZ.INTROITI ATTO DI TRANSAZIONE DEL 22.07.2015
DITTA ISTITUTO DI VIGILANZA EUROPOL- PER SEGNALETICA ORIZZONTALE

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

  217
         1.950,18
         1.950,18

         1.950,18
         1.950,18

        -1.049,82

1030103  - Capitolo   1040/  55 - (690/20)UTIL.SANZIONE VIOLAZ.CDS PER FONDO PREVIDENZA E
CREDITO VV.UU

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00
        10.000,00

  218          5.000,00
         4.500,00
         9.500,00

         5.000,00
         4.500,00
         9.500,00

          -500,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        15.795,56
        24.948,62
        40.744,18

         5.516,27
         5.962,07
        11.478,34

         5.182,23
        11.442,42
        16.624,65

        10.698,50
        17.404,49
        28.102,99

        -5.097,06
        -7.544,13

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  33

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1030106  - Capitolo   1050/  10 - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE RS
CP
T

           499,36
           499,36

  219
           499,36
           499,36

           499,36
           499,36

Totale Intervento 06 RS
CP
T

           499,36
           499,36

           499,36
           499,36

           499,36
           499,36

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1030107  - Capitolo    940/  30 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE DA VERSARE
PER IRAP PERSONALE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

RS
CP
T

        16.040,71
        16.040,71

  220
        16.030,54
        16.030,54

        16.030,54
        16.030,54

           -10,17

1030107  - Capitolo    940/  31 - IRAP SU ASSEGNI PERSONALE POLIZIA LOCALE A TEMPO
DETERMINATO A CARICO DEL BILANCIO COMUNALE

RS
CP
T

           676,46
           676,46

  221
           676,46
           676,46

           676,46
           676,46

1030107  - Capitolo    940/  40 - SPESE PER BOLLI AUTOMEZZI POLIZIA LOCALE RS
CP
T

           208,79
           331,10
           539,89

  222            176,02
           208,79
           384,81

            32,77

            32,77

           208,79
           208,79
           417,58

          -122,31

1030107  - Capitolo   1040/  12 - (E=690/20)UTIL.PARTE SANZ.AMMINIST.ART.208 DLGS.285/ 1982
IMPOSTA IRAP PERSONALE PROVVISORIO

RS
CP
T

           382,95
           382,95

  223
           382,95
           382,95

           382,95
           382,95

Totale Intervento 07 RS
CP
T

           208,79
        17.431,22
        17.640,01

           176,02
        17.298,74
        17.474,76

            32,77

            32,77

           208,79
        17.298,74
        17.507,53

          -132,48

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        25.220,46
       318.533,72
       343.754,18

         8.338,93
       285.956,40
       294.295,33

         5.765,00
        21.918,21
        27.683,21

        14.103,93
       307.874,61
       321.978,54

       -11.116,53
       -10.659,11

Totale Funzione 03 RS
CP
T

        25.220,46
       318.533,72
       343.754,18

         8.338,93
       285.956,40
       294.295,33

         5.765,00
        21.918,21
        27.683,21

        14.103,93
       307.874,61
       321.978,54

       -11.116,53
       -10.659,11

Funzione 04  - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  34

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 01  - SCUOLA MATERNA

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1040102  - Capitolo   1230/   0 - SPESE GENERALI PER ACQUISTO GASOLIO RISCALDA-MENTO
SCUOLE MATERNE

RS
CP
T

         3.276,36
        21.877,55
        25.153,91

  224          3.276,36
         9.238,07
        12.514,43

         3.276,36
         9.238,07
        12.514,43

       -12.639,48

1040102  - Capitolo   1240/  30 - SPESE MANUTENZIONE SCUOLE MATERNE (ACQUISTO DI BENI) RS
CP
T

           427,00
           427,00
           854,00

  225            427,00

           427,00

           427,00

           427,00
          -427,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         3.703,36
        22.304,55
        26.007,91

         3.703,36
         9.238,07
        12.941,43

         3.703,36
         9.238,07
        12.941,43

       -13.066,48

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040103  - Capitolo   1230/  20 - SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA, SPESE
TELEFONI CHE, ETC. SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

         2.552,14
        10.453,43
        13.005,57

  226          2.552,14
         8.012,41
        10.564,55

         1.838,27
         1.838,27

         2.552,14
         9.850,68
        12.402,82

          -602,75

1040103  - Capitolo   1240/  35 - SPESE MANUTENZIONE SCUOLA MATERNA (PRESTAZIONE DI
SERVIZI)

RS
CP
T

         1.445,30
         2.285,53
         3.730,83

  227          1.440,83

         1.440,83

             4,47
         1.329,40
         1.333,87

         1.445,30
         1.329,40
         2.774,70

          -956,13

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         3.997,44
        12.738,96
        16.736,40

         3.992,97
         8.012,41
        12.005,38

             4,47
         3.167,67
         3.172,14

         3.997,44
        11.180,08
        15.177,52

        -1.558,88

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1040106  - Capitolo   1290/  20 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO SCUOLA
MATERNA

RS
CP
T

             0,63
             0,63

  228
             0,63
             0,63

             0,63
             0,63

Totale Intervento 06 RS
CP
T

             0,63
             0,63

             0,63
             0,63

             0,63
             0,63



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  35

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         7.700,80
        35.044,14
        42.744,94

         7.696,33
        17.251,11
        24.947,44

             4,47
         3.167,67
         3.172,14

         7.700,80
        20.418,78
        28.119,58

       -14.625,36

Servizio 02  - ISTRUZIONE ELEMENTARE

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1040202  - Capitolo   1370/   0 - SPESE GENERALI PER FORNITURA GASOLIO
RISCALD.,MATERIALI CONS ETC. SCUOLE ELEMENTARI

RS
CP
T

         4.368,48
        22.857,00
        27.225,48

  229          4.368,48
        20.170,91
        24.539,39

           571,13
           571,13

         4.368,48
        20.742,04
        25.110,52

        -2.114,96

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         4.368,48
        22.857,00
        27.225,48

         4.368,48
        20.170,91
        24.539,39

           571,13
           571,13

         4.368,48
        20.742,04
        25.110,52

        -2.114,96

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040203  - Capitolo   1370/  20 - SPESE GENERALI PER CONSUMO ENERGIA, SPESE
TELEFONICHE SCUOLE ELEMENTARI

RS
CP
T

         1.871,13
        18.000,00
        19.871,13

  230          1.871,13
        10.120,57
        11.991,70

         2.991,18
         2.991,18

         1.871,13
        13.111,75
        14.982,88

        -4.888,25

1040203  - Capitolo   1380/  22 - SPESE MANUTENZIONE SCUOLE ELEMENTARI RS
CP
T

         2.500,00
         1.500,00
         4.000,00

  231          2.500,00

         2.500,00
           500,00
           500,00

         2.500,00
           500,00
         3.000,00

        -1.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         4.371,13
        19.500,00
        23.871,13

         4.371,13
        10.120,57
        14.491,70

         3.491,18
         3.491,18

         4.371,13
        13.611,75
        17.982,88

        -5.888,25

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1040206  - Capitolo   1400/  10 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
ISTRUZ-MANUT. SCUOLA ELEMENTARE

RS
CP
T

        12.848,74
        12.848,74

  232
        12.848,74
        12.848,74

        12.848,74
        12.848,74

1040206  - Capitolo   1400/  11 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI MANUTENZIONE
SCUOLE

RS
CP
T

           517,79
           517,79

  233
           517,79
           517,79

           517,79
           517,79



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  36

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        13.366,53
        13.366,53

        13.366,53
        13.366,53

        13.366,53
        13.366,53

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         8.739,61
        55.723,53
        64.463,14

         8.739,61
        43.658,01
        52.397,62

         4.062,31
         4.062,31

         8.739,61
        47.720,32
        56.459,93

        -8.003,21

Servizio 03  - ISTRUZIONE MEDIA

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1040302  - Capitolo   1510/   0 - SPESE GENERALI PER ACQUISTO GASOLIO
RISCALDAMENTO,ET C. SCUOLE MEDIE INFERIORI

RS
CP
T

         4.657,98
        31.810,94
        36.468,92

  234          4.657,98
        19.650,02
        24.308,00

           174,71
           174,71

         4.657,98
        19.824,73
        24.482,71

       -11.986,21

1040302  - Capitolo   1510/  12 - SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLE MEDIE
INFERIORI (ACQUISTO DI BENI)

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

  235
           732,00
           732,00

           732,00
           732,00

          -268,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         4.657,98
        32.810,94
        37.468,92

         4.657,98
        19.650,02
        24.308,00

           906,71
           906,71

         4.657,98
        20.556,73
        25.214,71

       -12.254,21

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040303  - Capitolo   1500/  20 - SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLE MEDIE
(PRESTAZIONE DI SERVIZI)

RS
CP
T

         1.234,50
         2.000,00
         3.234,50

  236          1.234,50
           495,90

         1.730,40
           610,33
           610,33

         1.234,50
         1.106,23
         2.340,73

          -893,77

1040303  - Capitolo   1510/  20 - SPESE GENERALI PER CONSUMO ENERGIA, TELEFONO
SCUOLE MEDIE INFERIORI

RS
CP
T

         3.664,21
        21.204,11
        24.868,32

  237          3.664,21
        18.615,87
        22.280,08

         2.588,24
         2.588,24

         3.664,21
        21.204,11
        24.868,32

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         4.898,71
        23.204,11
        28.102,82

         4.898,71
        19.111,77
        24.010,48

         3.198,57
         3.198,57

         4.898,71
        22.310,34
        27.209,05

          -893,77

Intervento 05  - TRASFERIMENTI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  37

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1040305  - Capitolo   1960/  11 - (430/82) CONGUAGLIO A.S.  2013/2014 CONTR.PER ACQUISTO
LIBRI DI TESTO PER SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI

RS
CP
T

           306,49

           306,49

  238           -306,49

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           306,49

           306,49

          -306,49

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1040306  - Capitolo   1530/  20 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
ISTRUZIONE MEDIA

RS
CP
T

         7.444,54
         7.444,54

  239
         7.444,54
         7.444,54

         7.444,54
         7.444,54

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         7.444,54
         7.444,54

         7.444,54
         7.444,54

         7.444,54
         7.444,54

Totale Servizio 03 RS
CP
T

         9.863,18
        63.459,59
        73.322,77

         9.556,69
        46.206,33
        55.763,02

         4.105,28
         4.105,28

         9.556,69
        50.311,61
        59.868,30

          -306,49
       -13.147,98

Servizio 04  - ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1040405  - Capitolo   1892/  15 - (320/16) FINANZ.ENAIP PER ATTIVITA' DI STAGE ALLIEVI CORSO
N.0.249- TRASFERIMENTO ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE

RS
CP
T

         1.800,00
         1.800,00

  240
         1.800,00
         1.800,00

         1.800,00
         1.800,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         1.800,00
         1.800,00

         1.800,00
         1.800,00

         1.800,00
         1.800,00

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1040406  - Capitolo   1530/  40 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

RS
CP
T

           162,11
           162,11

  241
           162,11
           162,11

           162,11
           162,11



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  38

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

           162,11
           162,11

           162,11
           162,11

           162,11
           162,11

Totale Servizio 04 RS
CP
T

         1.962,11
         1.962,11

           162,11
           162,11

         1.800,00
         1.800,00

         1.962,11
         1.962,11

Servizio 05  - ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

Intervento 01  - PERSONALE

1040501  - Capitolo   1580/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO ASSISTENZA
SCOLASTICA, TRASPORTO,REFEZIONE ED ALTRI SERVIZI

RS
CP
T

        76.747,39
        76.747,39

  242
        76.736,72
        76.736,72

        76.736,72
        76.736,72

           -10,67

1040501  - Capitolo   1580/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PERSONALE SERVIZIO
ASSIST ENZA SCOLASTICA,TRASPORTO,REFEZIONE ED ALTRI SERVIZI

RS
CP
T

        20.161,95
        20.161,95

  243
        20.146,27
        20.146,27

        20.146,27
        20.146,27

           -15,68

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        96.909,34
        96.909,34

        96.882,99
        96.882,99

        96.882,99
        96.882,99

           -26,35

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1040502  - Capitolo   1590/  11 - (E=450)LR.2/2007,ART.10,QUOTA FONDO UNICO PER SERVIZIO
TRA- SPORTO SCUOLABUS(ACQUISTO BENI,CARBURANTE,LUBRIF,ETC)RIL.IVA

RS
CP
T

           125,38
           184,18
           309,56

  244            125,38
           135,60
           260,98

           125,38
           135,60
           260,98

           -48,58

1040502  - Capitolo   1710/  90 - (840/92-840/93)UTILIZ..MAGGIORI PROVENTI TICKETS RETTE E
TRASPORTO ALUNNI ETC. PER ACQUISTI BENI CONSUMO ETC  E  ATTREZZ.MENSE
SCOLASTICHE- RILEV.IVA

RS
CP
T

         4.000,00
         4.225,96
         8.225,96

  245          4.000,00
         1.999,98
         5.999,98

         1.562,32
         1.562,32

         4.000,00
         3.562,30
         7.562,30

          -663,66

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         4.125,38
         4.410,14
         8.535,52

         4.125,38
         2.135,58
         6.260,96

         1.562,32
         1.562,32

         4.125,38
         3.697,90
         7.823,28

          -712,24

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  39

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1040503  - Capitolo   1590/   0 - (E=450) L.R.2/2007, ART.10, QUOTA FONDO UNICO   PRESTAZ.
SERVIZIO, ETC. GESTIONE MENSE SCOLAST.(SERV.IVA)

RS
CP
T

        24.046,63
       188.087,26
       212.133,89

  246         23.057,92
        94.093,64
       117.151,56

           988,71
        93.993,62
        94.982,33

        24.046,63
       188.087,26
       212.133,89

1040503  - Capitolo   1590/  20 -  (840/91-93)SPESE  GESTIONE PRESTAZIONE  SERVIZI E
GESTIONE SU SCUOLABUS E  RILEV.IVA

RS
CP
T

         8.328,12
         8.328,12

  247
         7.329,32
         7.329,32

         7.329,32
         7.329,32

          -998,80

1040503  - Capitolo   1590/  25 - (PARTE 840/70-80 + BILANCIO COMUNALE) SPESE  GESTIONE
PRESTAZIONE  SERVIZI MENSE SCOLASTICHE  RILEV.IVA

RS
CP
T

        35.808,44
        33.848,70
        69.657,14

  248         35.808,44
        33.848,70
        69.657,14

        35.808,44
        33.848,70
        69.657,14

1040503  - Capitolo   1710/  75 - (E=840/70)UTIL.PROV.RETTE PER GEST.MENSA
SCUOL.MATERNA(PREST SERV.PROMETEO, MANUTENZ.,ETC) SERV.RIL.IVA

RS
CP
T

        36.499,99
        48.770,32
        85.270,31

  249         36.499,99
        36.499,98
        72.999,97

        10.878,46
        10.878,46

        36.499,99
        47.378,44
        83.878,43

        -1.391,88

1040503  - Capitolo   1710/  85 - (E=840/80)UTIL.PROV.RETTE PER GEST.MENSA T.PIENO E
PROL. (PRESTAZ.SERVIZI, MANUTENZ.ETC.)SERV.RIL.IVA

RS
CP
T

        34.685,31
       131.611,30
       166.296,61

  250         34.685,31
        34.685,16
        69.370,47

        96.926,14
        96.926,14

        34.685,31
       131.611,30
       166.296,61

1040503  - Capitolo   1740/  30 - (E=750/20)EROG.PROV. RETTE VERS.DA MINORI PER SPESE
INVIO IN COLONIA ESTIVA SERV.RILEV.AI FINI IVA

RS
CP
T

         2.500,00
         2.500,00

  251
           730,00
           730,00

           730,00
           730,00

        -1.770,00

1040503  - Capitolo   3700/  21 - (970/11)UTIL.PROV.RIMBORSI ASSICURATIVI PER SINISTRI
SCUOLA- BUS

RS
CP
T

         6.000,00
         6.000,00

  252
        -6.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       131.040,37
       419.145,70
       550.186,07

       130.051,66
       207.186,80
       337.238,46

           988,71
       201.798,22
       202.786,93

       131.040,37
       408.985,02
       540.025,39

       -10.160,68

Intervento 04  - UTILIZZO DI BENI DI TERZI

1040504  - Capitolo   2550/  16 - 450/ FONDO UNICO  + RETTE ( E=2810,78)  PER  SPESE CANONE
LEASING PER ACQUISTO SCUOLABUS SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI (SERVIZIO IVA)

RS
CP
T

         1.200,59
        15.200,00
        16.400,59

  253          1.200,59
        14.044,53
        15.245,12

         1.155,47
         1.155,47

         1.200,59
        15.200,00
        16.400,59

Totale Intervento 04 RS
CP
T

         1.200,59
        15.200,00
        16.400,59

         1.200,59
        14.044,53
        15.245,12

         1.155,47
         1.155,47

         1.200,59
        15.200,00
        16.400,59

Intervento 05  - TRASFERIMENTI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  40

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1040505  - Capitolo   1590/  12 - (E=450)LR.2/2007,ART.10,QUOTA FONDO UNICO:
TRASFERIMENTI PER INTERVENTI  VARI DIRITTO ALLO STUDIO (SCUOLE PUBBLICHE)

RS
CP
T

        17.328,48
         4.610,40
        21.938,88

  254         17.227,53
         3.000,00
        20.227,53

           100,95

           100,95

        17.328,48
         3.000,00
        20.328,48

        -1.610,40

1040505  - Capitolo   1590/  16 - (E=450)L.R.2/2007, ART. 10 QUOTA FONDO
UNICO:TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DIRITTI ALLO STUDIO (SPESE VIAGGI)

RS
CP
T

        13.000,00
        13.000,00

  255
        12.785,78
        12.785,78

        12.785,78
        12.785,78

          -214,22

1040505  - Capitolo   1590/  17 - (E=450)L.R.2/2007, ART. 10 QUOTA FONDO
UNICO:TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DIRITTI ALLO STUDIO (SCUOLE PRIVATE)

RS
CP
T

        15.485,98
        15.485,98

  256
        15.485,98
        15.485,98

        15.485,98
        15.485,98

1040505  - Capitolo   1650/  20 - (E=470/40)UTILIZ.FINANZ.REG.LE  ASSEGNAZIONE BORSE
STUDIO A SOSTEGNO SPESE ISTRUZIONE LEGGE 62/2000 (ELEMENTARI)

RS
CP
T

        15.480,00
        27.728,99
        43.208,99

  257
        15.480,00
        15.480,00

        15.480,00
        15.480,00

       -15.480,00
       -12.248,99

1040505  - Capitolo   1650/  30 - (E=470/50)UTIL.FIN.REG.ASSEGNAZ.BORSE DI STUDIO PER
STUDENTI FREQUENTANTI SC.PUBBLIC.INFERIORI E SUPER.

RS
CP
T

         7.320,81
         7.320,81

  258
        -7.320,81

1040505  - Capitolo   1710/  10 - 450 QUOTA FONDO UNICO PER TRASFERIMENTO RISORSE
ALLA UNIONE DEL LOGUDORO PER GESTIONE SERVIZIO SCUOLABUS IN FORMA ASSOCIATA

RS
CP
T

       180.469,50
       282.014,16
       462.483,66

  259        180.469,50

       180.469,50

       180.469,50

       180.469,50
      -282.014,16

1040505  - Capitolo   1960/  10 - (E=430/81)CONTR.PER ACQUISTO LIBRI DI TESTO PER SCUOLE
MEDIE INFERIORI E SUPERIORI

RS
CP
T

        21.502,07
        17.864,34
        39.366,41

  260         21.486,85

        21.486,85

        21.486,85

        21.486,85

           -15,22
       -17.864,34

Totale Intervento 05 RS
CP
T

       234.780,05
       368.024,68
       602.804,73

       219.183,88
        33.965,98
       253.149,86

           100,95
        12.785,78
        12.886,73

       219.284,83
        46.751,76

       266.036,59

       -15.495,22
      -321.272,92

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1040507  - Capitolo   1580/  30 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE DA VERSARE
PER IRAP PERSONALE SERVIZIO ASS.SCOL.TRASP.REFEZ.ETC.

RS
CP
T

         6.352,74
         6.352,74

  261
         6.343,82
         6.343,82

         6.343,82
         6.343,82

            -8,92

1040507  - Capitolo   1710/  92 - (E=840-91/93)UTIL.PROV.RETTE TRASP.ALUNNI PER
PAGAMENTO TASSE CIRCOLAZ.,REVISIONE ANNUALE E ALTRE IMPOSTE/TASSE SCUOLABUS

RS
CP
T

         2.124,60
         2.124,60

  262
         2.124,60
         2.124,60

         2.124,60
         2.124,60

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         8.477,34
         8.477,34

         8.468,42
         8.468,42

         8.468,42
         8.468,42

            -8,92



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  41

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       371.146,39
       912.167,20
     1.283.313,59

       354.561,51
       362.684,30
       717.245,81

         1.089,66
       217.301,79
       218.391,45

       355.651,17
       579.986,09
       935.637,26

       -15.495,22
      -332.181,11

Totale Funzione 04 RS
CP
T

       397.449,98
     1.068.356,57
     1.465.806,55

       380.554,14
       469.961,86
       850.516,00

         1.094,13
       230.437,05
       231.531,18

       381.648,27
       700.398,91
     1.082.047,18

       -15.801,71
      -367.957,66

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI

Servizio 01  - BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1050102  - Capitolo   1760/  20 - SPESE GENERALI FORNITURA GASOLIO RISCALD., MATERIE
PRIME BENI DI CONSUMO BIBLIOTECA COMUNALE

RS
CP
T

         5.742,70
         5.742,70

  263
         3.549,30
         3.549,30

         3.549,30
         3.549,30

        -2.193,40

1050102  - Capitolo   1770/  11 - SPESE GENERAL,I ACQUISTO GASOLIO  MUSEO - E ALTRE
STRUTTURE MUSEALI (QUOTA 5%)

RS
CP
T

         7.950,00
         7.950,00

  264
         1.031,31
         1.031,31

         1.031,31
         1.031,31

        -6.918,69

1050102  - Capitolo   1770/  13 - SPESE MANUTENZIONE MUSEO (ACQUISTO BENI) RS
CP
T

         1.853,18
         1.853,18

  265
         1.853,18
         1.853,18

         1.853,18
         1.853,18

1050102  - Capitolo   1770/  14 - (E=890/50)UTIL.PROV. CANONE CONCESS. SALE CENTRO
CULTURALE S.FRANCESCO PER SPESE DI GESTIONE,MANUTEN. E PULIZIA

RS
CP
T

         2.461,96
         1.000,00
         3.461,96

  266          2.461,96

         2.461,96

         2.461,96

         2.461,96
        -1.000,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         2.461,96
        16.545,88
        19.007,84

         2.461,96
         6.433,79
         8.895,75

         2.461,96
         6.433,79
         8.895,75

       -10.112,09

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1050103  - Capitolo   1750/  81 - INDENNITA' MISSIONE E RIMBORSO SPESE SETTORE
PROMOZIONE TURISTICA, ATTIVITA' CULTURALE E INTERV. DIVERSI SETTORE CULTURALE

RS
CP
T

            78,50
            78,50

  267
           -78,50



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  42

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1050103  - Capitolo   1760/  22 - SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA, SPESE
TELEFONI CHE BIBLIOTECA COMUNALE

RS
CP
T

         1.695,09
        10.876,08
        12.571,17

  268          1.695,09
         8.327,00
        10.022,09

         1.749,08
         1.749,08

         1.695,09
        10.076,08
        11.771,17

          -800,00

1050103  - Capitolo   1770/  15 - 5% SPESE  ENERGIA ELETTR., SPESE TELEF. ETC. MUSEO E
ALTRE STRUTTURE MUSEALI ,.ETC

RS
CP
T

         1.028,43
         5.950,00
         6.978,43

  269          1.028,43
         3.424,33
         4.452,76

         1.079,81
         1.079,81

         1.028,43
         4.504,14
         5.532,57

        -1.445,86

1050103  - Capitolo   1770/  30 - (PARTE 1770/14) SPESE SERVIZIO PULIZIA LOCALI BIBLIOTECA RS
CP
T

             0,01
        14.409,00
        14.409,01

  270
        11.787,46
        11.787,46

             0,01

             0,01

             0,01
        11.787,46
        11.787,47

        -2.621,54

1050103  - Capitolo   1770/  65 -  SPESE TELEFONIA  MUSEO (5%) RS
CP
T

           234,48
         3.062,00
         3.296,48

  271            234,48
         2.108,25
         2.342,73

           498,72
           498,72

           234,48
         2.606,97
         2.841,45

          -455,03

1050103  - Capitolo   1780/  40 - SPESE GENERALI MUSEO ARTE SACRA (LUCE,ACQUA) RS
CP
T

         1.193,35
         5.900,00
         7.093,35

  272          1.193,35
         4.544,70
         5.738,05

           585,37
           585,37

         1.193,35
         5.130,07
         6.323,42

          -769,93

1050103  - Capitolo   1790/  20 - (E=640/98)UTIL.CONTR.COMUNI ADERENTI AL S.B.I. LOGUDORO
PER SPESE GESTIONE CENTRO SERVIZI

RS
CP
T

         1.506,00

         1.506,00

  273         -1.506,00

1050103  - Capitolo   1914/  15 - LR. 14/2006, ART.21, COMMA2, LETT.F INTEGRAZIONE  QUOTA
5% PER COSTI GENERALE E ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA  BIBLIOTECA  ED ARCHIVI
STORICI -

RS
CP
T

         9.178,02
         3.279,48
        12.457,50

  274          9.178,02

         9.178,02
         3.019,46
         3.019,46

         9.178,02
         3.019,46
        12.197,48

          -260,02

1050103  - Capitolo   1914/  16 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 (EX CAOP3800/91) 14/2006, ART.21,
COMMA2, LETT.F INTEGRAZIONE  QUOTA 5% PER COSTI GENERALE E ACQUISTO
ATTREZZATURE PER LA  BIBLIOTECA  ED ARCHIVI STORICI -

RS
CP
T

  275

1050103  - Capitolo   1941/  15 - 360/36- CONTR.REG. PER SPESE GENERALI E DI
FUNZIONAMENTO  PROGETTO BENI CULTURALI

RS
CP
T

         7.062,67
         3.056,64
        10.119,31

  276          4.006,03
         3.050,00
         7.056,03

         4.006,03
         3.050,00
         7.056,03

        -3.056,64
            -6,64

1050103  - Capitolo   1960/  45 - (800/50) QUOTA 5% CARICO COMUNE INTEGRAZIONE
CONTR.REG.PER PROGETTO GESTIONE BENI CULTURALI DI CUI ART.38 LR.4/2000

RS
CP
T

         1.665,08

         1.665,08

  277          1.665,08

         1.665,08

         1.665,08

         1.665,08

1050103  - Capitolo   1961/  31 - 360/10) FINANZ.REG.LE LR.28/84 PROGETTO GESTIONE BENI
CULTURALI  FONDO DESTINAZIONE VINCOLATA-SALDO 2010

RS
CP
T

         8.486,23

         8.486,23

  278         -8.486,23

1050103  - Capitolo   3490/  38 - (890/66) UTIL.PROV.QUOTE UTENZA E SPONSOR PER
MANIFESTAZ. E INIZIATIVE CULTURALI

RS
CP
T

           200,00
           910,00
         1.110,00

  279            200,00

           200,00

           200,00

           200,00
          -910,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  43

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        32.249,36
        47.521,70
        79.771,06

        17.535,40
        33.241,74
        50.777,14

         1.665,09
         6.932,44
         8.597,53

        19.200,49
        40.174,18
        59.374,67

       -13.048,87
        -7.347,52

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1050105  - Capitolo   1771/  20 - (E=810/30)TRASF.A LL'ISTITUZIONE SAN MICHELE  PROVENTI
FOTOCOPIE C/O LA BIBLIOTECA  PER SPESE MANUT.FOT.E SERV.INTERN.SER.RIL.F.IVA (EX
CAP.1770/20)

RS
CP
T

           800,00
           800,00

  280
          -800,00

1050105  - Capitolo   1780/  41 - TRASF.ISTITUZIONE SAN MICHELE PER FUNZIONAMENTO
MUSEO ARTE SACRA -INTEGR.CONTR.L.R.37 ART.18:5%

RS
CP
T

         1.436,00
         1.500,00
         2.936,00

  281          1.436,00

         1.436,00
         1.500,00
         1.500,00

         1.436,00
         1.500,00
         2.936,00

1050105  - Capitolo   1791/  20 - (E=640/98)UTIL.CONTR.COMUNI ADERENTI AL S.B.I. LOGUDORO
PER SPESE GESTIONE CENTRO SERVIZI- TRASFERIMENTO ALLA ISTITUZIONE

RS
CP
T

        22.800,00
         7.200,00
        30.000,00

  282         22.800,00

        22.800,00
         6.600,00
         6.600,00

        22.800,00
         6.600,00
        29.400,00

          -600,00

1050105  - Capitolo   1801/   0 - (E=520/10) TRASF.ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE DI
.CONTR.REG.LR.14/2006, ART.21, C.2, LETT.D, PER LA BIBLIOTECA COMUNALE (EX CAP.1800)

RS
CP
T

         6.575,48
         3.287,74
         9.863,22

  283          6.575,48

         6.575,48

         6.575,48

         6.575,48
        -3.287,74

1050105  - Capitolo   1802/   0 -  TRASF.ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE PER LA BIBLIOTECA
COMUNALE (EX CAP.1800)

RS
CP
T

         6.446,72
         6.446,72

  284
         6.446,72
         6.446,72

         6.446,72
         6.446,72

1050105  - Capitolo   1821/   0 - (E=530/10) TRASFERIMENTO ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE DI
CONTR.REG.ART.36 D.P.R.348/79 A FAVORE ISTITUZ. BIBLIOGRAF.(CONSORZI E SISTEMI
BIBLIOTECARI)- EX CAP. 1820

RS
CP
T

         6.604,00
         6.327,38
        12.931,38

  285          6.604,00

         6.604,00
         6.327,38
         6.327,38

         6.604,00
         6.327,38
        12.931,38

1050105  - Capitolo   1940/  10 - TRASFERIMENTO ALLA ISTITUZIONE DI FONDI PER GESTIONE
SERVIZI CULTURALI E TURISTICI (COMPENSO CONSULENZA ANNUALE ETC)

RS
CP
T

         6.605,95
        23.554,00
        30.159,95

  286          6.605,95

         6.605,95
        23.554,00
        23.554,00

         6.605,95
        23.554,00
        30.159,95

1050105  - Capitolo   1940/  11 - (E= 540/10)UTIL FIN.REG.PER POTENZ.PROGETTO GESTIONE
BIBLIOTECA COMUNALE - TRASFERIMENTO ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE (EX CAP.1770/80)

RS
CP
T

        11.535,65
       178.636,85
       190.172,50

  287
       122.547,28
       122.547,28

        11.535,65
        48.858,95
        60.394,60

        11.535,65
       171.406,23
       182.941,88

        -7.230,62

1050105  - Capitolo   1940/  12 - QUOTA A CARICO COMUNE .PER POTENZ.PROGETTO
GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE - TRASFERIMENTO ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE (EX
CAP.1770/55)

RS
CP
T

         4.083,05
         4.083,05

  288
         4.083,05
         4.083,05

         4.083,05
         4.083,05

1050105  - Capitolo   1940/  13 - (E=540/20)UTILIZZ.FINAN.REG. QUOTA LAVORO  GESTIONE E
CUSTODIA STRUTTURE MUSEALI- TRASFERIMENTO SOMME ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE
-EX CAP.1770/90- (COPERTURA RAS 100%)

RS
CP
T

        38.833,44
       188.301,03
       227.134,47

  289         38.833,44
       135.811,36
       174.644,80

        52.489,67
        52.489,67

        38.833,44
       188.301,03
       227.134,47



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  44

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1050105  - Capitolo   1940/  14 -  QUOTA CARICO  COMUNE  PER LAVORO PROGET. GESTIONE E
CUSTODIA STRUTTURE MUSEALI-TRASFERIMENTO SOMMA ALL'ISTITUZIONE "SAN  MICHELE"
(EX CAPITOLO 1770/60)

RS
CP
T

         7.063,53
        17.780,02
        24.843,55

  290          1.054,35

         1.054,35

         6.009,18
        17.780,02
        23.789,20

         7.063,53
        17.780,02
        24.843,55

1050105  - Capitolo   1940/  15 - 360/36 RIMBORSO  PER SPESE GENERALI, GESTIONE E
FUNZIONAMENTO  BENI CULTURALI TRASFERIMENTO ISTITUZIONE SAN MICHELE

RS
CP
T

         9.403,18
        13.891,66
        23.294,84

  291          9.403,18

         9.403,18
        13.891,66
        13.891,66

         9.403,18
        13.891,66
        23.294,84

1050105  - Capitolo   1940/  16 - (E=800/50)UTIL.PROV.INGRESSO VISITE MUSEO,GROTTE ETC.
PER SPESE GENERALI  PROMOZIONE, PROGR,ETC.(QUOTA 5% COMUNE) TRASFERIMENTO
ISTITUZIONE SAN MICHELE (EX CAP. 1770/67)

RS
CP
T

         4.104,66
         6.026,00
        10.130,66

  292          4.104,66

         4.104,66
         6.026,00
         6.026,00

         4.104,66
         6.026,00
        10.130,66

1050105  - Capitolo   1940/  17 - (E=360).FIN.REG.PROG.GESTIONE BENI CULTURALI DI CUI D.A.
ISTRUZ.LEGGE 4/2000 -TRASFERIMENTO SOMME ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE (EX
CAP.1960/30- 1961/30)

RS
CP
T

        96.486,26
       231.802,17
       328.288,43

  293         15.058,19
       167.186,36
       182.244,55

        81.428,07
        64.615,81
       146.043,88

        96.486,26
       231.802,17
       328.288,43

1050105  - Capitolo   1940/  18 - QUOTA  A CARICO COMUNE (2,06%)INT.CONTRIBUTO REG.LE
PROGETTO GESTIONE BENI CULTURALI- TRASFERIMENTO SOMME ALLA ISTITUZIONE SAN
MICHELE (EX CAPITOLO 1960/31)

RS
CP
T

         7.957,50

         7.957,50

  294          7.957,50

         7.957,50

         7.957,50

         7.957,50

1050105  - Capitolo   1940/  20 - (E=800/50) UTIL.PROVENTI VENDITA BIGLIETTI  MOSTRE E
VISITE MUSEO SPESE PROMOZ. ECC.- TRASFERIMENTO SOMME ALL'ISTITUZIONE SAN
MICHELE (EC CAP.1900/20)

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00
         8.000,00

  295          4.000,00

         4.000,00
         4.000,00
         4.000,00

         4.000,00
         4.000,00
         8.000,00

1050105  - Capitolo   1942/  15 - TRASFERIMENTO ALL'ISTITUZIONE PER SPESE
FUNZIONAMENTO PINACOTECA

RS
CP
T

         6.910,00
         6.910,00

  296
         6.910,00
         6.910,00

         6.910,00
         6.910,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

       223.405,65
       700.546,62
       923.952,27

       109.899,77
       425.545,00
       535.444,77

       113.505,88
       263.083,26
       376.589,14

       223.405,65
       688.628,26
       912.033,91

       -11.918,36

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1050106  - Capitolo   1790/  40 - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI SERVIZIO MUSEO,BIBLIOTECA
ETC.

RS
CP
T

         4.242,54
         4.242,54

  297
         4.242,54
         4.242,54

         4.242,54
         4.242,54

1050106  - Capitolo   1790/  41 - INTERESSI PASSIVI SERVIZIO MUSEO, BIBLITECA ETC.MUTUO
BANCO SARDEGNA

RS
CP
T

         1.188,42
         1.188,42

  298
         1.188,42
         1.188,42

         1.188,42
         1.188,42

1050106  - Capitolo   3790/  31 - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI
(PREAMMORTAMENTO MUTUI,ETC)

RS
CP
T

         1.812,84
         1.812,85
         3.625,69

  299          1.812,84

         1.812,84

         1.812,84

         1.812,84
        -1.812,85



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  45

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         1.812,84
         7.243,81
         9.056,65

         1.812,84
         5.430,96
         7.243,80

         1.812,84
         5.430,96
         7.243,80

        -1.812,85

Totale Servizio 01 RS
CP
T

       259.929,81
       771.858,01
     1.031.787,82

       131.709,97
       470.651,49
       602.361,46

       115.170,97
       270.015,70
       385.186,67

       246.880,94
       740.667,19
       987.548,13

       -13.048,87
       -31.190,82

Servizio 02  - TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

Intervento 01  - PERSONALE

1050201  - Capitolo   1890/  17 - UTILIZZ. QUOTA COMUNI PER FUNZIONAMENTO SCUOLA
CIVICA DI MUSICA (CO.CO.CO)

RS
CP
T

        12.194,46
        12.194,46

  300
         2.054,89
         2.054,89

         2.054,89
         2.054,89

       -10.139,57

1050201  - Capitolo   1890/  25 - (510/16) CONTR.  L.R.28/97 PER ORGANIZZAZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA CIVICA DI MUSICA

RS
CP
T

         1.063,14
        64.099,21
        65.162,35

  301          1.063,14
        63.299,87
        64.363,01

         1.063,14
        63.299,87
        64.363,01

          -799,34

Totale Intervento 01 RS
CP
T

         1.063,14
        76.293,67
        77.356,81

         1.063,14
        63.299,87
        64.363,01

         2.054,89
         2.054,89

         1.063,14
        65.354,76
        66.417,90

       -10.938,91

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1050202  - Capitolo    240/  53 - SPESE PER MANUTENZIONE ARREDAMENTI E ATTREZZATURE
SETTORE CULTURA

RS
CP
T

           279,09
           364,09
           643,18

  302
           364,09
           364,09

           110,20

           110,20

           110,20
           364,09
           474,29

          -168,89

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           279,09
           364,09
           643,18

           364,09
           364,09

           110,20

           110,20

           110,20
           364,09
           474,29

          -168,89

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1050203  - Capitolo   1780/  70 - (E.640/95) UTILIZZ.QUOTE COMUNI ADERENTI SIST.MUSEALE
"CELEBERRIMI POPULI"

RS
CP
T

        62.776,00
         7.016,00
        69.792,00

  303        -62.776,00
        -7.016,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  46

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1050203  - Capitolo   1780/  71 - QUOTA COMUNE ADESIONE SISTEMA MUSEALE "CELEBERRIMI
POPULI"

RS
CP
T

        21.861,00
         2.429,00
        24.290,00

  304        -21.861,00
        -2.429,00

1050203  - Capitolo   1840/   0 - (640/80-640/85-800/45-800/46-470/90 )QUOTA FONDO UNICO
SPESE PROGRAMMAZ.E ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI CULTURALI VARIE ( ESCLUSI
TRASFERIMENTI )  (SERV.PARZ.IVA)

RS
CP
T

         3.316,90
        16.322,54
        19.639,44

  305          3.257,70
         8.644,16
        11.901,86

            59,20
         6.020,21
         6.079,41

         3.316,90
        14.664,37
        17.981,27

        -1.658,17

1050203  - Capitolo   1840/  62 - 510/17 UTIL.CONTR.REG. PER ORGANIZZAZIONI
MANIFESTAZIONI CULTURALI DIVERSE (CONVEGNO MAESTRO DI OZIERI E ISIO SABA)

RS
CP
T

        24.171,82
        13.795,52
        37.967,34

  306         10.376,30
        11.703,30
        22.079,60

         2.092,22
         2.092,22

        10.376,30
        13.795,52
        24.171,82

       -13.795,52

1050203  - Capitolo   1841/   0 - (640/80-640/85-800/45-800/46-470/90 )QUOTA FONDO UNICO
SPESE PROGRAMMAZ.E ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI CULTURALI VARIE -
TRASFERIMENTI -

RS
CP
T

           420,49
           420,49

  307
           420,49
           420,49

           420,49
           420,49

1050203  - Capitolo   1860/  20 - (E=890/20)UTILIZ. PROVENTI CANONE CONCES. TEATRO CIVICO
PER SPESE GESTIONE SERVIZI

RS
CP
T

         3.733,20
         3.733,20

  308
        -3.733,20

1050203  - Capitolo   1860/  30 - SPESE PER INTERVENTI MANUTENZIONE ORDINARIA TEATRO
CIVICO, SPESE ASSICURAZIONE, ETC.

RS
CP
T

         1.135,00
         1.135,00
         2.270,00

  309          1.135,00

         1.135,00

         1.135,00

         1.135,00
        -1.135,00

1050203  - Capitolo   1890/  15 - (640/54) UTILIZ. QUOTE DEI   COMUNI ADERENTI ALLA SCUOLA
CIVICA DI  MUSICA PER SPESE DI  ORGANIZZAZIONE E FUNZIONAMENTO

RS
CP
T

         2.746,52
         5.900,00
         8.646,52

  310
         5.900,00
         5.900,00

         5.900,00
         5.900,00

        -2.746,52

1050203  - Capitolo   1890/  16 - (640/56)UTIL. CONTRIBUTO DELL'UNIONE  DEL LOGUDORO PER
SPESE DI  ORGANIZZAZIONE E FUNZIONAMENTO DELLA SCUOLA CIVICA DI MUSICA DEL
MONTE ACUTO

RS
CP
T

         2.100,00

         2.100,00

  311          2.100,00

         2.100,00

         2.100,00

         2.100,00

1050203  - Capitolo   1890/  20 - QUOTA A CARICO DEL COMUNE SCUOLA DI MUSICA DEL
MONTE ACUTO

RS
CP
T

         7.402,59
        12.200,00
        19.602,59

  312          1.302,59

         1.302,59
         6.100,00
         6.100,00

         1.302,59
         6.100,00
         7.402,59

        -6.100,00
        -6.100,00

1050203  - Capitolo   1890/  21 - (800/25) UTIL. QUOTE ISCRIZIONE VERSATE DAGLI ALLIEVI
DELLA SCUOLA CIVICA  DI MUSICA DEL MONTE ACUTO

RS
CP
T

         6.861,33
        12.000,00
        18.861,33

  313
         1.856,80
         1.856,80

           128,50
         7.329,01
         7.457,51

           128,50
         9.185,81
         9.314,31

        -6.732,83
        -2.814,19

1050203  - Capitolo   1890/  26 - (510/16) CONTR.  L.R.28/97 PER ORGANIZZAZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA CIVICA DI MUSICA (PRESTAZIONE DI SERVIZI)

RS
CP
T

         9.293,31
         9.293,31

  314
         2.144,74
         2.144,74

         2.144,74
         2.144,74

        -7.148,57

1050203  - Capitolo   1900/  30 - (E=800/60) UTIL.PROVENTI VENDITA BIGLIETTI INGRESSO AL
MUSEO DIOCESANO DI ARTE SACRA PER SPESE FUNZIONAM.SERVIZIO

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

  315
        -3.000,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  47

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1050203  - Capitolo   1940/  22 - SPESE DESTINATE A  PROGRAMMI DIDATTICI E DIVULGATIVI
PROMOSSI DAL MUSEO CIVICO

RS
CP
T

         1.634,94

         1.634,94

  316          1.634,94

         1.634,94

         1.634,94

         1.634,94

1050203  - Capitolo   1960/  30 - (E=360).FIN.REG.PROG.GESTIONE BENI CULTURALI DI CUI D.A.
ISTRUZ.LEGGE 4/2000 FONDO A DESTINAZIONE VINCOLATA

RS
CP
T

        28.422,24

        28.422,24

  317        -28.422,24

1050203  - Capitolo   1960/  31 - QUOTA  A CARICO COMUNE INT.CONTRIBUTO REG.LE
PROGETTO GESTIONE BENI CULTURALI

RS
CP
T

         5.010,39

         5.010,39

  318         -5.010,39

1050203  - Capitolo   1960/  40 - 800/50 QUOTA CARICO COMUNE INTEGRAZIONE
CONTR.REG.PER  PROGETTO GESTIONE BENI CULTURALI DI CUI ART.38 LR.4/2000
STRUTTURE MUSEALI( UTENZE E CANONI)

RS
CP
T

         5.347,61
         9.977,81
        15.325,42

  319            769,82
         3.483,79
         4.253,61

            99,98
           505,74
           605,72

           869,80
         3.989,53
         4.859,33

        -4.477,81
        -5.988,28

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       172.786,34
        97.222,87
       270.009,21

        16.841,41
        34.153,28
        50.994,69

         4.022,62
        22.047,18
        26.069,80

        20.864,03
        56.200,46
        77.064,49

      -151.922,31
       -41.022,41

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1050205  - Capitolo     20/  11 -  SPESE PER ORGANIZZAZIONE  FESTIVITA' NATALIZIE E
MANIFESTAZIONI/ATTIVITA'  CULTURALI VARIE

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

  320
         3.000,00
         3.000,00

         3.000,00
         3.000,00

1050205  - Capitolo   1770/  17 - (E=890/50)TRASFERIMENTO ISTITUZIONE DEI PROV. CANONE
CONCESS. SALE CENTRO CULTURALE S.FRANCESCO PER SPESE DI GESTIONE,MANUTEN. E
PULIZIA

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00
         2.000,00

  321          1.000,00

         1.000,00
           341,00
           341,00

         1.000,00
           341,00
         1.341,00

          -659,00

1050205  - Capitolo   1780/  56 -  SPESE PER  ADESIONE  FONDO DI GESTIONE STL  "SARDEGNA
NORD-OVEST" -(DA RECUPEROSOMMA ERRONEAMENTE VERSATA ALLA PROVINCIA)

RS
CP
T

         3.414,90

         3.414,90

  322          3.414,90

         3.414,90

         3.414,90

         3.414,90

1050205  - Capitolo   1790/  73 - PROGETTO ITINERARIO DEL ROMANICO IN SARDEGNA -
TRASFERIMENTO AL COMUNE DI SAN VERO MILIS

RS
CP
T

           835,50

           835,50

  323            835,50

           835,50

           835,50

           835,50

1050205  - Capitolo   1791/  30 - QUOTA A CARICO COMUNE PER SPESE GESTIONE S.B.I.-
TRASFERIMENTO ALL'ISTITUZIONE (EX CAPIT.1790/30)

RS
CP
T

         2.400,00
           600,00
         3.000,00

  324          2.400,00

         2.400,00
           600,00
           600,00

         2.400,00
           600,00
         3.000,00

1050205  - Capitolo   1840/  40 - (470/90) QUOTA FONDO UNICO  CONTRIBUTO PER
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE RELIGIOSA SANTO PATRONO "S.ANTIOCO DI BISARCIO" ,
CONTRIBUTO AI REDUCI,  ETC

RS
CP
T

         3.100,00
         2.200,00
         5.300,00

  325          3.100,00

         3.100,00
         2.200,00
         2.200,00

         3.100,00
         2.200,00
         5.300,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  48

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1050205  - Capitolo   1840/  50 - 470/90) QUOTA FONDO UNICO  CONTRIBUTO PER
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE RELIGIOSA "BEATA VERGINE DEL RIMEDIO"

RS
CP
T

         9.000,00
         9.000,00
        18.000,00

  326          9.000,00

         9.000,00
         9.000,00
         9.000,00

         9.000,00
         9.000,00
        18.000,00

1050205  - Capitolo   1840/  64 - 400/20 TRASFERIMENTO ALL'ISTITUZIONE SAN MICHELE  DEL
CONTRIBUTO REGIONALE PER MANIFESTAZIONE PUBBLICHE DI GRANDE INTERESSE
TURISTICO - MANIFESTAZIONE BISARCIO NEL MEDIOEVO

RS
CP
T

         9.288,00
         9.288,00

  327
         9.288,00
         9.288,00

         9.288,00
         9.288,00

1050205  - Capitolo   1861/  21 - TRASFERIMENTO ALLA ISTITUZIONE SOMME PER GESTIONE
DEL TEATRO CIVICO ORIANA FALLACI

RS
CP
T

         1.200,00

         1.200,00

  328         -1.200,00

1050205  - Capitolo   1880/   0 - CONTRIBUTO AL COMITATO ORGANIZZATORE PREMIO
POESIASARDA "CITTA' DI OZIERI"

RS
CP
T

         5.166,00
         2.583,00
         7.749,00

  329          5.166,00

         5.166,00
         2.583,00
         2.583,00

         5.166,00
         2.583,00
         7.749,00

1050205  - Capitolo   1880/  20 -  EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORD. AD ENTI E ASSOCIAZIONI
CITTADINE

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00
         2.000,00

  330         -1.000,00
        -1.000,00

1050205  - Capitolo   1891/  20 - QUOTA A CARICO DEL COMUNE PER ISTITUZIONE SCUOLA DI
MUSICA DEL MONTE ACUTO- TRASFERIMENTO ALLA ISTITUZIONE

RS
CP
T

           760,00

           760,00

  331            760,00

           760,00

           760,00

           760,00

1050205  - Capitolo   1891/  21 - (800/25) UTIL. QUOTE ISCRIZIONE VERSATE DAGLI ALLIEVI
DELLA SCUOLA CIVICA  DI MUSICA DEL MONTE ACUTO TRASFERIMENTO ALLA ISTITUZIONE

RS
CP
T

         8.511,50

         8.511,50

  332          8.511,50

         8.511,50

         8.511,50

         8.511,50

1050205  - Capitolo   1900/   0 - (470/90) QUOTA FONDO UNICO CONTRIBUTO PREMIO
LOGUDORO

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00
         2.000,00

  333          1.000,00

         1.000,00
         1.000,00
         1.000,00

         1.000,00
         1.000,00
         2.000,00

1050205  - Capitolo   1941/   0 - TRASFERIMENTO  FONDI SPESE PER ADESIONE ALLA
STAGIONE DI PROSA DEL CIRCUITO TEATRALE SARDO

RS
CP
T

        12.000,00
        12.000,00

  334
        12.000,00
        12.000,00

        12.000,00
        12.000,00

1050205  - Capitolo   2722/  10 - (641/22) TRASFERIMENTO ALLA DIOCESI DI OZIERI DI SOMME
VERSATE  DALLA PROVINCIA PER LA RISTRUTTURAZIONE DELLA CATTEDRALE DI OZIERI-
RECUPERO PATRIMONIO

RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

  335
        50.000,00
        50.000,00

        50.000,00
        50.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        37.387,90
        91.671,00
       129.058,90

        22.501,50
        12.000,00
        34.501,50

        12.686,40
        78.012,00
        90.698,40

        35.187,90
        90.012,00

       125.199,90

        -2.200,00
        -1.659,00

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  49

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1050207  - Capitolo   1890/  27 - (510/16) CONTR.  L.R.28/97 PER ORGANIZZAZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA CIVICA DI MUSICA- IRAP

RS
CP
T

         6.427,04
         6.427,04

  336
         4.638,29
         4.638,29

         4.638,29
         4.638,29

        -1.788,75

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         6.427,04
         6.427,04

         4.638,29
         4.638,29

         4.638,29
         4.638,29

        -1.788,75

Totale Servizio 02 RS
CP
T

       211.516,47
       271.978,67
       483.495,14

        40.406,05
       114.455,53
       154.861,58

        16.819,22
       102.114,07
       118.933,29

        57.225,27
       216.569,60
       273.794,87

      -154.291,20
       -55.409,07

Totale Funzione 05 RS
CP
T

       471.446,28
     1.043.836,68
     1.515.282,96

       172.116,02
       585.107,02
       757.223,04

       131.990,19
       372.129,77
       504.119,96

       304.106,21
       957.236,79
     1.261.343,00

      -167.340,07
       -86.599,89

Funzione 06  - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

Servizio 01  - PISCINE COMUNALI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1060103  - Capitolo   2770/  15 - (E=1010/10)UTIL.PROVENTI RECUPERO PER  SPESE ENERGIA
ELETTRICA  DI COMPETENZA DELLA GARDEN SPORT CENTER

RS
CP
T

         3.032,15
        16.000,00
        19.032,15

  337          3.032,15

         3.032,15

         3.032,15

         3.032,15
       -16.000,00

1060103  - Capitolo   2810/  10 - (E=950)UTILIZZ.3% SUI PROVENTI  GESTIONE PISCINA, ETC.
PER PAGAMENTO SPESE VARIE PISCINA

RS
CP
T

         3.949,00
         3.949,00

  338
        -3.949,00

1060103  - Capitolo   2830/   0 - SPESE PER PAGAMENTO CANONE GESTIONALE  A FAVORE DEL
GESTORE PISCINA COMUNALE - PARTE

RS
CP
T

        35.693,86
       104.516,16
       140.210,02

  339         35.693,86
        67.904,89
       103.598,75

        34.634,68
        34.634,68

        35.693,86
       102.539,57
       138.233,43

        -1.976,59

1060103  - Capitolo   2830/  35 - 1030/10 SPESE GENERALI PISCINA COMUNALE (ENERGIA
ELETTRICA (RIL.IVA )

RS
CP
T

         1.751,65
        16.000,00
        17.751,65

  340          1.751,65

         1.751,65

         1.751,65

         1.751,65
       -16.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        40.477,66
       140.465,16
       180.942,82

        37.445,51
        67.904,89
       105.350,40

         3.032,15
        34.634,68
        37.666,83

        40.477,66
       102.539,57
       143.017,23

       -37.925,59



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  50

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1060106  - Capitolo   2830/  50 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO PISCINA
COMUNALE

RS
CP
T

         2.065,47
         2.065,47

  341
         2.065,47
         2.065,47

         2.065,47
         2.065,47

1060106  - Capitolo   2830/  51 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SISTEMAZ.E
COMPLETAM. PISCINA

RS
CP
T

         4.588,88
         4.588,88

  342
         4.588,88
         4.588,88

         4.588,88
         4.588,88

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         6.654,35
         6.654,35

         6.654,35
         6.654,35

         6.654,35
         6.654,35

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        40.477,66
       147.119,51
       187.597,17

        37.445,51
        74.559,24
       112.004,75

         3.032,15
        34.634,68
        37.666,83

        40.477,66
       109.193,92
       149.671,58

       -37.925,59

Servizio 02  - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1060202  - Capitolo   2760/   0 - SPESE GENERALI  ACQUISTO G.P.L, MATERIALI DI CONSUMO  E
VARIE IMPIANTI SPORTIVI

RS
CP
T

         1.630,96
         4.985,56
         6.616,52

  343          1.630,08
         2.823,06
         4.453,14

         1.088,42
         1.088,42

         1.630,08
         3.911,48
         5.541,56

            -0,88
        -1.074,08

1060202  - Capitolo   2770/  11 - SPESE VARIE PER MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO
IMPIANTI SPORTIVI (ACQUISTO DI BENI)

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

  344
         1.756,80
         1.756,80

         1.756,80
         1.756,80

        -2.243,20

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         1.630,96
         8.985,56
        10.616,52

         1.630,08
         2.823,06
         4.453,14

         2.845,22
         2.845,22

         1.630,08
         5.668,28
         7.298,36

            -0,88
        -3.317,28

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1060203  - Capitolo   1710/  95 - (E=840/94)UTILIZZ.PROV.CONCES.USO PALESTRE SCOLAST. E
IMPIAN TI SPORTIVI PER SPESE  MANUTENZIONE IMP. SPORTIVI (PRESTAZ.SERVIZI) PARZ.IVA

RS
CP
T

         1.480,00
         6.000,00
         7.480,00

  345          1.480,00
         2.148,60
         3.628,60

         1.351,00
         1.351,00

         1.480,00
         3.499,60
         4.979,60

        -2.500,40



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  51

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1060203  - Capitolo   2760/  10 - SPESE GENERALI CONSUMI ENERGIA ELETTRICA,
PRESTAZIONI SERV. ETC. IMPIANTI SPORTIVI

RS
CP
T

         8.130,71
        30.000,00
        38.130,71

  346          7.828,10
        21.521,95
        29.350,05

           302,61
         6.411,97
         6.714,58

         8.130,71
        27.933,92
        36.064,63

        -2.066,08

1060203  - Capitolo   2770/  10 - SPESE VARIE PER MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO
IMPIANTI SPORTIVI (PRESTAZIONI DI SERVIZI)

RS
CP
T

         4.981,44
         4.528,00
         9.509,44

  347          4.256,59

         4.256,59

           660,00

           660,00

         4.916,59

         4.916,59

           -64,85
        -4.528,00

1060203  - Capitolo   2770/  20 -  SPESE  GESTIONE  E   MANUTENZIONE CAMPO SPORTIVO
"ANGELO MASALA E IMPIANTI SPORTIVI

RS
CP
T

        20.241,05
        23.700,00
        43.941,05

  348         14.583,67
         4.129,20
        18.712,87

         5.657,38
         9.072,09
        14.729,47

        20.241,05
        13.201,29
        33.442,34

       -10.498,71

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        34.833,20
        64.228,00
        99.061,20

        28.148,36
        27.799,75
        55.948,11

         6.619,99
        16.835,06
        23.455,05

        34.768,35
        44.634,81
        79.403,16

           -64,85
       -19.593,19

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1060205  - Capitolo   2820/   0 - (E=510)EROG. CONTRIB. REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLO
SPORT FONDO UNICO INDISTINTO

RS
CP
T

        23.730,59
        17.500,00
        41.230,59

  349         23.730,59

        23.730,59
        17.500,00
        17.500,00

        23.730,59
        17.500,00
        41.230,59

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        23.730,59
        17.500,00
        41.230,59

        23.730,59

        23.730,59
        17.500,00
        17.500,00

        23.730,59
        17.500,00
        41.230,59

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1060206  - Capitolo   2800/  20 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO STADIO
COMUNA LE,PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

RS
CP
T

        10.078,34
        10.078,34

  350
        10.078,34
        10.078,34

        10.078,34
        10.078,34

1060206  - Capitolo   2800/  21 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI CAMPI CALCIO
COMUNALE

RS
CP
T

        44.097,87
        44.097,87

  351
        44.097,87
        44.097,87

        44.097,87
        44.097,87

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        54.176,21
        54.176,21

        54.176,21
        54.176,21

        54.176,21
        54.176,21

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        60.194,75
       144.889,77
       205.084,52

        53.509,03
        84.799,02
       138.308,05

         6.619,99
        37.180,28
        43.800,27

        60.129,02
       121.979,30
       182.108,32

           -65,73
       -22.910,47



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  52

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 03  - MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1060305  - Capitolo   1930/  10 - EROGAZIONE CONTRIBUTI FINANZ.STRAORD. A FAVORE
SOCIETA', ASSOCIAZ.,ETC PER MANIFESTAZIONI STRAORDINARIE SPORTIVE

RS
CP
T

           200,00
           200,00

  352
          -200,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           200,00
           200,00

          -200,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

           200,00
           200,00

          -200,00

Totale Funzione 06 RS
CP
T

       100.672,41
       292.209,28
       392.881,69

        90.954,54
       159.358,26
       250.312,80

         9.652,14
        71.814,96
        81.467,10

       100.606,68
       231.173,22
       331.779,90

           -65,73
       -61.036,06

Funzione 07  - FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

Servizio 01  - SERVIZI TURISTICI

Intervento 04  - UTILIZZO DI BENI DI TERZI

1070104  - Capitolo   1860/  40 - PAGAMENTO ALL'ARST FDS DEL CANONE CONCESSIONE
IMMOBILI EX FERROVIA PER PERCORSI TURISTICI NATURALISTICI (DELIB.G.M. 269/2009)

RS
CP
T

         4.333,33
         4.000,00
         8.333,33

  353          3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

         3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

          -933,33
          -600,00

Totale Intervento 04 RS
CP
T

         4.333,33
         4.000,00
         8.333,33

         3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

         3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

          -933,33
          -600,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         4.333,33
         4.000,00
         8.333,33

         3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

         3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

          -933,33
          -600,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  53

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 07 RS
CP
T

         4.333,33
         4.000,00
         8.333,33

         3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

         3.400,00
         3.400,00
         6.800,00

          -933,33
          -600,00

Funzione 08  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

Servizio 01  - VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1080102  - Capitolo   3110/   0 - SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE
COMUNALI (ACQUISTO DI BENI)

RS
CP
T

         4.504,79
        11.498,51
        16.003,30

  354          3.259,29
         9.010,25
        12.269,54

         1.581,17
         1.581,17

         3.259,29
        10.591,42
        13.850,71

        -1.245,50
          -907,09

1080102  - Capitolo   3120/   0 - SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE VICINALI RS
CP
T

         1.008,13
         8.000,00
         9.008,13

  355            230,44
         3.996,72
         4.227,16

         3.071,06
         3.071,06

           230,44
         7.067,78
         7.298,22

          -777,69
          -932,22

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         5.512,92
        19.498,51
        25.011,43

         3.489,73
        13.006,97
        16.496,70

         4.652,23
         4.652,23

         3.489,73
        17.659,20
        21.148,93

        -2.023,19
        -1.839,31

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1080103  - Capitolo   3110/  10 -  SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE COMUNALI
(PRESTAZIONI DI SERVIZI)

RS
CP
T

         1.948,27
         4.771,31
         6.719,58

  356          1.947,70
         4.071,31
         6.019,01

             0,57
           524,60
           525,17

         1.948,27
         4.595,91
         6.544,18

          -175,40

1080103  - Capitolo   3150/   0 - (E=850)UTIL.PROVENTI PARCHEGGI A PAGAMENTO PER SPESE
GESTIO- NE SERV.MIGL.VIABILITA'URBANA,FINALITA' ART.7,C.7,DLG.285/92

RS
CP
T

         1.970,00

         1.970,00

  357         -1.970,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         3.918,27
         4.771,31
         8.689,58

         1.947,70
         4.071,31
         6.019,01

             0,57
           524,60
           525,17

         1.948,27
         4.595,91
         6.544,18

        -1.970,00
          -175,40

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  54

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1080106  - Capitolo   3210/  10 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
VIABILITA' CIR COLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

       114.785,16
       114.785,16

  358
       114.785,16
       114.785,16

       114.785,16
       114.785,16

1080106  - Capitolo   3210/  11 - INTERESSI PASSIVI SU MUTUO SISTEMAZIONE STRADE
INTERNE E COMPLETAMENTO PARCHEGGIO

RS
CP
T

        30.673,06
        30.673,06

  359
        30.673,06
        30.673,06

        30.673,06
        30.673,06

Totale Intervento 06 RS
CP
T

       145.458,22
       145.458,22

       145.458,22
       145.458,22

       145.458,22
       145.458,22

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1080108  - Capitolo   3130/   0 - (E=1000/30)UTILI.PROVENTI SCIOGLIMENTO CONSORZIO
STRADA VICI NALE "MONTE INNI"

RS
CP
T

            95,89
           166,00
           261,89

  360            -95,89
          -166,00

Totale Intervento 08 RS
CP
T

            95,89
           166,00
           261,89

           -95,89
          -166,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         9.527,08
       169.894,04
       179.421,12

         5.437,43
       162.536,50
       167.973,93

             0,57
         5.176,83
         5.177,40

         5.438,00
       167.713,33
       173.151,33

        -4.089,08
        -2.180,71

Servizio 02  - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

Intervento 01  - PERSONALE

1080201  - Capitolo   3100/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

        21.718,48
        21.718,48

  361
        21.696,32
        21.696,32

        21.696,32
        21.696,32

           -22,16

1080201  - Capitolo   3100/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PER IL PERSONALE
SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

            48,15
         6.119,53
         6.167,68

  362             48,15
         6.105,64
         6.153,79

            48,15
         6.105,64
         6.153,79

           -13,89

Totale Intervento 01 RS
CP
T

            48,15
        27.838,01
        27.886,16

            48,15
        27.801,96
        27.850,11

            48,15
        27.801,96
        27.850,11

           -36,05



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  55

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1080203  - Capitolo   3180/  10 - SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

RS
CP
T

         4.951,67
         6.596,80
        11.548,47

  363          3.474,84
         3.874,06
         7.348,90

         1.476,83
         1.416,35
         2.893,18

         4.951,67
         5.290,41
        10.242,08

        -1.306,39

1080203  - Capitolo   3190/  10 - SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA
ETC.IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

RS
CP
T

        24.305,36
       160.647,10
       184.952,46

  364         24.305,36
       117.161,60
       141.466,96

        43.485,50
        43.485,50

        24.305,36
       160.647,10
       184.952,46

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        29.257,03
       167.243,90
       196.500,93

        27.780,20
       121.035,66
       148.815,86

         1.476,83
        44.901,85
        46.378,68

        29.257,03
       165.937,51
       195.194,54

        -1.306,39

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1080206  - Capitolo   3210/  30 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

        33.918,17
        33.918,17

  365
        33.918,17
        33.918,17

        33.918,17
        33.918,17

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        33.918,17
        33.918,17

        33.918,17
        33.918,17

        33.918,17
        33.918,17

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1080207  - Capitolo   3100/  30 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO COMUNE DA VERSARE PER
IRAP PER SONALE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

         1.851,56
         1.851,56

  366
         1.850,26
         1.850,26

         1.850,26
         1.850,26

            -1,30

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         1.851,56
         1.851,56

         1.850,26
         1.850,26

         1.850,26
         1.850,26

            -1,30

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        29.305,18
       230.851,64
       260.156,82

        27.828,35
       184.606,05
       212.434,40

         1.476,83
        44.901,85
        46.378,68

        29.305,18
       229.507,90
       258.813,08

        -1.343,74

Totale Funzione 08 RS
CP
T

        38.832,26
       400.745,68
       439.577,94

        33.265,78
       347.142,55
       380.408,33

         1.477,40
        50.078,68
        51.556,08

        34.743,18
       397.221,23
       431.964,41

        -4.089,08
        -3.524,45



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  56

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 01  - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1090103  - Capitolo    540/  13 -  SPESE STUDI PROGETTAZIONE, COLLAUDI  (URBANISTICA
ASSETTO DEL TERRITORIO)

RS
CP
T

         6.494,24
         6.494,24

  367
        -6.494,24

1090103  - Capitolo    570/  11 - CONTR.REG. FONDI REDAZIONE P.P. CENTRO ANTICA E PRIMA
FORMAZIONE IN ADEGUAMENTO AL PPR (DETERMINAZ.RAS 4929/AG DEL 10/11/2011)

RS
CP
T

        35.605,08
        35.514,53
        71.119,61

  368        -35.605,08
       -35.514,53

1090103  - Capitolo  99570/  11 - F.P.V. CONTR.REG. FONDI REDAZIONE P.P. CENTRO ANTICA E
PRIMA FORMAZIONE IN ADEGUAMENTO AL PPR (DETERMINAZ.RAS 4929/AG DEL 10/11/2011)

RS
CP
T

            90,55
            90,55

  369
           -90,55

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        35.605,08
        42.099,32
        77.704,40

       -35.605,08
       -42.099,32

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1090106  - Capitolo   2000/  40 - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI SERVIZI URBANISTICA E
GEST.TERRIT

RS
CP
T

         1.548,64
         1.548,64

  370
         1.548,64
         1.548,64

         1.548,64
         1.548,64

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         1.548,64
         1.548,64

         1.548,64
         1.548,64

         1.548,64
         1.548,64

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1090108  - Capitolo    680/  21 - LAVORI E ONERI STRAODINARI DELLA GESTIONE CORRENTE RS
CP
T

         6.039,00
         5.200,00
        11.239,00

  371          6.039,00

         6.039,00

         6.039,00

         6.039,00
        -5.200,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  57

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 08 RS
CP
T

         6.039,00
         5.200,00
        11.239,00

         6.039,00

         6.039,00

         6.039,00

         6.039,00
        -5.200,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        41.644,08
        48.847,96
        90.492,04

         6.039,00
         1.548,64
         7.587,64

         6.039,00
         1.548,64
         7.587,64

       -35.605,08
       -47.299,32

Servizio 02  - EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA 
ECONOMICO-POPOLARE

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1090206  - Capitolo   2000/  10 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUO BANCO DI
SARDEGNA COMPLETAMENTO RESTAURO 1 CENTRALE ELETTRICA SARDA

RS
CP
T

        25.376,39
        25.376,39

  372
        25.376,39
        25.376,39

        25.376,39
        25.376,39

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        25.376,39
        25.376,39

        25.376,39
        25.376,39

        25.376,39
        25.376,39

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        25.376,39
        25.376,39

        25.376,39
        25.376,39

        25.376,39
        25.376,39

Servizio 03  - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1090302  - Capitolo   1150/  10 - SPESE PER LA PROTEZIONE CIVILE (ACQUSITO BENI E
MATERIALE DI CONSUMO)

RS
CP
T

           552,92
           552,92

  373
          -552,92

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           552,92
           552,92

          -552,92

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  58

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1090303  - Capitolo   1150/   0 - SPESE PER LA PROTEZIONE CIVILE (PRESTAZIONE D SERVIZI RS
CP
T

        27.363,62
        17.832,40
        45.196,02

  374         27.167,62
        12.006,20
        39.173,82

           195,99
         5.826,20
         6.022,19

        27.363,61
        17.832,40
        45.196,01

            -0,01

1090303  - Capitolo   1180/   0 - (E=550/10) UTILIZZ. FINANZ.REG.  PER LOTTA AL RANDAGISMO RS
CP
T

         7.736,00

         7.736,00

  375          7.736,00

         7.736,00

         7.736,00

         7.736,00

1090303  - Capitolo   1180/  10 - SPESE GESTIONE SERVIZIO PREVENZIONE E LOTTA AL
RANDAGISMO

RS
CP
T

         7.980,91
        97.094,59
       105.075,50

  376          7.980,91
        76.020,01
        84.000,92

        15.683,44
        15.683,44

         7.980,91
        91.703,45
        99.684,36

        -5.391,14

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        43.080,53
       114.926,99
       158.007,52

        42.884,53
        88.026,21
       130.910,74

           195,99
        21.509,64
        21.705,63

        43.080,52
       109.535,85
       152.616,37

            -0,01
        -5.391,14

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1090306  - Capitolo   1180/  20 - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI PASSIVI COMPRESI NELLA
RUBRICA SICUREZZA PUBBLICA(SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE)

RS
CP
T

           134,68
           134,68

  377
           134,68
           134,68

           134,68
           134,68

Totale Intervento 06 RS
CP
T

           134,68
           134,68

           134,68
           134,68

           134,68
           134,68

Totale Servizio 03 RS
CP
T

        43.080,53
       115.614,59
       158.695,12

        42.884,53
        88.160,89
       131.045,42

           195,99
        21.509,64
        21.705,63

        43.080,52
       109.670,53
       152.751,05

            -0,01
        -5.944,06

Servizio 04  - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO (SERV.RIL.IVA)

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1090402  - Capitolo   2400/  40 - SPESE PER FORNITURA ACQUA DALL'ENTE UNICO ACQUE
SERV.RIL.FINI IVA

RS
CP
T

       198.486,05

       198.486,05

  378        198.486,05

       198.486,05

       198.486,05

       198.486,05

1090402  - Capitolo   2400/  41 - SALDO SPESE FORNITURE IDRICHE ARRETRATE SERVIZIO
RILEVANTE VANTE AI FINI IVA

RS
CP
T

        79.725,00

        79.725,00

  379         79.725,00

        79.725,00

        79.725,00

        79.725,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  59

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 02 RS
CP
T

       278.211,05

       278.211,05

       278.211,05

       278.211,05

       278.211,05

       278.211,05

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1090405  - Capitolo   2420/   0 - QUOTA CONSORTILE A FAVORE DELL'AUTORITA' AMBITO AI
SENSI ART.8 C.2 LR.29/97

RS
CP
T

        33.651,37
        18.145,00
        51.796,37

  380         33.651,37

        33.651,37
        17.717,36
        17.717,36

        33.651,37
        17.717,36
        51.368,73

          -427,64

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        33.651,37
        18.145,00
        51.796,37

        33.651,37

        33.651,37
        17.717,36
        17.717,36

        33.651,37
        17.717,36
        51.368,73

          -427,64

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1090406  - Capitolo   2410/  20 - (1060) INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
IDRICO INTEGRA TO(ACQUEDOTTO, DEPURAZIONE E FOGNATURE ) - TRASF.DIRITTO USO A
NUOVO GESTORE ABBANOA

RS
CP
T

        42.684,36
        42.684,36

  381
        42.684,36
        42.684,36

        42.684,36
        42.684,36

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        42.684,36
        42.684,36

        42.684,36
        42.684,36

        42.684,36
        42.684,36

Totale Servizio 04 RS
CP
T

       311.862,42
        60.829,36
       372.691,78

        33.651,37
        42.684,36
        76.335,73

       278.211,05
        17.717,36
       295.928,41

       311.862,42
        60.401,72

       372.264,14
          -427,64

Servizio 05  - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1090502  - Capitolo   2540/  10 - SPESE VARIE GESTIONE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
SOLIDI URB

RS
CP
T

           434,36
           588,40
         1.022,76

  382            404,36
           533,93
           938,29

            30,00
            19,10
            49,10

           434,36
           553,03
           987,39

           -35,37

1090502  - Capitolo   2540/  30 - SPESE GENERALI ACQUISTO CARBURANTE E LUBRIFICANTE
AUTOMEZZI N.U.

RS
CP
T

         2.100,96
         6.030,65
         8.131,61

  383          2.100,96
         4.931,16
         7.032,12

           806,03
           806,03

         2.100,96
         5.737,19
         7.838,15

          -293,46



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  60

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1090502  - Capitolo   2540/  54 - SPESE MANUTENZIONE AUTOMEZZI SERVIZIO N.U. (ACQUISTO
DI BENI)

RS
CP
T

         2.500,00
         2.500,00

  384
        -2.500,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         2.535,32
         9.119,05
        11.654,37

         2.505,32
         5.465,09
         7.970,41

            30,00
           825,13
           855,13

         2.535,32
         6.290,22
         8.825,54

        -2.828,83

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1090503  - Capitolo   1030/  10 - SPESE PER ROTTAMAZIONE VEICOLI ABBANDONATI RS
CP
T

           609,67

           609,67

  385            609,67

           609,67

           609,67

           609,67

1090503  - Capitolo   2520/  10 - SPESE PER LO SMALTIMENTO DI RIFIUTI SPECIALI FERROSI
INGOM- BRANTI

RS
CP
T

         1.127,15
         1.127,15

  386
        -1.127,15

1090503  - Capitolo   2540/  11 - SPESE BONIFICA E RIMOZIONE MATERIALI SPECIALEI E/O
PERICOLOSI

RS
CP
T

           409,68
           409,68

  387
          -409,68

1090503  - Capitolo   2540/  52 - SPESE MANUTENZIONE AUTOMEZZI, ACQUISTO PNEUMATICI
ETC. SERVIZIO N.U. (PRESTAZIONE DI SERVIZI)

RS
CP
T

         1.015,40
         1.676,44
         2.691,84

  388            976,00

           976,00

            39,40

            39,40

         1.015,40

         1.015,40
        -1.676,44

1090503  - Capitolo   2540/  53 - SPESE SERVIZIO DI SPAZZAMENTO STRADE E VARIE N.U DI
COMPETENZA DEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

           183,00
         5.535,79
         5.718,79

  389            183,00
           179,65
           362,65

           183,00
           179,65
           362,65

        -5.356,14

1090503  - Capitolo   2540/  60 - SPESE PER LO SPAZZAMENTO  VIE E PIAZZE NEL CENTRO
ABITATO E NELLE  FRAZIONI DI SAN NICOLA E CHILIVANI (PROMETEO)

RS
CP
T

        32.249,97
       201.055,16
       233.305,13

  390         31.947,50
       128.036,76
       159.984,26

        73.018,37
        73.018,37

        31.947,50
       201.055,13
       233.002,63

          -302,47
            -0,03

1090503  - Capitolo   2540/  80 - (E=760/55PARTE ) UTILIZZ. PROVENTI CONFERIMENTO INERTI
IN DISCARI- CA AUTORIZZATA (SERVIZIO PARZIALMENTE RILEVANTE FINI IVA- DISCARICA)

RS
CP
T

        14.000,00
        14.000,00

  391
           200,00
           200,00

           938,10
           938,10

         1.138,10
         1.138,10

       -12.861,90

1090503  - Capitolo   2560/   0 - SPESE PER IL CONFERIMENTO E SMALTIMEN.RR.SS.UU.
INDIFFEREN- ZIATI C/O DISCARICA CONSORTILE LOC.COLDIANU

RS
CP
T

         6.267,47
        14.602,11
        20.869,58

  392          4.067,67
         9.393,54
        13.461,21

         3.403,44
         3.403,44

         4.067,67
        12.796,98
        16.864,65

        -2.199,80
        -1.805,13

1090503  - Capitolo   2570/  20 - SPESE PER ASSICURAZIONI AUTOMEZZI SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

RS
CP
T

         6.849,86
         6.849,86

  393
         6.348,24
         6.348,24

         6.348,24
         6.348,24

          -501,62



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  61

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        40.325,51
       245.256,19
       285.581,70

        37.783,84
       144.158,19
       181.942,03

            39,40
        77.359,91
        77.399,31

        37.823,24
       221.518,10
       259.341,34

        -2.502,27
       -23.738,09

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1090505  - Capitolo   2550/   0 - TRASF.  RISORSE ALL'UNIONE DEI COMUNI DEL LOGUDORO
PER TRASFERIMENTO SERVIZIO DI RACCOLTA  INTEGRATA RIFIUTI SOLIDI URBANI

RS
CP
T

       165.466,88
       891.689,62
     1.057.156,50

  394        127.000,00
       594.459,68
       721.459,68

        38.466,88
       297.229,94
       335.696,82

       165.466,88
       891.689,62
     1.057.156,50

1090505  - Capitolo   2550/  17 - ( 590/25) TRASFERIMENTO CONTRIBUTO PER ACQUISTO BUSTE
BIOCOMPOSTABILI

RS
CP
T

         3.979,00

         3.979,00

  395          3.979,00

         3.979,00

         3.979,00

         3.979,00

1090505  - Capitolo   2550/  25 - RIVERSAMENTO ALLA PROVINCIA DELL'ADDIZIONALE DEL 5 %
SU GETTITO TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

       103.228,01
        58.247,46
       161.475,47

  396         51.772,16

        51.772,16

        51.455,85
        57.889,91
       109.345,76

       103.228,01
        57.889,91

       161.117,92
          -357,55

Totale Intervento 05 RS
CP
T

       272.673,89
       949.937,08
     1.222.610,97

       178.772,16
       594.459,68
       773.231,84

        93.901,73
       355.119,85
       449.021,58

       272.673,89
       949.579,53
     1.222.253,42

          -357,55

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1090506  - Capitolo   2550/  10 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

         9.427,30
         9.427,30

  397
         9.427,30
         9.427,30

         9.427,30
         9.427,30

1090506  - Capitolo   2550/  11 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUO BANCO DI
SARDEGNA PER SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

         4.267,54
         4.267,54

  398
         4.267,54
         4.267,54

         4.267,54
         4.267,54

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        13.694,84
        13.694,84

        13.694,84
        13.694,84

        13.694,84
        13.694,84

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1090507  - Capitolo   2490/  40 - SPESE PER BOLLI AUTOMEZZI SERVIZIO NETTEZZA URBANA RS
CP
T

           821,83
           821,83

  399
           821,83
           821,83

           821,83
           821,83



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  62

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 07 RS
CP
T

           821,83
           821,83

           821,83
           821,83

           821,83
           821,83

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1090508  - Capitolo    390/  17 - DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE - SALDO DEBITI FUORI
BILANCIO SETTORE TECNICO

RS
CP
T

           239,30

           239,30

  400            239,30

           239,30

           239,30

           239,30

Totale Intervento 08 RS
CP
T

           239,30

           239,30

           239,30

           239,30

           239,30

           239,30

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       315.774,02
     1.218.828,99
     1.534.603,01

       219.061,32
       758.599,63
       977.660,95

        94.210,43
       433.304,89
       527.515,32

       313.271,75
     1.191.904,52
     1.505.176,27

        -2.502,27
       -26.924,47

Servizio 06  - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI 
RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1090602  - Capitolo   2540/  85 - (760/57)UTILIZZ. SANZIONI AMMINISTRAT.VIOLAZIONE NORME
IN M ATERIA DI TUTELA AMBIENTALE

RS
CP
T

           623,56
           696,89
         1.320,45

  401            623,56
           274,50
           898,06

           623,56
           274,50
           898,06

          -422,39

1090602  - Capitolo   2720/   0 -  SPESE MANTENIMENTO E MANUTENZIONE PARCHI E GIARDINI RS
CP
T

         1.529,85
         1.529,85

  402
            66,00
            66,00

            66,00
            66,00

        -1.463,85

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           623,56
         2.226,74
         2.850,30

           623,56
           340,50
           964,06

           623,56
           340,50
           964,06

        -1.886,24

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1090603  - Capitolo   1030/  12 - SPESE PER INTERVENTI PER RECUPERARE E SMALTIMENTO
CARCASSE DI ANIMALI ABBONDANATE SUL  TERRITORIO COMUNALE

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

  403
           300,00
           300,00

            85,40
            85,40

           385,40
           385,40

        -3.614,60



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  63

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1090603  - Capitolo   2490/  36 - PROGETTO AMBIENTE RS
CP
T

         2.000,00

         2.000,00

  404          2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

1090603  - Capitolo   2540/  82 - (E=760/57-)  UTILI.PROVENT1 DA SANZIONI VIOLAZ.NORME
TUTELA AMBIENTALE PER SPESE  INTERVENTI FINALIZZATI  ALLA TUTELA AMBIENTALE

RS
CP
T

         1.808,01
         4.000,00
         5.808,01

  405          1.808,01
         3.204,15
         5.012,16

         1.808,01
         3.204,15
         5.012,16

          -795,85

1090603  - Capitolo   2550/  15 - UTILIZZ.PROVENTI CONFERIMENTI  PER SPESE GESTIONE
DISCARICA INERTI (SERVIZIO RILEVANTE FINE IVA)

RS
CP
T

         5.268,27
           347,70
         5.615,97

  406         -5.268,27
          -347,70

1090603  - Capitolo   2700/  30 - SPESE GENERALI CONSUMI ENERGIA ELETTRICA, SPESE
TELEFONICHE ETC. PARCO GIUOCHI

RS
CP
T

           112,30
           700,00
           812,30

  407            112,30
           461,65
           573,95

           125,92
           125,92

           112,30
           587,57
           699,87

          -112,43

1090603  - Capitolo   2720/  10 -  SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA PARCHI,  AREE VERDI E
ALTRI SERVIZI  PER LA TUTELA DEL TERRITORIO

RS
CP
T

        54.166,60
        54.166,60

  408
        44.055,52
        44.055,52

        10.111,08
        10.111,08

        54.166,60
        54.166,60

1090603  - Capitolo   2720/  15 -  SPESE  MANUTENZIONE E   TUTELA DEL TERRITORIO, PULIZIA
E TAGLIO ERBA

RS
CP
T

        17.000,00
        10.000,00
        27.000,00

  409         17.000,00
         5.000,00
        22.000,00

         1.025,32
         1.025,32

        17.000,00
         6.025,32
        23.025,32

        -3.974,68

1090603  - Capitolo   2720/  20 - SPESE MANUTENZIONE PARCHI E GIARDINI RS
CP
T

         8.423,77
        10.000,00
        18.423,77

  410          7.508,96
           440,00

         7.948,96

           149,29
         9.560,00
         9.709,29

         7.658,25
        10.000,00
        17.658,25

          -765,52

1090603  - Capitolo   2720/  25 - LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE, PULIZIA CADITOIE,
BONIFICA  E ALTRI INTERVENTI A TUTELA DEL TERRITORIO

RS
CP
T

        68.569,44
        66.916,60
       135.486,04

  411         66.916,60

        66.916,60

         1.562,56
        66.916,60
        68.479,16

        68.479,16
        66.916,60

       135.395,76

           -90,28

1090603  - Capitolo   2720/  26 - INTERVENTI PER LA MANUTENZIONE DEI CORSI D'ACQUA E
MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEI BACINI IDROGRAFICI

RS
CP
T

        15.357,01
        15.357,01

  412
        15.357,01
        15.357,01

        15.357,01
        15.357,01

1090603  - Capitolo   2721/  10 - APPLICAZ.AVANZO 2015 (641/94) CONTR.DALLA PROVINCIA PER
REDAZIONE PIANI COMUNALI DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA

RS
CP
T

         7.505,76
         7.505,76
        15.011,52

  413         -7.505,76
        -7.505,76

1090603  - Capitolo   3660/   1 - CANTIERE COMUNALE PER L'OCCUPAZIONE DI CUI ART.29,
COMMA 36, LR.5/2015 -

RS
CP
T

           680,00
           680,00

  414
          -680,00

1090603  - Capitolo   3660/   2 - CANTIERE COMUNALE PER L'OCCUPAZIONE DI CUI ART.29,
COMMA 36, LR.5/2015 - ASSEGNI AL PERSONALE

RS
CP
T

         5.596,50
         5.596,50

  415
           461,94
           461,94

           461,94
           461,94

        -5.134,56



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  64

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1090603  - Capitolo   3660/   3 - CANTIERE COMUNALE PER L'OCCUPAZIONE DI CUI ART.29,
COMMA 36, LR.5/2015 - ONERI AL PERSONALE

RS
CP
T

         1.678,95
         1.678,95

  416
            27,47
            27,47

            27,47
            27,47

        -1.651,48

1090603  - Capitolo   3660/   4 - CANTIERE COMUNALE PER L'OCCUPAZIONE DI CUI ART.29,
COMMA 36, LR.5/2015 - IRAP CARICO ENTE

RS
CP
T

           475,70
           475,70

  417
             9,10
             9,10

             9,10
             9,10

          -466,60

1090603  - Capitolo   3660/   5 - CANTIERE COMUNALE PER L'OCCUPAZIONE DI CUI ART.29,
COMMA 36, LR.5/2015 - ASSEGNI AL PERSONALE (A.N.F.)

RS
CP
T

         2.350,00
         2.350,00

  418
        -2.350,00

1090603  - Capitolo   3660/   6 - CANTIERE COMUNALE PER L'OCCUPAZIONE DI CUI ART.29,
COMMA 36, LR.5/2015 -SICUREZZA

RS
CP
T

           437,63
           437,63

  419
          -437,63

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       110.687,55
       184.212,45
       294.900,00

        95.345,87
        68.818,33
       164.164,20

         1.711,85
        88.322,83
        90.034,68

        97.057,72
       157.141,16
       254.198,88

       -13.629,83
       -27.071,29

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1090606  - Capitolo   2720/  30 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI BANCO
SARDEGNA PER COMPLETAMENTO GIARDINI

RS
CP
T

         6.259,04
         6.259,04

  420
         6.259,04
         6.259,04

         6.259,04
         6.259,04

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         6.259,04
         6.259,04

         6.259,04
         6.259,04

         6.259,04
         6.259,04

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1090607  - Capitolo   2540/  81 - SPESE PAGAMENTO TRIBUTO SPECIALE PER IL DEPOSITO IN
DISCARICA DEI RIFIUTI INERTI - LEGGE 549/95

RS
CP
T

         2.666,50
        11.000,00
        13.666,50

  421          2.614,50
         7.666,00
        10.280,50

            52,00
         2.494,50
         2.546,50

         2.666,50
        10.160,50
        12.827,00

          -839,50

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         2.666,50
        11.000,00
        13.666,50

         2.614,50
         7.666,00
        10.280,50

            52,00
         2.494,50
         2.546,50

         2.666,50
        10.160,50
        12.827,00

          -839,50

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  65

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1090608  - Capitolo   2720/  11 - PAGAMENTO DEBITO FUORI BILANCIO -PAGAMENTO
PRESTAZIONI ALLA COOP.THOLOS PER SFALCIO FIENO, PULIZIA STRADE ETC

RS
CP
T

         8.367,28
         8.367,28

  422
         8.367,28
         8.367,28

         8.367,28
         8.367,28

Totale Intervento 08 RS
CP
T

         8.367,28
         8.367,28

         8.367,28
         8.367,28

         8.367,28
         8.367,28

Totale Servizio 06 RS
CP
T

       113.977,61
       212.065,51
       326.043,12

        98.583,93
        91.451,15
       190.035,08

         1.763,85
        90.817,33
        92.581,18

       100.347,78
       182.268,48
       282.616,26

       -13.629,83
       -29.797,03

Totale Funzione 09 RS
CP
T

       826.338,66
     1.681.562,80
     2.507.901,46

       400.220,15
     1.007.821,06
     1.408.041,21

       374.381,32
       563.349,22
       937.730,54

       774.601,47
     1.571.170,28
     2.345.771,75

       -51.737,19
      -110.392,52

Funzione 10  - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Servizio 01  - ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1100102  - Capitolo   2620/   0 - (E=750)SPESE GENERALI  PER FORNITURA GASOLIO, BENI DI
CONSUMO ASILO NIDO

RS
CP
T

         1.092,12
        16.000,00
        17.092,12

  423          1.092,12
         8.841,66
         9.933,78

         1.092,12
         8.841,66
         9.933,78

        -7.158,34

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         1.092,12
        16.000,00
        17.092,12

         1.092,12
         8.841,66
         9.933,78

         1.092,12
         8.841,66
         9.933,78

        -7.158,34

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1100103  - Capitolo   2600/  10 - (E=750)SPESE PER GESTIONE SERVIZIO ASILO NIDO
-PROMETEO   SER.R.IVA (PRESTAZIONE DI SERVIZI)

RS
CP
T

        29.561,94
        31.000,00
        60.561,94

  424         29.561,94
        31.000,00
        60.561,94

        29.561,94
        31.000,00
        60.561,94

1100103  - Capitolo   2610/  11 - (E=750) UTIL.PROV.RETTE PER SPESE MANUTENZ.ASILO NIDO
SERV.RILEV.IVA (PRESTAZIONE DI SERVIZI)

RS
CP
T

           519,52
         1.104,94
         1.624,46

  425            519,52

           519,52
         1.104,94
         1.104,94

           519,52
         1.104,94
         1.624,46



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  66

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100103  - Capitolo   2620/   5 - (E=750)SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA,
SPESE TELEFONICHE, ETC. ASILO NIDO COMUNALE (SERV.RIL.IVA)

RS
CP
T

         1.286,91
         7.138,00
         8.424,91

  426          1.286,91
         5.231,73
         6.518,64

         1.906,27
         1.906,27

         1.286,91
         7.138,00
         8.424,91

1100103  - Capitolo   2940/  48 - INTEGRAZ.SPESE DI GESTIONE  LUDOTECA E
ASSIST.EDUC.DOMICILILIARE E INTEGR.SCOLAS.(EURO 1763,94)

RS
CP
T

         9.411,53
        28.782,02
        38.193,55

  427          9.411,53
         8.668,90
        18.080,43

        20.113,12
        20.113,12

         9.411,53
        28.782,02
        38.193,55

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        40.779,90
        68.024,96
       108.804,86

        40.779,90
        44.900,63
        85.680,53

        23.124,33
        23.124,33

        40.779,90
        68.024,96

       108.804,86

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1100105  - Capitolo   3050/  18 - CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE AFFIDATARIE PER IL
PROSEGUIMENTO DELL'INTERVENTO DI AFFIDAMENTO DISPOSTO DAL TRIBUNALE DEI
MINORI

RS
CP
T

         4.721,76
         4.721,76

  428
         4.721,76
         4.721,76

         4.721,76
         4.721,76

1100105  - Capitolo   3050/  19 - (FONDO UNICO) PROVVIDENZE PER EROGAZIONE DI SUSSIDI IN
FAVORE DI PARTICOLARI CATEGORIE DI CITTADINI DI CUI LR.8/99-9/2004 E 12/2011

RS
CP
T

        16.932,68
        16.932,68

  429
        10.886,70
        10.886,70

         6.038,13
         6.038,13

        16.924,83
        16.924,83

            -7,85

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        21.654,44
        21.654,44

        15.608,46
        15.608,46

         6.038,13
         6.038,13

        21.646,59
        21.646,59

            -7,85

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        41.872,02
       105.679,40
       147.551,42

        41.872,02
        69.350,75
       111.222,77

        29.162,46
        29.162,46

        41.872,02
        98.513,21

       140.385,23
        -7.166,19

Servizio 02  - SERVIZI DI PREVENZIONE E RIABILITAZIONE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1100203  - Capitolo   3050/  37 - (581/51) EROG.FIN.REG.INTERVENTI SUPPORTO AD
ORG.SERVIZIO ISTRUZIONE ALUNNI CON DISABILITA' LR.03/08, ART.4, COMMA 1, LETT,A)- E
LR. 1/2009 ART. 3, COMMA 18

RS
CP
T

        11.829,02
        31.820,44
        43.649,46

  430         11.829,02
        22.673,02
        34.502,04

         9.147,42
         9.147,42

        11.829,02
        31.820,44
        43.649,46

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        11.829,02
        31.820,44
        43.649,46

        11.829,02
        22.673,02
        34.502,04

         9.147,42
         9.147,42

        11.829,02
        31.820,44
        43.649,46



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  67

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1100205  - Capitolo   2240/  10 - 590/41 ) FIN.REG.LR.12/11 ART.18,C.3 RIMBORSO SPESE
VIAGGIO E SOGGIORNO TRAPIANTATI DI FEGATO CUORE E PANCREAS

RS
CP
T

            10,00
         8.000,00
         8.010,00

  431
         8.000,00
         8.000,00

            10,00

            10,00

            10,00
         8.000,00
         8.010,00

1100205  - Capitolo   3050/  36 - (581/50)EROG.FIN.REG.LE "ASSEGNO DI CURA", DESTINATO
ALLE FAMIGLIE CHE ASSUMONO COMPITI E ASSISTENZA E CURA DI PERSONE CON DISABILIT'
FISICA, ETC- ART.3,COMMA1,LETT.F) DELLA L.R.1/2009-

RS
CP
T

        12.380,37

        12.380,37

  432         12.380,37

        12.380,37

        12.380,37

        12.380,37

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        12.390,37
         8.000,00
        20.390,37

         8.000,00
         8.000,00

        12.390,37

        12.390,37

        12.390,37
         8.000,00
        20.390,37

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        24.219,39
        39.820,44
        64.039,83

        11.829,02
        30.673,02
        42.502,04

        12.390,37
         9.147,42
        21.537,79

        24.219,39
        39.820,44
        64.039,83

Servizio 03  - STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1100302  - Capitolo   2940/  10 - (E=820)SPESE GENERALI PER FORN.GASOLIO, BENI DI
CONSUMO ETC CASA DI RIPOSO (SERV.RIL.IVA)

RS
CP
T

         2.838,41
        23.000,00
        25.838,41

  433          2.838,41
        11.785,34
        14.623,75

         2.838,41
        11.785,34
        14.623,75

       -11.214,66

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         2.838,41
        23.000,00
        25.838,41

         2.838,41
        11.785,34
        14.623,75

         2.838,41
        11.785,34
        14.623,75

       -11.214,66

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1100303  - Capitolo   2930/  25 - (E=570/40)FONDO UNICO SPESE MANUTENZIONE SERVIZIO
CASA ANZIANI

RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00
         3.000,00

  434          1.499,80

         1.499,80

             0,20

             0,20

         1.500,00

         1.500,00
        -1.500,00

1100303  - Capitolo   2940/  20 - (E=820) SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA,
SPESE TELEF.ETC. PER CASA RIPOSO ANZIANI- UTIL.RETTE- SERV.IVA

RS
CP
T

         2.887,05
        21.000,00
        23.887,05

  435          2.887,05
        14.965,90
        17.852,95

         3.158,02
         3.158,02

         2.887,05
        18.123,92
        21.010,97

        -2.876,08



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  68

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100303  - Capitolo   2940/  30 - (E=820)EROG.PROV. RETTE ANZIANI  COMPENSO GESTIONE
ALLA PROMETEO SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA

RS
CP
T

        74.575,18
       270.000,00
       344.575,18

  436         74.575,18
       225.920,50
       300.495,68

        44.079,50
        44.079,50

        74.575,18
       270.000,00
       344.575,18

1100303  - Capitolo   2940/  35 - 820/11 -UTIL PROVENTI QUOTA SANITARIA INSERIMENTO
UTETNI PRESSO COMUNITA' VILLA CAMPUS

RS
CP
T

        21.000,00
        21.000,00

  437
        21.000,00
        21.000,00

        21.000,00
        21.000,00

1100303  - Capitolo   2940/  46 - (470/90) FONDO UNICO SPESE GESTIONE COMUNITA'
ALLOGGIO -PROMETEO

RS
CP
T

        75.419,00
        75.419,00

  438
        75.419,00
        75.419,00

        75.419,00
        75.419,00

1100303  - Capitolo   2940/  47 - (470/90)QUOTA FONDO UNICO SPESE GESTIONE CASA
PROTETTA - PROMETEO

RS
CP
T

        84.642,00
        84.642,00

  439
        84.642,00
        84.642,00

        84.642,00
        84.642,00

1100303  - Capitolo   2940/  49 - SPESE GESTIONE E FUNZIONAMENTO CASA PROTETTA RS
CP
T

        67.165,09
        67.165,09

  440
        10.888,55
        10.888,55

        56.276,54
        56.276,54

        67.165,09
        67.165,09

1100303  - Capitolo   2950/  20 - (E=570/40) FONDO UNICO SPESE ASSICURAZIONE AUTOMEZZO
CASA ANZIANI UTILIZZAZIONE FONDI REGIONALI

RS
CP
T

           434,00
           434,00

  441
           434,00
           434,00

           434,00
           434,00

1100303  - Capitolo   3000/  22 - (E=820/50)UTIL.PROVENTI RETTE OSPITI CASA PROTETTA PER
SPESE DI GESTIONE(ASSICURAZ, UTENZE ELETTRICHE, TELEFONICHE ETC)

RS
CP
T

         2.452,92
        16.701,47
        19.154,39

  442          2.452,92
        10.421,23
        12.874,15

         2.278,74
         2.278,74

         2.452,92
        12.699,97
        15.152,89

        -4.001,50

1100303  - Capitolo   3000/  25 - ( 820/55 UTIL.QUOTE INSERIMENTO UTENTI PRESSO LA CASA
PROTETTA VERSATE DALL'A.S.L. N. 1 PER SPESE DI GESTIONE CASA PROTETTA

RS
CP
T

        49.500,00
        65.000,00
       114.500,00

  443         49.500,00

        49.500,00
        65.000,00
        65.000,00

        49.500,00
        65.000,00

       114.500,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       130.915,15
       622.861,56
       753.776,71

       130.914,95
       422.691,18
       553.606,13

             0,20
       191.792,80
       191.793,00

       130.915,15
       614.483,98
       745.399,13

        -8.377,58

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1100306  - Capitolo   2980/   0 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
STRUTTURE RESI DENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

RS
CP
T

         4.933,35
         4.933,35

  444
         4.933,35
         4.933,35

         4.933,35
         4.933,35

1100306  - Capitolo   3080/  21 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI BANCO DI
SARDEGNA PER INTERVENTI STRUTTURE CAMPO SOCIALE

RS
CP
T

         2.845,02
         2.845,02

  445
         2.845,02
         2.845,02

         2.845,02
         2.845,02



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  69

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         7.778,37
         7.778,37

         7.778,37
         7.778,37

         7.778,37
         7.778,37

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1100307  - Capitolo   2980/  20 - (E=570/40)FONDO UNICO SPESE  BOLLI AUTOMEZZI  CASA
ANZIANI UTILIZZAZIONE FONDI LR.25/93

RS
CP
T

           674,82
           541,00
         1.215,82

  446            458,52

           458,52

           216,30

           216,30

           674,82

           674,82
          -541,00

Totale Intervento 07 RS
CP
T

           674,82
           541,00
         1.215,82

           458,52

           458,52

           216,30

           216,30

           674,82

           674,82
          -541,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

       134.428,38
       654.180,93
       788.609,31

       134.211,88
       442.254,89
       576.466,77

           216,50
       191.792,80
       192.009,30

       134.428,38
       634.047,69
       768.476,07

       -20.133,24

Servizio 04  - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

Intervento 01  - PERSONALE

1100401  - Capitolo   2910/  11 - (E=570/40) UTIL.FONDO UNICO PER SPESE PERSONALE SERVIZI
SOCIALI A TEMPO DETERMINATO

RS
CP
T

        11.609,74
        11.609,74

  447
        11.605,35
        11.605,35

        11.605,35
        11.605,35

            -4,39

1100401  - Capitolo   2910/  12 - (570/40) UTIL.FONDO UNICO PER ONERI SU ASSEGNI
PERSONALE SERVIZI SOCIALI A TEMPO DETERMINATO

RS
CP
T

         3.599,86
         3.599,86

  448
         3.599,86
         3.599,86

         3.599,86
         3.599,86

1100401  - Capitolo   2910/  68 - (-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO PROGRAMMAZIONE
FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA: :ASSEGNI AL PERSONALE TEMPO PIENO E
DETERMINATO

RS
CP
T

           479,90
        15.234,88
        15.714,78

  449
        10.518,68
        10.518,68

        10.518,68
        10.518,68

          -479,90
        -4.716,20

1100401  - Capitolo   2910/  69 - (E.570/81-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO
PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA- ONERI AL PERSONALE
TEMPO DETERMINATO

RS
CP
T

           520,37
         4.832,50
         5.352,87

  450             77,47
         3.269,63
         3.347,10

             0,44
             0,44

            77,47
         3.270,07
         3.347,54

          -442,90
        -1.562,43

1100401  - Capitolo   2910/  80 - ( 330/18) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER PROGETTO
HOME CARE PREMIUN- ASSEGNI AL PERSONALE (QUOTA 2013-2014)

RS
CP
T

         6.384,96
        55.828,70
        62.213,66

  451            822,38
        53.985,88
        54.808,26

           910,83
           910,83

           822,38
        54.896,71
        55.719,09

        -5.562,58
          -931,99



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  70

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100401  - Capitolo   2910/  81 - (330/18) FINANZ.INPS  EX INPDAP PER PROGETTO HOME CARE
PREMIUN- ONERI AL PERSONALE (DI CUI APPLICAZIONE AVANZO 2015 EURO 3 MILA)

RS
CP
T

           254,18
        16.607,25
        16.861,43

  452            254,18
        16.228,97
        16.483,15

           378,28
           378,28

           254,18
        16.607,25
        16.861,43

1100401  - Capitolo   2912/  88 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014 - ASSEGNI PERSONALE DI SUPPORTO
CAPO AMBITO

RS
CP
T

         3.033,65
         3.033,65

  453
         3.012,05
         3.012,05

         3.012,05
         3.012,05

           -21,60

1100401  - Capitolo   2912/  89 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014 - ONERI  PERSONALE DI SUPPORTO
CAPO AMBITO

RS
CP
T

           737,18
           737,18

  454
           731,93
           731,93

           731,93
           731,93

            -5,25

1100401  - Capitolo   2970/  10 - ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO
ASSISTENZA,BEBFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

RS
CP
T

       124.252,82
       124.252,82

  455
       124.233,60
       124.233,60

       124.233,60
       124.233,60

           -19,22

1100401  - Capitolo   2970/  20 - ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE PER IL PERSONALE
SERVIZIO ASSISTENZA,BENEFICIENZA PUBBLICA E SERV.DIVERSI ALLA PERSONA

RS
CP
T

        33.897,50
        33.897,50

  456
        33.884,42
        33.884,42

        33.884,42
        33.884,42

           -13,08

1100401  - Capitolo   2970/  45 - UTILIZZ.BONUS ELETTRICO PER MAGGIORI ONERI SOSTENUTE
DALL'ENTE PER LA GESTIONE DELLA PROCEDURA SGATE

RS
CP
T

         1.747,20
         1.747,20

  457
         1.747,20
         1.747,20

         1.747,20
         1.747,20

1100401  - Capitolo   3050/  31 - (581/49) UTIL.FIN.REG.PROGETTO DI POTENZIAMENTO DELLA
RETE PUBBLICA DEGLI ASSISTENTI FAMILIARI-

RS
CP
T

        17.581,77
        22.170,57
        39.752,34

  458
         4.000,00
         4.000,00

         4.000,00
         4.000,00

       -17.581,77
       -18.170,57

1100401  - Capitolo 992910/  68 - F.P.V. (-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO
PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA: :ASSEGNI AL
PERSONALE TEMPO PIENO E DETERMINATO

RS
CP
T

        11.875,92
        11.875,92

  459
       -11.875,92

1100401  - Capitolo 992910/  69 - F.P.V. (E.570/81-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO
PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA- ONERI AL PERSONALE
TEMPO DETERMINATO

RS
CP
T

         3.536,70
         3.536,70

  460
        -3.536,70

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        25.221,18
       308.964,47
       334.185,65

         1.154,03
       261.070,37
       262.224,40

         7.036,75
         7.036,75

         1.154,03
       268.107,12
       269.261,15

       -24.067,15
       -40.857,35

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1100402  - Capitolo   2912/  83 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014- ACQUISTO BENI -

RS
CP
T

         5.217,46
         5.217,46

  461
           345,90
           345,90

         2.663,13
         2.663,13

         3.009,03
         3.009,03

        -2.208,43



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  71

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100402  - Capitolo   3000/  20 - (E=820/50)UTIL.PROVENTI RETTE OSPITI CASA PROTETTA PER
SPESE DI GESTIONE(ACQUISTO BENI DI CONSUMO)

RS
CP
T

           109,16
           169,32
           278,48

  462            109,16
            68,95
           178,11

           109,16
            68,95
           178,11

          -100,37

1100402  - Capitolo   3050/  26 - ( E=580/45)FIN.REG.LE PER  REGISTRI PUBBL.DELLE
ASSISTENTI FAMILIARI (BADANTI)

RS
CP
T

         4.588,80

         4.588,80

  463         -4.588,80

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         4.697,96
         5.386,78
        10.084,74

           109,16
           414,85
           524,01

         2.663,13
         2.663,13

           109,16
         3.077,98
         3.187,14

        -4.588,80
        -2.308,80

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1100403  - Capitolo   2910/  10 - (E=570/40)UTIL.FONDO UNICO  PER  SERVIZI SOCIOASS.PER
SPESE CASA ANZIANI/,A.NIDO/ ASS.DOMIC.SERV.PARZIAL.RILEV.IVA

RS
CP
T

        12.695,83
       337.623,11
       350.318,94

  464         11.117,16
       298.638,27
       309.755,43

        31.122,69
        31.122,69

        11.117,16
       329.760,96
       340.878,12

        -1.578,67
        -7.862,15

1100403  - Capitolo   2910/  14 - (E=570/40)UTIL.FONDO UNICO  PER  SERVIZI SOCIOASS.PER
SPESE CASA ANZIANI/,A.NIDO/ ASS.DOMIC.SERV.PARZIAL.RILEV.IVA-ENERGIA ELETTRICA E
TELEFONIA

RS
CP
T

         1.760,00
         1.760,00

  465
            17,64
            17,64

         1.695,82
         1.695,82

         1.713,46
         1.713,46

           -46,54

1100403  - Capitolo   2910/  15 - (E=470/90)UTIL.QUOTA FONDO UNICO L.R.2/2007 PER SERVIZI
SOCIO-ASSISTENZIALE

RS
CP
T

        14.620,81
       102.719,92
       117.340,73

  466         14.620,81
        74.698,60
        89.319,41

        15.855,14
        15.855,14

        14.620,81
        90.553,74

       105.174,55
       -12.166,18

1100403  - Capitolo   2910/  20 - 570/40 FONDO UNICO PER SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI RS
CP
T

        14.500,00
        14.500,00

  467
         4.258,07
         4.258,07

        10.241,93
        10.241,93

        14.500,00
        14.500,00

1100403  - Capitolo   2910/  30 - (E=570/50) FONDO REG. AI SENSI LR.25/93 PER  SERV. SOCIO-
ASSISTENZIALI-ASSEGNAZ.STATALE SERV.PARZ.RILEV.IVA

RS
CP
T

         7.573,49
        32.054,55
        39.628,04

  468            107,34
        27.340,05
        27.447,39

         3.200,12
         3.200,12

           107,34
        30.540,17
        30.647,51

        -7.466,15
        -1.514,38

1100403  - Capitolo   2910/  40 - (E 570/80-571/80)UTILIZZAZIONE FONDO REGIONALE PER
SISTENA INTEGR. SERVIZI ALLA PERSONA-FONDO AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

       132.638,19
       398.065,55
       530.703,74

  469        116.511,21
       255.928,60
       372.439,81

         3.995,64
       142.057,50
       146.053,14

       120.506,85
       397.986,10
       518.492,95

       -12.131,34
           -79,45

1100403  - Capitolo   2910/  41 - (E.570/81-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO
PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

        27.467,06
        27.289,80
        54.756,86

  470          2.743,24
        13.622,87
        16.366,11

         4.434,08
         2.449,00
         6.883,08

         7.177,32
        16.071,87
        23.249,19

       -20.289,74
       -11.217,93

1100403  - Capitolo   2910/  45 - (571/85) FINANZ.REG. PROGETTO RIQUALIFICAZINOE DELLE
FUNZIONI SANITARIE E SOLCIALI DELLA ASL E DEI COMUNI

RS
CP
T

           950,91

           950,91

  471           -950,91



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  72

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100403  - Capitolo   2910/  46 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 (571/86)
FINANZ.REG.POTENZIAMENTO DEI PUNTI UNICI DI ACCESSO E DELLE UNITA' DI VALUTAZIONE
TERRITORIALE (D.G.R..N.44/11 DEL 31.10.07)

RS
CP
T

        19.582,95
        19.070,53
        38.653,48

  472        -19.582,95
       -19.070,53

1100403  - Capitolo   2910/  65 - (E=640/55)UTILIZZ.SOMME VERSATE DAI COMUNI -   FONDO
AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

        26.511,50
         3.799,42
        30.310,92

  473         21.501,39

        21.501,39

         5.010,11
         3.799,42
         8.809,53

        26.511,50
         3.799,42
        30.310,92

1100403  - Capitolo   2910/  66 - QUOTE A CARICO DEL COMUNE DI OZIERI PER   FONDO
AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA PLUS - SPESE DI PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        10.935,37
         2.345,71
        13.281,08

  474          3.049,28
         2.204,71
         5.253,99

         7.103,39
           141,00
         7.244,39

        10.152,67
         2.345,71
        12.498,38

          -782,70

1100403  - Capitolo   2910/  83 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014

RS
CP
T

        12.245,20
        14.191,87
        26.437,07

  475          3.268,66
         9.088,28
        12.356,94

         3.268,66
         9.088,28
        12.356,94

        -8.976,54
        -5.103,59

1100403  - Capitolo   2910/  86 - 330/21  - FINANZIAMENTO INPS GESTIONE EX INPDAP
PROGETTO "HOME CARE PREMIUM 2012- PREMIALITA

RS
CP
T

        18.871,24
        14.018,39
        32.889,63

  476         14.650,29

        14.650,29

        14.650,29

        14.650,29

        -4.220,95
       -14.018,39

1100403  - Capitolo   2911/  40 - (E 570/80-571/80)INTEGRAZIONE  ANNO 2011 - FONDO
REGIONALE PER SISTENA INTEGR. SERVIZI ALLA PERSONA-FONDO AMBITO PER LA
GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

        27.455,63

        27.455,63

  477         27.455,63

        27.455,63

        27.455,63

        27.455,63

1100403  - Capitolo   2911/  45 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 (EX 2910/45)  FINANZ.REG.
PROGETTO RIQUALIFICAZINOE DELLE FUNZIONI SANITARIE E SOLCIALI DELLA ASL E DEI
COMUNI

RS
CP
T

  478

1100403  - Capitolo   2911/  83 - HOME CARE PREMIUM-UTILIZZO  SOMME NON UTILIZZATE PER
SPESE FORMAZIONE

RS
CP
T

           480,00
           480,00

  479
          -480,00

1100403  - Capitolo   2912/  40 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 (EX 2910/40) UTILIZZ.FONDO
REG.SISTEMA INTEGRATO ALLA PERSONA

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

  480
         1.500,00
         1.500,00

         1.500,00
         1.500,00

         3.000,00
         3.000,00

1100403  - Capitolo   2912/  41 - APPLICAZIONE AVANZO 2012 (EX 2910/41)  FIN.REG.
FUNZIAMENTO UFFICIO PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

           437,51
           437,51

  481
          -437,51

1100403  - Capitolo   2912/  84 - FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER PROGETTO HOME
CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014- SPESE FORMAZIONE AMBITO

RS
CP
T

         2.350,00
         2.350,00

  482
         2.000,00
         2.000,00

         2.000,00
         2.000,00

          -350,00

1100403  - Capitolo   2912/  85 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014 -SPESE TRASFERTE OPERATORI E
PROMOZ.DIVULG

RS
CP
T

         6.350,00
         6.350,00

  483
           486,71
           486,71

            13,20
            13,20

           499,91
           499,91

        -5.850,09



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  73

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100403  - Capitolo   2912/  86 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014-MANUTENZIONE SOFTWARE

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

  484
        -1.000,00

1100403  - Capitolo   2912/  87 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014 - ONERI E COMMISSIONI  PER IL
SERVIZIO DI TESORERIA

RS
CP
T

         1.571,31
         1.571,31

  485
           821,61
           821,61

           821,61
           821,61

          -749,70

1100403  - Capitolo   2940/  50 - (E=820/30)UTILIZZ. PROVENTI RETTE PER SERVIZIO ASSIST.
DOMICILIARE ANZIANI SERV.RILEV.AI FINI IVA

RS
CP
T

         7.863,14
        10.000,00
        17.863,14

  486          7.863,14

         7.863,14
         1.072,30
         1.072,30

         7.863,14
         1.072,30
         8.935,44

        -8.927,70

1100403  - Capitolo   2940/  51 - SPESE  PER SERVIZIO ASSIST. DOMICILIARE ANZIANI
SERV.RILEV.AI FINI IVA

RS
CP
T

         2.653,58
        33.070,59
        35.724,17

  487          2.652,98
        26.391,10
        29.044,08

             0,60

             0,60

         2.653,58
        26.391,10
        29.044,68

        -6.679,49

1100403  - Capitolo   2970/  50 - RIMBORSO SPESE MISSIONI PERSONALE SERVIZIO
SOCIO-ASSISTENZ.

RS
CP
T

           100,00
           100,00

  488
            33,00
            33,00

            33,00
            33,00

           -67,00

1100403  - Capitolo   3000/  21 - (E=820/50)UTIL.PROVENTI RETTE OSPITI CASA PROTETTA PER
SPESE DI GESTIONE (PRESTAZIONI DI SERVIZI)

RS
CP
T

        26.357,15
       270.129,91
       296.487,06

  489         26.356,27
       270.129,91
       296.486,18

             0,88

             0,88

        26.357,15
       270.129,91
       296.487,06

1100403  - Capitolo   3050/  25 - (E=581/66) UTIL.FIN.REG.PREDISP.PROG. TERAPEUTICI
RIABILIT. A FAVORE DI PERSONE CON DISTURBO MENTALE L.R.20/97

RS
CP
T

         3.454,98

         3.454,98

  490          1.555,33

         1.555,33

         1.555,33

         1.555,33

        -1.899,65

1100403  - Capitolo   3050/  41 - 580/52 FIN.RAS POR FSE 2007/2013- ASSE II, L.F.2.1- ASSE III,
LINEA G.G.2. "LAV...ORA" -PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE

RS
CP
T

        22.809,40
         8.903,50
        31.712,90

  491             88,50

            88,50

        13.817,40

        13.817,40

        13.905,90

        13.905,90

        -8.903,50
        -8.903,50

1100403  - Capitolo   3051/  26 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 (E=581/66)
UTIL.FIN.REG.PREDISP.PROG. TERAPEUTICI RIABILIT. A FAVORE DI PERSONE CON DISTURBO
MENTALE L.R.20/97

RS
CP
T

         1.899,65
         1.899,65

  492
         1.849,03
         1.849,03

         1.849,03
         1.849,03

           -50,62

1100403  - Capitolo   3051/  33 - QUOTA A CARICO DEL COMUNE PER AZIONI CONTRASTO ALLE
POVERTA 2013  SERVIZIO CIVICO COMUNALE

RS
CP
T

         1.373,36
        10.500,00
        11.873,36

  493          1.373,36
         7.040,20
         8.413,56

         3.459,80
         3.459,80

         1.373,36
        10.500,00
        11.873,36

1100403  - Capitolo   3051/  63 - CONTRIB.MINIST.LAVORO E POLITICHE SOCIALI PER
ACCOGLIENZA DEI MINORI NON ACCOMPAGNATI AI SENSI ART.1, COMMA 203 L.147/2013

RS
CP
T

         7.335,00

         7.335,00

  494          7.335,00

         7.335,00

         7.335,00

         7.335,00

1100403  - Capitolo   3060/  81 - (E=580/41-581/40)UTIL.FIN.REG.PER CREAZIONE CENTRO
SERVIZI INSER. LAVORATORI SOGG.SVANT.POR 2000/2006 MIS.3/4

RS
CP
T

        22.867,47

        22.867,47

  495        -22.867,47



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  74

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100403  - Capitolo   3080/  10 - (E=820/10) EROGAZIONE PROVENTI QUOTE VERSATE DAGLI
ANZIANI PER INVIO SOGGIORNO CLIMATICO SERV.RILEV.AI FINI IVA

RS
CP
T

        70.000,00
        70.000,00

  496
        50.745,00
        50.745,00

        50.745,00
        50.745,00

       -19.255,00

1100403  - Capitolo   3450/   0 - COMPENSO ATTIVITA' AMMINISTRATORE UNICO SOC.PART. DAL
COMUNE E RIMBORSO SPESE

RS
CP
T

         5.731,34
        28.500,16
        34.231,50

  497          5.731,34
        20.130,13
        25.861,47

         1.830,01
         1.830,01

         5.731,34
        21.960,14
        27.691,48

        -6.540,02

1100403  - Capitolo 992910/  40 - F.P.V. (E 570/80-571/80)UTILIZZAZIONE FONDO REGIONALE
PER SISTENA INTEGR. SERVIZI ALLA PERSONA-FONDO AMBITO PER LA GESTIONE
ASSOCIATA

RS
CP
T

        39.306,00
        39.306,00

  498
       -39.306,00

1100403  - Capitolo 992910/  41 - F.P.V. (E.570/81-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO
PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

         6.415,43
         6.415,43

  499
        -6.415,43

1100403  - Capitolo 992910/  46 - F.P.V. (571/86) FINANZ.REG.POTENZIAMENTO DEI PUNTI UNICI
DI ACCESSO E DELLE UNITA' DI VALUTAZIONE TERRITORIALE (D.G.R..N.44/11 DEL 31.10.07)

RS
CP
T

           387,12
           387,12

  500
          -387,12

1100403  - Capitolo 992910/  65 - F.P.V. (E=640/55)UTILIZZ.SOMME VERSATE DAI COMUNI -
FONDO AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

        12.614,98
        12.614,98

  501
       -12.614,98

1100403  - Capitolo 992910/  66 - F.P.V. QUOTE A CARICO DEL COMUNE DI OZIERI PER   FONDO
AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA PLUS - SPESE DI PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         7.116,19
         7.116,19

  502
        -7.116,19

1100403  - Capitolo 992911/  45 - F.P.V. APPLICAZIONE AVANZO 2015 (EX 2910/45)  FINANZ.REG.
PROGETTO RIQUALIFICAZINOE DELLE FUNZIONI SANITARIE E SOLCIALI DELLA ASL E DEI
COMUNI

RS
CP
T

           950,91
           950,91

  503
          -950,91

1100403  - Capitolo 992912/  40 - F.P.V. APPLICAZIONE AVANZO 2015 (EX 2910/40)
UTILIZZ.FONDO REG.SISTEMA INTEGRATO ALLA PERSONA

RS
CP
T

         1.418,50
         1.418,50

  504
        -1.418,50

1100403  - Capitolo 992912/  41 - F.P.V. APPLICAZIONE AVANZO 2012 (EX 2910/41)  FIN.REG.
FUNZIAMENTO UFFICIO PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA

RS
CP
T

         4.727,84
         4.727,84

  505
        -4.727,84

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       411.993,60
     1.488.668,45
     1.900.662,05

       238.969,97
     1.062.253,14
     1.301.223,11

        63.373,06
       223.108,57
       286.481,63

       302.343,03
     1.285.361,71
     1.587.704,74

      -109.650,57
      -203.306,74

Intervento 05  - TRASFERIMENTI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  75

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100405  - Capitolo   2220/   0 - (E=590/20)EROG.TRASF.REG.LR.43/93 PER PROVVIDENZE A
FAVORE NEFROPATICI,ASSEGNO MENSILE E RIMBORSO SPESE

RS
CP
T

        35.734,09
        35.734,09

  506
        35.734,09
        35.734,09

        35.734,09
        35.734,09

1100405  - Capitolo   2230/   0 - (E=590/30)EROG. TRASFERIMENTO REG.LE PER PROVVIDENZE
AI TALASSEMICI

RS
CP
T

        27.000,00
        27.000,00

  507
        27.000,00
        27.000,00

        27.000,00
        27.000,00

1100405  - Capitolo   2240/   0 - (E=590/40)UTIL.FIN.REG.PROVVIDENZE SPESE
VIAGGIO/SOGGIORNO CITTADINI AFFETTI DA NEOPLASIA MALIGNA LL.RR.6/2004 E 9/2004

RS
CP
T

        17.000,00
        17.000,00

  508
        14.165,09
        14.165,09

         2.834,91
         2.834,91

        17.000,00
        17.000,00

1100405  - Capitolo   2250/  16 - (320/10)UTIL.TRASF.STATALE PER QUOTA 5 PER MILLE
DESTINATA AD ATTIVITA' SOCIALI DEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

         3.216,39
         3.216,39

  509
         3.100,00
         3.100,00

         3.100,00
         3.100,00

          -116,39

1100405  - Capitolo   2880/   0 - (E=580-581)UTIL.CONTR. REG.PER RIMBORSI SPESE AGLI
EMIGRATI DI RIENTRO IN SARDEGNA

RS
CP
T

         2.002,40
         4.000,00
         6.002,40

  510          2.002,40

         2.002,40

         2.002,40

         2.002,40
        -4.000,00

1100405  - Capitolo   2910/  42 - (571/82) FIN.REG.REALIZZ. PROGETTO "NE' FREDDO NE' FAME" -
DETERM.ASS.REG.IGIENE E SANITA' N.457/2009

RS
CP
T

           430,91

           430,91

  511            250,54

           250,54

           180,00

           180,00

           430,54

           430,54

            -0,37

1100405  - Capitolo   2910/  47 - (571/88)FINANZ.REG. PROGETTO POR SARDEGNA FESR
2007-2013-  NELLA VITA E NELLA CASA -TIPOLOGIA B

RS
CP
T

         5.905,45
        45.741,45
        51.646,90

  512          5.905,45

         5.905,45

         5.905,45

         5.905,45
       -45.741,45

1100405  - Capitolo   2910/  49 - (572) FINANZ.PROVINCIA POIIT.FR "MARITTIMO 2007/2013-
PROGETTO IPPOTYRR - II AZIONE 3.1.3- INVESTIMENTI IMMATERIALI A FAVORE DELLE
FAMIGLIE

RS
CP
T

        49.637,53
        70.144,03
       119.781,56

  513
        69.600,00
        69.600,00

        69.600,00
        69.600,00

       -49.637,53
          -544,03

1100405  - Capitolo   2910/  50 - (E=570/60-571/60)UTIL.. FINAN.REG.LE ART.11 L.431/1998 PER
FONDO NAZIONALE SOSTEGNO ACCESSO ABIT.IN LOCAZIONE ANNO

RS
CP
T

        11.164,78
        21.000,00
        32.164,78

  514         10.915,96

        10.915,96

           248,82
         8.777,33
         9.026,15

        11.164,78
         8.777,33
        19.942,11

       -12.222,67

1100405  - Capitolo   2910/  71 - (570/86)UTIL.FIN.REG.PER INTERVENTI URGENTI PER IL
SUPERAMENTO DELL'EMERGENZA NORD AFRICA (DELIBERA G.R. 10/36/2013)

RS
CP
T

        14.964,64
        15.265,21
        30.229,85

  515          3.351,84
         1.661,37
         5.013,21

         1.991,04
         1.991,04

         3.351,84
         3.652,41
         7.004,25

       -11.612,80
       -11.612,80

1100405  - Capitolo   2910/  84 - (330/18)FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER PROGETTO
HOME CARE PREMIUN- REGISTRO VOLONTARIATO SOCIALE

RS
CP
T

         4.275,00

         4.275,00

  516         -4.275,00

1100405  - Capitolo   2910/  85 - ( 330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER PROGETTO
HOME CARE PREMIUM2014-PRESTAZIONI INTEGRATIVE

RS
CP
T

       166.877,30
       161.346,79
       328.224,09

  517         67.313,21
        23.067,01
        90.380,22

        44.742,69
        44.742,69

        67.313,21
        67.809,70

       135.122,91

       -99.564,09
       -93.537,09



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  76

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100405  - Capitolo   2911/  85 - ( 331 /18) CONGUAGLIO SPESE - FINANZ.INPS GESTIONE EX
INPDAP PER PROGETTO HOME CARE PREMIUM2014-PRESTAZIONI INTEGRATIVE

RS
CP
T

         5.129,58
         5.129,58

  518
         5.128,44
         5.128,44

             1,00
             1,00

         5.129,44
         5.129,44

            -0,14

1100405  - Capitolo   3000/  40 - 580/37 ) FIN.REG. PER IL BONUS FAMIGLIA -  LR. 23/2005 ART.25
BIS DELIBEAZIONE G.R. 31/5 DEL 03.06.2010

RS
CP
T

         3.500,00
         9.150,00
        12.650,00

  519
         8.650,00
         8.650,00

         8.650,00
         8.650,00

        -3.500,00
          -500,00

1100405  - Capitolo   3050/  20 - (E=580/60-581/60)UTILIZZ. FINANZ.REG.LE LR.20/97 PER SUSSIDI
ECONOMICI MALATI DI MENTE

RS
CP
T

        80.000,00
        80.000,00

  520
        79.708,35
        79.708,35

           291,65
           291,65

        80.000,00
        80.000,00

1100405  - Capitolo   3050/  21 - (E=580/33-581/33)UT.FIN.REG.LE L. 162/98 PER PIANI SOSTEGNO
PERSONE CON GRAVE HANDICAP

RS
CP
T

       160.412,62
       770.067,76
       930.480,38

  521         89.364,57
       582.141,49
       671.506,06

       140.367,04
       140.367,04

        89.364,57
       722.508,53
       811.873,10

       -71.048,05
       -47.559,23

1100405  - Capitolo   3050/  27 - (E=580/46-581/46)FIN.REG.PROGETTO CAREGIVER (SLA)
SPERIMENTALE "RITORNARE A CASA" ART.17, COMMA 1, LR.4/2006

RS
CP
T

       127.185,59
       189.231,64
       316.417,23

  522         68.780,11
        87.647,61
       156.427,72

            70,00
        25.571,40
        25.641,40

        68.850,11
       113.219,01
       182.069,12

       -58.335,48
       -76.012,63

1100405  - Capitolo   3050/  28 - (E=580/65-581/65)FIN.REG.LR.4/2006, ART.17, COMMA
2,PROGRAMMA SPERI MENTALE A FAVORE DI SOGGETTI IN DIMISSIONE DA STRUT.RESIDENZ

RS
CP
T

        14.000,00
        14.000,00

  523
         8.400,00
         8.400,00

         5.600,00
         5.600,00

        14.000,00
        14.000,00

1100405  - Capitolo   3050/  34 - (E=580/51)FIN.REG.AZIONI DI CONTRASTO ALLA POVERTA'
-DETERMINAZ.REGIONALE N.434 DEL 23/07/09

RS
CP
T

        67.820,63
       122.675,21
       190.495,84

  524         67.820,63

        67.820,63

        67.820,63

        67.820,63
      -122.675,21

1100405  - Capitolo   3050/  43 - PROGETTO REGIONALE "OLTRE LA DIMORA" RS
CP
T

        15.937,00
        15.937,00

  525
       -15.937,00

1100405  - Capitolo   3050/  60 - (470/90)PARTE QUOTA FONDO UNICO  PER  FONDO DI
SOLIDARIETA' - DELIBERA. C.C. N.1/09 E E  (1010/17) FONDO DI SOLIDARIETA'- RACCOLTA
FONDI ECCOCI NOI CI SIAMO

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

  526
         5.000,00
         5.000,00

         5.000,00
         5.000,00

1100405  - Capitolo   3050/  65 - CONTR. FONDO DI SOLIDARIETA' - INCENDIO DEL 23/07/09 -
DELIB.G.C.229/09

RS
CP
T

         1.851,00

         1.851,00

  527         -1.851,00

1100405  - Capitolo   3051/  27 - 470/90 FONDO UNICO -COFINANZIAMENTO  -
FIN.REG.PROGETTO CAREGIVER (SLA)  SPERIMENTALE "RITORNARE A CASA" ART.17,
COMMA 1, LR.4/2006

RS
CP
T

        18.779,25
        36.261,50
        55.040,75

  528          3.555,68
        15.338,75
        18.894,43

        11.801,22
        11.801,22

         3.555,68
        27.139,97
        30.695,65

       -15.223,57
        -9.121,53

1100405  - Capitolo   3051/  35 - FINANZIARIA REGIONALE 2013- ART. 2, C2  D UTILIZ. INTROITI
DA RIDUZIONE ALIQUOTA IRAP  DESTINATI  ALLE FINALITA' PREVISTE ART.2, C2, LETT.A)
LR.12/13 : AZIONI CONTRASTO ALLE POVERTA'

RS
CP
T

       140.841,29
        59.980,08
       200.821,37

  529         43.485,25
        39.284,00
        82.769,25

        20.696,08
        20.696,08

        43.485,25
        59.980,08

       103.465,33

       -97.356,04



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  77

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100405  - Capitolo   3051/  60 -  FONDO DI SOLIDARIETA' - RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

  530
        -4.000,00

1100405  - Capitolo   3052/  27 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 FIN.REG.PROGETTO CAREGIVER
(SLA)  SPERIMENTALE "RITORNARE A CASA" ART.17, COMMA 1, LR.4/2006

RS
CP
T

        31.043,01
        31.043,01

  531
         2.577,57
         2.577,57

         2.027,51
         2.027,51

         4.605,08
         4.605,08

       -26.437,93

1100405  - Capitolo 992910/  71 - F.P.V. (570/86)UTIL.FIN.REG.PER INTERVENTI URGENTI PER IL
SUPERAMENTO DELL'EMERGENZA NORD AFRICA (DELIBERA G.R. 10/36/2013)

RS
CP
T

         7.960,39
         7.960,39

  532
        -7.960,39

1100405  - Capitolo 993000/  40 - F.P.V. 580/37 ) FIN.REG. PER IL BONUS FAMIGLIA -  LR. 23/2005
ART.25 BIS DELIBEAZIONE G.R. 31/5 DEL 03.06.2010

RS
CP
T

           350,00
           350,00

  533
          -350,00

1100405  - Capitolo 993050/  21 - F.P.V. (E=580/33-581/33)UT.FIN.REG.LE L. 162/98 PER PIANI
SOSTEGNO PERSONE CON GRAVE HANDICAP

RS
CP
T

        42.132,93
        42.132,93

  534
       -42.132,93

1100405  - Capitolo 993050/  27 - F.P.V. (E=580/46-581/46)FIN.REG.PROGETTO CAREGIVER (SLA)
SPERIMENTALE "RITORNARE A CASA" ART.17, COMMA 1, LR.4/2006

RS
CP
T

        69.103,84
        69.103,84

  535
       -69.103,84

1100405  - Capitolo 993050/  37 - F.P.V. (581/51) EROG.FIN.REG.INTERVENTI SUPPORTO AD
ORG.SERVIZIO ISTRUZIONE ALUNNI CON DISABILITA' LR.03/08, ART.4, COMMA 1, LETT,A)- E
LR. 1/2009 ART. 3, COMMA 18

RS
CP
T

           271,46
           271,46

  536
          -271,46

1100405  - Capitolo 993051/  27 - F.P.V. 470/90 FONDO UNICO -COFINANZIAMENTO  -
FIN.REG.PROGETTO CAREGIVER (SLA)  SPERIMENTALE "RITORNARE A CASA" ART.17,
COMMA 1, LR.4/2006

RS
CP
T

         2.562,07
         2.562,07

  537
        -2.562,07

1100405  - Capitolo 993051/  35 - F.P.V. FINANZIARIA REGIONALE 2013- ART. 2, C2  D UTILIZ.
INTROITI DA RIDUZIONE ALIQUOTA IRAP  DESTINATI  ALLE FINALITA' PREVISTE ART.2, C2,
LETT.A) LR.12/13 : AZIONI CONTRASTO ALLE POVERTA'

RS
CP
T

        37.375,92
        37.375,92

  538
       -37.375,92

1100405  - Capitolo 993052/  27 - F.P.V. APPLICAZIONE AVANZO 2015 FIN.REG.PROGETTO
CAREGIVER (SLA)  SPERIMENTALE "RITORNARE A CASA" ART.17, COMMA 1, LR.4/2006

RS
CP
T

        19.941,39
        19.941,39

  539
       -19.941,39

Totale Intervento 05 RS
CP
T

       775.648,39
     1.922.621,74
     2.698.270,13

       356.840,19
     1.008.203,77
     1.365.043,96

         6.404,27
       264.701,87
       271.106,14

       363.244,46
     1.272.905,64
     1.636.150,10

      -412.403,93
      -649.716,10

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  78

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1100406  - Capitolo   3080/  20 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
ASSISTENZA,BE- NEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

RS
CP
T

        10.494,30
        10.494,30

  540
        10.494,30
        10.494,30

        10.494,30
        10.494,30

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        10.494,30
        10.494,30

        10.494,30
        10.494,30

        10.494,30
        10.494,30

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1100407  - Capitolo   2910/  13 - (570/40) UTIL.FONDO UNICO PER IRAP  SU ASSEGNI
PERSONALE SERVIZI SOCIALI A TEMPO DETERMINATO

RS
CP
T

         1.046,23
         1.046,23

  541
           845,47
           845,47

           845,47
           845,47

          -200,76

1100407  - Capitolo   2910/  70 - (E.570/81-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO
PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA- IRAP AL PERSONALE
TEMPO DETERMINATO

RS
CP
T

         3.645,82
         1.642,16
         5.287,98

  542
         1.642,16
         1.642,16

         1.642,16
         1.642,16

        -3.645,82

1100407  - Capitolo   2910/  82 - (330/18) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER PROGETTO
HOME CARE PREMIUN-IRAP PERSONALE

RS
CP
T

         1.392,57
         4.370,53
         5.763,10

  543            826,14
         3.735,02
         4.561,16

            70,41
            70,41

           826,14
         3.805,43
         4.631,57

          -566,43
          -565,10

1100407  - Capitolo   2912/  90 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014 - IRAP  PERSONALE DI SUPPORTO CAPO
AMBITO

RS
CP
T

           257,86
           257,86

  544
           256,02
           256,02

           256,02
           256,02

            -1,84

1100407  - Capitolo   2970/  30 - QUOTA ONERI RIFLESSI A CARICO DEL COMUNE DA VERSARE
PER IRAP PERSONALE SERVIZIO ASSISTENZA,BENEF.PUBBLICA ETC.

RS
CP
T

        10.555,71
        10.555,71

  545
        10.544,24
        10.544,24

        10.544,24
        10.544,24

           -11,47

1100407  - Capitolo 992910/  70 - F.P.V. (E.570/81-571/81) FIN.REG. FUNZIAMENTO UFFICIO
PROGRAMMAZIONE FONDO D'AMBITO PER LA GESTIONE ASSOCIATA- IRAP AL PERSONALE
TEMPO DETERMINATO

RS
CP
T

           662,26
           662,26

  546
          -662,26

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         5.038,39
        18.534,75
        23.573,14

           826,14
        17.022,91
        17.849,05

            70,41
            70,41

           826,14
        17.093,32
        17.919,46

        -4.212,25
        -1.441,43

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1100408  - Capitolo   3060/  60 - (1010/15-17) FONDO DI SOLIDARIETA'- RS
CP
T

           304,87

           304,87

  547            304,87

           304,87

           304,87

           304,87



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  79

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 08 RS
CP
T

           304,87

           304,87

           304,87

           304,87

           304,87

           304,87

Totale Servizio 04 RS
CP
T

     1.222.904,39
     3.754.670,49
     4.977.574,88

       597.899,49
     2.359.459,34
     2.957.358,83

        70.082,20
       497.580,73
       567.662,93

       667.981,69
     2.857.040,07
     3.525.021,76

      -554.922,70
      -897.630,42

Servizio 05  - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1100503  - Capitolo   2320/  20 - SPESE GENERALI PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA, SPESE
TELEFONI CHE CIMITERO

RS
CP
T

           504,45
         4.000,00
         4.504,45

  548            504,45
         1.814,15
         2.318,60

           339,61
           339,61

           504,45
         2.153,76
         2.658,21

        -1.846,24

1100503  - Capitolo   2320/  25 -   SPESE DI GESTIONE SERVIZIO CIMITERO COMUNALE
(PRESTAZIONI DI SERVIZI)

RS
CP
T

        44.680,00
        45.000,00
        89.680,00

  549         44.680,00
        22.339,66
        67.019,66

        22.340,31
        22.340,31

        44.680,00
        44.679,97
        89.359,97

          -320,03

1100503  - Capitolo   2320/  26 -  COMPENSO PROMETEO PER  SPESE  SERVIZIO CIMITERO
COMUNALE

RS
CP
T

         9.452,56
        40.050,69
        49.503,25

  550          5.324,58
        21.051,52
        26.376,10

             2,00
        18.999,12
        19.001,12

         5.326,58
        40.050,64
        45.377,22

        -4.125,98
            -0,05

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        54.637,01
        89.050,69
       143.687,70

        50.509,03
        45.205,33
        95.714,36

             2,00
        41.679,04
        41.681,04

        50.511,03
        86.884,37

       137.395,40

        -4.125,98
        -2.166,32

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1100506  - Capitolo   2340/  10 - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI SERVIZIO NECROSCOPICO E
CIMITERIALE

RS
CP
T

         3.579,17
         3.579,17

  551
         3.579,17
         3.579,17

         3.579,17
         3.579,17

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         3.579,17
         3.579,17

         3.579,17
         3.579,17

         3.579,17
         3.579,17

Totale Servizio 05 RS
CP
T

        54.637,01
        92.629,86
       147.266,87

        50.509,03
        48.784,50
        99.293,53

             2,00
        41.679,04
        41.681,04

        50.511,03
        90.463,54

       140.974,57

        -4.125,98
        -2.166,32



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  80

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 10 RS
CP
T

     1.478.061,19
     4.646.981,12
     6.125.042,31

       836.321,44
     2.950.522,50
     3.786.843,94

        82.691,07
       769.362,45
       852.053,52

       919.012,51
     3.719.884,95
     4.638.897,46

      -559.048,68
      -927.096,17

Funzione 11  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

Servizio 01  - AFFISSIONI E PUBBLICITA`

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1110103  - Capitolo   3720/  50 - SPESE PER ESPLETAMENTO SERVIZIO DI PUBBLICITA' E
PUBBLICHE AFFISSIONI

RS
CP
T

        17.720,76
        20.316,31
        38.037,07

  552         17.019,66

        17.019,66

           701,10
         1.207,42
         1.908,52

        17.720,76
         1.207,42
        18.928,18

       -19.108,89

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        17.720,76
        20.316,31
        38.037,07

        17.019,66

        17.019,66

           701,10
         1.207,42
         1.908,52

        17.720,76
         1.207,42
        18.928,18

       -19.108,89

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        17.720,76
        20.316,31
        38.037,07

        17.019,66

        17.019,66

           701,10
         1.207,42
         1.908,52

        17.720,76
         1.207,42
        18.928,18

       -19.108,89

Servizio 02  - FIERE, MERCATI E SERVIZI CONNESSI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1110203  - Capitolo   3620/  10 - SPESE GENERALI CONSUMI ENERGIA ELETTRICA, ETC. LOCALI
FIERE E MERCATI (PARZ.RIL.IVA)

RS
CP
T

         2.235,43
        14.127,00
        16.362,43

  553          2.235,43
        12.356,14
        14.591,57

         1.525,27
         1.525,27

         2.235,43
        13.881,41
        16.116,84

          -245,59

1110203  - Capitolo   3620/  56 - (E= 640/86 ) CONTRIB.DA CAMERA DI COMMERCIO E ALTRI ENTI
DEL SETTORE PUBBLICO  PER PROMOZIONE PRODOTTI DI OZIERI

RS
CP
T

         6.000,00
         6.000,00

  554
        -6.000,00

1110203  - Capitolo   3630/  35 - (E=640/99) UTIL.CONTR.DA ENTI VARI PER
ORGANIZZ.MANIFEST.FIE RISTICHE BESTIAME, PROD.ALIMENTARI, ECC.(SERV.RIL.IVA)

RS
CP
T

         1.798,15
         9.308,71
        11.106,86

  555            300,00

           300,00

           300,00

           300,00

        -1.498,15
        -9.308,71



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  81

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1110203  - Capitolo   3630/  60 - (E=760/60)UTILIZZ.PROVENTI AREE ESPOSITIVE PER ORGANIZZ.
MANISTESTAZIONI FIERISITICHE - SERV.RIL.IVA

RS
CP
T

         1.000,00
        21.380,94
        22.380,94

  556          1.000,00
        20.325,25
        21.325,25

           638,00
           638,00

         1.000,00
        20.963,25
        21.963,25

          -417,69

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         5.033,58
        50.816,65
        55.850,23

         3.535,43
        32.681,39
        36.216,82

         2.163,27
         2.163,27

         3.535,43
        34.844,66
        38.380,09

        -1.498,15
       -15.971,99

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1110206  - Capitolo   3580/  20 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
FIERE,MERCATI E SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

         1.740,31
         1.740,31

  557
         1.740,31
         1.740,31

         1.740,31
         1.740,31

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         1.740,31
         1.740,31

         1.740,31
         1.740,31

         1.740,31
         1.740,31

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         5.033,58
        52.556,96
        57.590,54

         3.535,43
        34.421,70
        37.957,13

         2.163,27
         2.163,27

         3.535,43
        36.584,97
        40.120,40

        -1.498,15
       -15.971,99

Servizio 03  - MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1110306  - Capitolo   3450/  30 - INTERESSI PASSIVI AMMORTAMENTO MUTUI SERVIZIO
MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

           103,97
           103,97

  558
           103,97
           103,97

           103,97
           103,97

Totale Intervento 06 RS
CP
T

           103,97
           103,97

           103,97
           103,97

           103,97
           103,97

Totale Servizio 03 RS
CP
T

           103,97
           103,97

           103,97
           103,97

           103,97
           103,97

Servizio 05  - SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  82

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1110505  - Capitolo   3510/   0 - QUOTA ASSOCIATIVA ALL'ASSOCIAZIONE CITTA' DEL PANE E
SOC.CONSORT.ALIMENTARE

RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00

  559
         1.500,00
         1.500,00

         1.500,00
         1.500,00

1110505  - Capitolo   3515/   0 - QUOTA A CARICO DEL COMUNE PER PROGRAMMAZ.INTEGRATA
SVILUPPO TERRITORIALE ATTIVITA' PRODUTTIVE DEL "MONTE ACUTO"

RS
CP
T

           980,00
           980,00

  560
          -980,00

1110505  - Capitolo   3620/  51 - PROGRAMMA DI MARKETING URBANO PER LA
RIVITALIZZAZIONE DEL CENTRO STORICO

RS
CP
T

           600,00
         2.500,00
         3.100,00

  561            600,00

           600,00

           600,00

           600,00
        -2.500,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           600,00
         4.980,00
         5.580,00

           600,00

           600,00
         1.500,00
         1.500,00

           600,00
         1.500,00
         2.100,00

        -3.480,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

           600,00
         4.980,00
         5.580,00

           600,00

           600,00
         1.500,00
         1.500,00

           600,00
         1.500,00
         2.100,00

        -3.480,00

Totale Funzione 11 RS
CP
T

        23.354,34
        77.957,24
       101.311,58

        21.155,09
        34.525,67
        55.680,76

           701,10
         4.870,69
         5.571,79

        21.856,19
        39.396,36
        61.252,55

        -1.498,15
       -38.560,88

Funzione 12  - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI

Servizio 06  - ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1120602  - Capitolo   3620/  40 - (E=640/96) UTIL.CONTRIBUTO DA ENTI VARI PER PROMOZIONE
PRODOTTI DI OZIERI

RS
CP
T

           221,68
           221,68
           443,36

  562            221,68

           221,68

           221,68

           221,68
          -221,68

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           221,68
           221,68
           443,36

           221,68

           221,68

           221,68

           221,68
          -221,68



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  83

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1120603  - Capitolo   3620/  50 - (E=640/96-640/89)UTIL.CONTR.DA ENTI VARI PER PROMOZIONE
PRODOTTI DI OZIERI

RS
CP
T

           946,35
        17.278,32
        18.224,67

  563            946,35
         2.000,00
         2.946,35

           946,35
         2.000,00
         2.946,35

       -15.278,32

1120603  - Capitolo   3620/  55 - (E=470/90)LR.2/2007,ART.10, QUOTA FONDO UNICO PER
REALIZZAZ. PROGRAMMA DI GESTIONE E SVILUPPO ATTIVITA' PRODUTTIVE

RS
CP
T

         1.810,97
         1.659,08
         3.470,05

  564          1.475,00
         1.396,76
         2.871,76

           335,97

           335,97

         1.810,97
         1.396,76
         3.207,73

          -262,32

1120603  - Capitolo   3620/  60 - UTIL.PROVENTI SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE
SUAP

RS
CP
T

           358,32
           500,00
           858,32

  565            358,32

           358,32

           358,32

           358,32
          -500,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         3.115,64
        19.437,40
        22.553,04

         2.779,67
         3.396,76
         6.176,43

           335,97

           335,97

         3.115,64
         3.396,76
         6.512,40

       -16.040,64

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1120605  - Capitolo   3621/  55 - (E=470/90)LR.2/2007,ART.10, QUOTA FONDO UNICO PER
REALIZZAZ. PROGRAMMA DI GESTIONE E SVILUPPO ATTIVITA' PRODUTTIVE

RS
CP
T

           700,00
           700,00

  566
           700,00
           700,00

           700,00
           700,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           700,00
           700,00

           700,00
           700,00

           700,00
           700,00

Totale Servizio 06 RS
CP
T

         3.337,32
        20.359,08
        23.696,40

         3.001,35
         4.096,76
         7.098,11

           335,97

           335,97

         3.337,32
         4.096,76
         7.434,08

       -16.262,32

Totale Funzione 12 RS
CP
T

         3.337,32
        20.359,08
        23.696,40

         3.001,35
         4.096,76
         7.098,11

           335,97

           335,97

         3.337,32
         4.096,76
         7.434,08

       -16.262,32

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

     4.862.403,31
    15.075.648,36
    19.938.051,67

     2.320.093,25
     8.662.546,78
    10.982.640,03

     1.307.039,06
     2.595.939,10
     3.902.978,16

     3.627.132,31
    11.258.485,88
    14.885.618,19

    -1.235.271,00
    -3.817.162,48



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  84

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2010205  - Capitolo   4760/  10 - (E=1320)   UTIL.PROVENTI PER SPESE ACQUISIZ.ATTREZZ.
TECN.SCIENTIFICHE E ARREDI UFFICI COMUNALI

RS
CP
T

           108,27
         4.000,00
         4.108,27

  567            108,24
         1.353,82
         1.462,06

             0,03
         1.411,54
         1.411,57

           108,27
         2.765,36
         2.873,63

        -1.234,64

2010205  - Capitolo   4760/  19 - 1320 SPESE PER ACQUISTO ATTREZZATURE PER
VIDEOSORVEGLIANZA NEL TERRITORIO COMUNALE

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

  568
        -4.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           108,27
         8.000,00
         8.108,27

           108,24
         1.353,82
         1.462,06

             0,03
         1.411,54
         1.411,57

           108,27
         2.765,36
         2.873,63

        -5.234,64

Totale Servizio 02 RS
CP
T

           108,27
         8.000,00
         8.108,27

           108,24
         1.353,82
         1.462,06

             0,03
         1.411,54
         1.411,57

           108,27
         2.765,36
         2.873,63

        -5.234,64

Servizio 03  - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E 
CONTROLLO DI GESTIONE

Intervento 10  - CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI

2010310  - Capitolo   4840/  81 - (1440/81) VERSAMENTI A  DEPOSITO PER MUTUI CC.DD.PP RS
CP
T

       800.000,00
       800.000,00

  569
      -800.000,00

Totale Intervento 10 RS
CP
T

       800.000,00
       800.000,00

      -800.000,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  85

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 03 RS
CP
T

       800.000,00
       800.000,00

      -800.000,00

Servizio 05  - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2010501  - Capitolo   3860/  10 - (E=1070/) UTIL.PROVENTI ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI RS
CP
T

       103.747,18
        12.892,72
       116.639,90

  570            556,53
        12.673,02
        13.229,55

           217,00
           217,00

           556,53
        12.890,02
        13.446,55

      -103.190,65
            -2,70

2010501  - Capitolo   3860/  12 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 PER RESTITUZIONE INTROITI DA
ALIENAZIONE DI RELIQUATI

RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

  571
        -8.000,00

2010501  - Capitolo   3860/  13 - UTILIZ. INTROITI DA ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI PER
INVESTIMENTI : CASERMA CARABINIERI E ALTRI BENI PATRIMONIALI (PROGRAMMA
ALIENAZIONE 2015-2017

RS
CP
T

     1.268.256,72
     1.268.256,72

  572
    -1.268.256,72

2010501  - Capitolo   3860/  35 - UTILIZ.PROVENTI ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI (EDILIZIA
RESIDENZIALE)

RS
CP
T

        44.423,59
           786,32

        45.209,91

  573
           786,32
           786,32

           786,32
           786,32

       -44.423,59

2010501  - Capitolo   3870/  72 - ( 1070/30)  ALIENAZ. ADEGUAMENTO ALLE NORME DI
SICUREZZA IMMOBILI COMUNALI

RS
CP
T

         9.432,34
         3.311,83
        12.744,17

  574
         3.311,83
         3.311,83

         3.311,83
         3.311,83

        -9.432,34

2010501  - Capitolo   3880/  13 - FIN.PRESID. CONS.MINISTRI PROGRAMMA STRAORDINARIO
INTERVENTI URGENTI NELLA SCUOLA ELEMENTARE ED INFANZIA  CHILIVANI

RS
CP
T

        45.559,00

        45.559,00

  575        -45.559,00

2010501  - Capitolo   3880/  14 - (E=1280/15) POR SARDEGNA FESR 2007/2003 ASSE II ( UE.40%)
PER INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA: INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE,
RISTRUTTURAZIONE PALESTRA ETC NELLA SCUOLA MEDIA G.DELEDDA, P.IDDA E CHILIVANI

RS
CP
T

        42.013,04
        37.349,16
        79.362,20

  576          4.244,14

         4.244,14

           419,74
        37.349,16
        37.768,90

         4.663,88
        37.349,16
        42.013,04

       -37.349,16

2010501  - Capitolo   3880/  15 - (1280/16) POR SARDEGNA FESR 2007/2003 ASSE II ( UE.40%)
PER INTERVENTI CIRCOLO DIDATTICO 2 CIRCOLO :  ADEGUAMENTO LOCALI DA ADIBIRE AD
ATTIVITA' CULTURALI , LABORATORI ETC.  SCUOLE ELEM. CHILIVANI, M.T.CAU, L.SOTGIA

RS
CP
T

       270.552,04
       122.413,80
       392.965,84

  577        148.138,24
         7.360,34

       155.498,58
       104.662,23
       104.662,23

       148.138,24
       112.022,57
       260.160,81

      -122.413,80
       -10.391,23

2010501  - Capitolo   3910/  10 - (1290/41)FIN.REG. RISTRUTTURAZIONE PALESTRA ALL'APERTO
ANNESSA ALLA SCULA ELEMENTARE E MATERNA SU CANTARU

RS
CP
T

       200.000,00
       200.000,00

  578
      -200.000,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  86

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2010501  - Capitolo   4010/  52 - (1140/16) QUOTA 60% DEL  CONTRIBUTO PREMIALE  DEL 20% A
FONDO PERDUTO EROGATO DALLA RAS A PARZIALE COPERTURA DELLE OPERE  INSERITE
NEL PAES (DELIBERAZIONE N.30/87 DEL 12.07.2011

RS
CP
T

        57.900,05
         7.612,80
        65.512,85

  579         50.287,25

        50.287,25
         7.612,80
         7.612,80

        50.287,25
         7.612,80
        57.900,05

        -7.612,80

2010501  - Capitolo   4020/  10 - ACQUISIZIONE AREE UBICATE IN COMUNE DI OZIERI, ZONA
INDUSTRIALE DI CHILVANI DI PROPRIETA' DEL CONSORZIO ZIR (CONTRATTO REP. 1393 DEL
24/12/2012)- RIL.IVA

RS
CP
T

        74.373,86
        74.373,86
       148.747,72

  580         74.373,86

        74.373,86
        74.373,86
        74.373,86

        74.373,86
        74.373,86

       148.747,72

2010501  - Capitolo   4140/   0 - 1(900/10-13-) UTILIZ.INTROITI CESSIONE DIRITTO SUPERFICIE SU
AREE COMUNALI PER SPESE DI INVESTIMENTO

RS
CP
T

        56.923,35

        56.923,35

  581         27.980,10

        27.980,10

        27.980,10

        27.980,10

       -28.943,25

2010501  - Capitolo   4220/  22 - (1150/30) LR.15/2012 - FINANZ. REG.ESECUZIONE DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE, COMPLETAMENTO STRUTTURE PRIMA INFANZIA (ASILO COMUNALE "LA
CICOGNA")

RS
CP
T

       120.000,00
       120.000,00
       240.000,00

  582       -120.000,00
      -120.000,00

2010501  - Capitolo   4220/  23 -  LR.15/2012 -INTEG.  FINANZ. REG.DA RINEGOZIAZIONE MUTUI
CC.DD.PP .ESECUZIONE DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE, COMPLETAMENTO STRUTTURE
PRIMA INFANZIA (ASILO COMUNALE "LA CICOGNA")

RS
CP
T

        34.292,91
         4.222,17
        38.515,08

  583
         4.222,17
         4.222,17

         4.222,17
         4.222,17

       -34.292,91

2010501  - Capitolo   4221/  23 -  APPLICAZIONE AVANZO 2015- LR.15/2012 -INTEG.  FINANZ.
REG.DA RINEGOZIAZIONE MUTUI CC.DD.PP .ESECUZIONE DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE, COMPLETAMENTO STRUTTURE PRIMA INFANZIA (ASILO COMUNALE "LA
CICOGNA")

RS
CP
T

        30.030,74
        30.030,74

  584
       -30.030,74

2010501  - Capitolo   4230/  12 - (1110/10) INCARICHI PROFESSIONALI  PER PROGETTI VARI
OPERE PUBBLICHE

RS
CP
T

         3.904,58

         3.904,58

  585         -3.904,58

2010501  - Capitolo   4230/  14 - (E=1440/62) U=4230) FIN.REG.(FINANZIARIA 2011) ART.1, COMMA
12 FONDO UNICO DI INVESTIMENTI DESTINATO AI COMUNI PER REALIZZAZIONE DI OPERE DI
LORO INTERESSE

RS
CP
T

         1.707,67

         1.707,67

  586         -1.707,67

2010501  - Capitolo   4250/  41 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 - UT.MUTUO  PER
REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOCOLTAICO SULLA COPERTURA DELLA CASA COMUNALE
(FONDO ROTATIVO KYOTO)

RS
CP
T

        71.729,82
        71.729,82
       143.459,64

  587        -71.729,82
       -71.729,82

2010501  - Capitolo   4250/  42 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 - EX
CAP.4140-IMP1081 -COFINANZ. REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOCOLTAICO SULLA
COPERTURA DELLA CASA COMUNALE (FONDO ROTATIVO KYOTO)

RS
CP
T

        21.895,70
        21.895,70

  588
       -21.895,70

2010501  - Capitolo   4320/  30 - (E= 1690/75) MUTUO RESTAURO TETTO SAN NICOLA RS
CP
T

         1.131,92
         1.080,42
         2.212,34

  589
         1.080,42
         1.080,42

         1.080,42
         1.080,42

        -1.131,92



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  87

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2010501  - Capitolo   4320/  32 - UTIL. CONTRIBUTO DALLA C.E.I. UFFICIO NAZIONALE BENI
CULTURALI  PER RESTAURO DELLA CHIESA PARROCCHIALE DI SAN FRANCESCO

RS
CP
T

       124.919,34
        91.767,20
       216.686,54

  590         28.662,65
        44.372,98
        73.035,63

        47.394,22
        47.394,22

        28.662,65
        91.767,20

       120.429,85

       -96.256,69

2010501  - Capitolo   4430/  54 - SERVIZIO ENERGIA PLUS  REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI
EFFICIENZA ENERGETICA E ADEGUAMENTO NORMATIVO DEGLI IMPIANTI COMUNALI --

RS
CP
T

         7.885,01
         7.885,01

  591
         4.562,78
         4.562,78

         4.562,78
         4.562,78

        -3.322,23

2010501  - Capitolo   4430/  57 - AVANZO VINCOLATO 2015 PER LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI (COMMISSARIATO P.S.)

RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

  592
       -20.000,00

2010501  - Capitolo   4630/  50 - (1540/11+1140/16))SMART CITY -AZIONI PAES-CODICE CM01-
REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DI FONTE EOLICA
NEL COMUNE DI OZIERI LOC. LONGINADU - FINANZ.EQUITER SPA - PROGRAMMA OPERATIVO
FESR 2007/2013 e PREMIALITA - RIL.IVA

RS
CP
T

       142.001,57
        66.510,16
       208.511,73

  593         24.706,71

        24.706,71

           497,45
        63.467,64
        63.965,09

        25.204,16
        63.467,64
        88.671,80

      -116.797,41
        -3.042,52

2010501  - Capitolo   4630/  52 - (1540/11)SMART CITY -AZIONI PAES-CODICE CM11-
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO MINIEOLICO ANNESSO AL PARCO DI SOSTENIBILITA'
NELL'IPPODROMO DI CHILIVANI - FINANZ.EQUITER SPA - PROGRAMMA OPERATIVO FESR
2007/2013 -RIL.IVA

RS
CP
T

       245.377,10

       245.377,10

  594         17.333,27

        17.333,27

           225,00

           225,00

        17.558,27

        17.558,27

      -227.818,83

2010501  - Capitolo   4630/  54 -  (APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 RISORSE DERIVANTI
DA RINIEGOZIAZIONE MUTUI CC.DD.PP. SMART CITY -AZIONI PAES-CODICE IP01-
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO MINIEOLICO ANNESSO AL PARCO DI SOSTENIB.- INTEGRAZ.
FINANZ.EQUITER SPA - QUOTA IVA

RS
CP
T

        26.511,90

        26.511,90

  595        -26.511,90

2010501  - Capitolo   4631/  52 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 (EX4630/52) )SMART
CITY -AZIONI PAES-CODICE CM11- REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO MINIEOLICO ANNESSO AL
PARCO DI SOSTENIBILITA'   NELL'IPPODROMO DI CHILIVANI - FINANZ.EQUITER SPA -
PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007

RS
CP
T

        30.294,30
        30.294,30

  596
       -30.294,30

2010501  - Capitolo   4760/   0 - (E=1320)UTILIZZAZ.PROV. CONCES. EDIFICARE,REALIZZA ZIONE
OP. COMP.ED.ECC.F.A DEST.VINC.L.488/86 AC.DEP.C.A.A.N.PAR.R.IVA

RS
CP
T

        12.688,13
         9.000,00
        21.688,13

  597          4.796,02
         5.869,42
        10.665,44

         4.796,02
         5.869,42
        10.665,44

        -7.892,11
        -3.130,58

2010501  - Capitolo   4770/   0 - (E=1350)        UTILIZZAZIONE PROV.I OBLAZ. EDILIZIE ART.13
L.47/85FONDO A DESTINAZIONE VINCOLATA ART.16 BIS L.488/86

RS
CP
T

        13.309,28
         6.500,00
        19.809,28

  598        -13.309,28
        -6.500,00

2010501  - Capitolo   4770/  10 - (E=1350/20)   UTILIZZ.PROV.I OBLAZIONI CONDONO EDILIZIO DL.
649/94 E ART.2 C.48 L.662/96 FONDO DESTINAZIONE VINC.

RS
CP
T

        20.859,38
         6.000,00
        26.859,38

  599        -20.859,38
        -6.000,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  88

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2010501  - Capitolo   4790/  10 - (E=1340/20)LR.2/07  FONDO UNICO  EX  ART.36 LR.2/94-ART.94
LR.11/88 E SUCC.MODIF.PROGETTI COM.FINAL.OCCUP.

RS
CP
T

       114.615,84

       114.615,84

  600             54,00

            54,00

            54,00

            54,00

      -114.561,84

2010501  - Capitolo   4790/  11 - (E=1340/21)INTERVENTI   LR.11/88 E SUCC.MODIF.INTEG (LEGGE
REG.N. 5/2009 , ART.6,COMMA 1, LETT.B- CANTIERE COMUNALE

RS
CP
T

         1.362,23

         1.362,23

  601         -1.362,23

2010501  - Capitolo   4790/  16 - LR.2/07  F.DO UNICO  EX  ART.36 LR.2/94-ART.94  LR.11/88 E
SUCC.MODIF.PROGETTI COM.FINAL.OCCUP.- EX 4790/10 (UTIL.AVANZO
AMMINISTRAZ.VINCOLATO )

RS
CP
T

         5.031,84

         5.031,84

  602         -5.031,84

2010501  - Capitolo   4790/  20 - (E=1340/30)UTIL.FIN.REG.ART.15 LR.4/2006-D.G.R.27.06.2006,
REALIZZ.PROGET."SARDEGNA FATTI BELLA"

RS
CP
T

         2.750,42

         2.750,42

  603         -2.750,42

2010501  - Capitolo   4800/  10 - (E=1300)    UTIL.FIN.RE. ART.3, C.3, LR.19/2003 E LR.37/58 ART.19
PER INIZIATIVE SVILUPPO E OCCUPAZIONE ANNO 2003

RS
CP
T

           160,94

           160,94

  604           -160,94

2010501  - Capitolo   4800/  30 - (E= 1300/20)    LR.37/98 ART.19 FINANZ.REG. PER INIZ.LOCALI
SVILUPPO E OCCUPAZIONE ANNO 2000

RS
CP
T

           119,40

           119,40

  605           -119,40

2010501  - Capitolo   4800/  55 - (E= 1300/50) UTIL.FIN.RE.ART.19 LR.37/98 PER INIZIAT.LOC.SVI
LUPPO E OCCUPAZIONE

RS
CP
T

         1.010,99
         1.010,79
         2.021,78

  606
         1.010,79
         1.010,79

         1.010,79
         1.010,79

        -1.010,99

2010501  - Capitolo   4810/  21 - (900/11)  QUOTA 25%A CARICO ENTE LAV DI RESTAURO PONTE
ROMANO "PONT'EZZU"- LR.14/06,ART.21,C.1-

RS
CP
T

         4.000,78
         1.469,52
         5.470,30

  607
         1.469,52
         1.469,52

         1.469,52
         1.469,52

        -4.000,78

2010501  - Capitolo   4820/  10 - (E=1130/20)UTILIZ.TRASF.STATALE PER PER FUNZIONI
TRASFERITE (PARTE CAPITALE)

RS
CP
T

         6.998,56

         6.998,56

  608         -6.998,56

2010501  - Capitolo   4840/  60 - (1420)UTIL.CONTR.REG. PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA
RETE DEL GAS METANO NEI CENTRI ABITATI,NELLE AREE COMMERCIALI E PRODUTTIVE DEI
COMUNI APPARTENENTI AL BACINO 9

RS
CP
T

     2.424.998,37
       850.000,00
     3.274.998,37

  609      1.086.225,23

     1.086.225,23
       850.000,00
       850.000,00

     1.086.225,23
       850.000,00
     1.936.225,23

    -1.338.773,14

2010501  - Capitolo   4840/  65 - (1410/20)CONTR.A CARICO DI PRIVATI PER LAVORI DI
REALIZZAZIONE DELLA RETE DEL GAS METANO NEI CENTRI ABITATI, ARRE COMMERCILI E
PRODUTTIVA DEI COMUNI BACINO 9

RS
CP
T

       247.123,31

       247.123,31

  610       -247.123,31



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  89

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2010501  - Capitolo 993880/  13 - F.P.V. FIN.PRESID. CONS.MINISTRI PROGRAMMA
STRAORDINARIO INTERVENTI URGENTI NELLA SCUOLA ELEMENTARE ED INFANZIA
CHILIVANI

RS
CP
T

        45.559,00
        45.559,00

  611
       -45.559,00

2010501  - Capitolo 994230/  12 - F.P.V. (1110/10) INCARICHI PROFESSIONALI  PER PROGETTI
VARI OPERE PUBBLICHE

RS
CP
T

         3.904,58
         3.904,58

  612
        -3.904,58

2010501  - Capitolo 994630/  50 - F.P.V. (1540/11+1140/16))SMART CITY -AZIONI PAES-CODICE
CM01- REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DI FONTE
EOLICA NEL COMUNE DI OZIERI LOC. LONGINADU - FINANZ.EQUITER SPA - PROGRAMMA
OPERATIVO FESR 2007/2013 e PREMIALITA -

RS
CP
T

        50.287,25
        50.287,25

  613
       -50.287,25

2010501  - Capitolo 994630/  52 - F.P.V. (1540/11)SMART CITY -AZIONI PAES-CODICE CM11-
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO MINIEOLICO ANNESSO AL PARCO DI SOSTENIBILITA'
NELL'IPPODROMO DI CHILIVANI - FINANZ.EQUITER SPA - PROGRAMMA OPERATIVO FESR
2007/2013 -RIL.IVA

RS
CP
T

       197.524,53
       197.524,53

  614
      -197.524,53

2010501  - Capitolo 994630/  54 - F.P.V.  (APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 RISORSE
DERIVANTI DA RINIEGOZIAZIONE MUTUI CC.DD.PP. SMART CITY -AZIONI PAES-CODICE IP01-
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO MINIEOLICO ANNESSO AL PARCO DI SOSTENIB.- INTEGRAZ.
FINANZ.EQUITER SPA - QUOTA IVA

RS
CP
T

        26.511,90
        26.511,90

  615
       -26.511,90

2010501  - Capitolo 994760/   0 - F.P.V. (E=1320)UTILIZZAZ.PROV. CONCES. EDIFICARE,REALIZZA
ZIONE OP. COMP.ED.ECC.F.A DEST.VINC.L.488/86 AC.DEP.C.A.A.N.PAR.R.IVA

RS
CP
T

         7.892,11
         7.892,11

  616
        -7.892,11

Totale Intervento 01 RS
CP
T

     4.331.530,73
     3.406.072,41
     7.737.603,14

     1.467.358,00
        71.286,55

     1.538.644,55

         1.142,19
     1.200.509,95
     1.201.652,14

     1.468.500,19
     1.271.796,50
     2.740.296,69

    -2.863.030,54
    -2.134.275,91

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

2010507  - Capitolo   4800/  57 - (E=1300/54)UTILIZ.SOMME RIMBORSATA  PER PROGRAMMA
ART.19 LR.37/98 ANNO 2002-2005

RS
CP
T

         1.387,76

         1.387,76

  617         -1.387,76

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         1.387,76

         1.387,76

        -1.387,76

Totale Servizio 05 RS
CP
T

     4.332.918,49
     3.406.072,41
     7.738.990,90

     1.467.358,00
        71.286,55

     1.538.644,55

         1.142,19
     1.200.509,95
     1.201.652,14

     1.468.500,19
     1.271.796,50
     2.740.296,69

    -2.864.418,30
    -2.134.275,91



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  90

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 06  - UFFICIO TECNICO

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2010601  - Capitolo   3860/  99 - INCARICHI PROFESSIONALI  PER PROGETTI VARI OPERE
PUBBLICHE  (UTIL.AVANZO DI AMMINISTRAZ.)

RS
CP
T

           593,17

           593,17

  618            593,17

           593,17

           593,17

           593,17

Totale Intervento 01 RS
CP
T

           593,17

           593,17

           593,17

           593,17

           593,17

           593,17

Totale Servizio 06 RS
CP
T

           593,17

           593,17

           593,17

           593,17

           593,17

           593,17

Totale Funzione 01 RS
CP
T

     4.333.619,93
     4.214.072,41
     8.547.692,34

     1.467.466,24
        72.640,37

     1.540.106,61

         1.735,39
     1.201.921,49
     1.203.656,88

     1.469.201,63
     1.274.561,86
     2.743.763,49

    -2.864.418,30
    -2.939.510,55

Funzione 04  - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

Servizio 02  - ISTRUZIONE ELEMENTARE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2040201  - Capitolo   3870/  80 - (900/11)COFIN.PER INTERVENTI CIRCOLO DIDATTICO 2
CIRCOLO: ADEGUAMENTO LACALI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' CULTURALI, ALBORATORI, ETC
NELLE SCUOLE ELEMENTARI DI CHILIVANI, M.T.CAU, L.SOTGIA

RS
CP
T

        35.200,00
        27.839,64
        63.039,64

  619          7.360,36
        27.839,64
        35.200,00

         7.360,36
        27.839,64
        35.200,00

       -27.839,64

2040201  - Capitolo   3870/  88 - (900/11)COFINANZ. COMUNALE PER  INTERVENTI
RISTRUTT.ADEGUAMENTO CIRCOLO DIDATTICO N.1 SCUOLA ELEMENTARE SU CANTARU

RS
CP
T

        22.000,00
        19.728,04
        41.728,04

  620
         5.737,49
         5.737,49

        13.990,55
        13.990,55

        19.728,04
        19.728,04

       -22.000,00

2040201  - Capitolo   3880/  10 -  (E=1280/10) UTIL.FIN.REG.PER INTERVENTI EDILIZIA
SCOLASTICA  (TETTO SCUOLA ELEMENTARE P.IDDA)

RS
CP
T

        58.830,95
        20.144,99
        78.975,94

  621          9.516,00
         7.656,77
        17.172,77

        12.488,22
        12.488,22

         9.516,00
        20.144,99
        29.660,99

       -49.314,95



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  91

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2040201  - Capitolo   3880/  16 - POR SARDEGNA FESR 2007/2003 ASSE II ( UE.40%) INTERVENTI
RISTRUTT.ADEGUAMENTO CIRCOLO DIDATTICO N.1 SCUOLA ELEMENTARE SU CANTARU

RS
CP
T

       106.820,61
        28.229,81
       135.050,42

  622         78.590,80
         1.107,53
        79.698,33

        27.122,28
        27.122,28

        78.590,80
        28.229,81

       106.820,61

       -28.229,81

2040201  - Capitolo   3880/  18 - (1280/18) FINANZ.RAS  LR.2/2007, ART.27, COMMA 2, LETT.F PER
COSTRUZIONE RIATTAMENTO E MESSA SICUREZZA EDIFICI PER LA SCUOLA PUBBLICA PER
L'INFANZIA

RS
CP
T

        25.056,01
        14.002,62
        39.058,63

  623         11.053,39
         7.603,95
        18.657,34

         6.398,67
         6.398,67

        11.053,39
        14.002,62
        25.056,01

       -14.002,62

2040201  - Capitolo   3880/  19 - 900/13   QUOTA A CARICO COMUNE PER CONFINANZ.  PER
LAVORI COSTRUZIONE RIATTAMENTO E MESSA SICUREZZA EDIFICI PER LA SCUOLA
PUBBLICA PER L'INFANZIA (RAS  LR.2/2007, ART.27, COMMA 2, LETT.F)

RS
CP
T

         9.680,01

         9.680,01

  624          9.680,01

         9.680,01

         9.680,01

         9.680,01

2040201  - Capitolo   3881/  10 -  APPLICAZIONE AVANZO 2015 (E=1280/10) UTIL.FIN.REG.PER
INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA  (TETTO SCUOLA ELEMENTARE P.IDDA)

RS
CP
T

        28.484,29
        28.484,29

  625
        28.484,29
        28.484,29

        28.484,29
        28.484,29

2040201  - Capitolo 993870/  88 - F.P.V. (900/11)COFINANZ. COMUNALE PER  INTERVENTI
RISTRUTT.ADEGUAMENTO CIRCOLO DIDATTICO N.1 SCUOLA ELEMENTARE SU CANTARU

RS
CP
T

         2.271,96
         2.271,96

  626
        -2.271,96

2040201  - Capitolo 993881/  10 - F.P.V.  APPLICAZIONE AVANZO 2015 (E=1280/10)
UTIL.FIN.REG.PER INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA  (TETTO SCUOLA ELEMENTARE P.IDDA)

RS
CP
T

           685,67
           685,67

  627
          -685,67

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       257.587,58
       141.387,02
       398.974,60

       108.840,20
        22.105,74
       130.945,94

         7.360,36
       116.323,65
       123.684,01

       116.200,56
       138.429,39
       254.629,95

      -141.387,02
        -2.957,63

Totale Servizio 02 RS
CP
T

       257.587,58
       141.387,02
       398.974,60

       108.840,20
        22.105,74
       130.945,94

         7.360,36
       116.323,65
       123.684,01

       116.200,56
       138.429,39
       254.629,95

      -141.387,02
        -2.957,63

Servizio 03  - ISTRUZIONE MEDIA

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2040301  - Capitolo   3881/  13 - (1130/36) FINANZ.MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA PER LAVORI RIFACIMENO MANTO DI COPERTURA, FACCIATA ETC SCUOLA MEDIA
STATALE "G.DELEDDA"

RS
CP
T

       380.000,00
       339.148,62
       719.148,62

  628
       100.870,39
       100.870,39

           225,00
       219.357,73
       219.582,73

           225,00
       320.228,12
       320.453,12

      -379.775,00
       -18.920,50

2040301  - Capitolo   3882/  13 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 (MEDESIMO
CAPITOLO )(1130/36) FINANZ.MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E RICERCA PER LAVORI
RIFACIMENO MANTO DI COPERTURA, FACCIATA ETC SCUOLA MEDIA STATALE "G.DELEDDA"

RS
CP
T

        40.626,38
        40.626,38

  629
       -40.626,38



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  92

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2040301  - Capitolo   3890/  31 - (900/11) COFINANZ. PER INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA:
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE, RISTRUTTURAZIONE PALESTRA ETC NELLA SCUOLA
MEDIA G.DELEDDA, P.IDDA E CHILIVANI

RS
CP
T

        31.052,25
        24.581,31
        55.633,56

  630          5.164,81

         5.164,81

         1.306,13
        24.581,31
        25.887,44

         6.470,94
        24.581,31
        31.052,25

       -24.581,31

2040301  - Capitolo 993881/  14 - F.P.V. APPLICAZIONE AVANZO 2015 QUOTA COMUNE
COFINANZ.MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E RICERCA PER LAVORI RIFACIMENO MANTO
DI COPERTURA, FACCIATA ETC SCUOLA MEDIA STATALE "G.DELEDDA"

RS
CP
T

        64.000,00
        64.000,00

  631
       -64.000,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       411.052,25
       468.356,31
       879.408,56

         5.164,81
       100.870,39
       106.035,20

         1.531,13
       243.939,04
       245.470,17

         6.695,94
       344.809,43
       351.505,37

      -404.356,31
      -123.546,88

Totale Servizio 03 RS
CP
T

       411.052,25
       468.356,31
       879.408,56

         5.164,81
       100.870,39
       106.035,20

         1.531,13
       243.939,04
       245.470,17

         6.695,94
       344.809,43
       351.505,37

      -404.356,31
      -123.546,88

Totale Funzione 04 RS
CP
T

       668.639,83
       609.743,33
     1.278.383,16

       114.005,01
       122.976,13
       236.981,14

         8.891,49
       360.262,69
       369.154,18

       122.896,50
       483.238,82
       606.135,32

      -545.743,33
      -126.504,51

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI

Servizio 01  - BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2050101  - Capitolo   3970/  20 - (1310/50) POR FESR 2007-2013 ASSE IV OBIETTIVO OPERATIVO
4.2, LINEA 4.2.3. INTERVENTI SISTEMA MUSEALE 2010 - MUSEO CIVICO LE CLARISSE

RS
CP
T

         1.910,28
         1.910,28
         3.820,56

  632
           654,30
           654,30

           654,30
           654,30

        -1.910,28
        -1.255,98

2050101  - Capitolo   3970/  21 -  (900/11) QUOTA CARICO COMUNE POR FESR 2007-2013 ASSE
IV OBIETTIVO OPERATIVO 4.2, LINEA 4.2.3. INTERVENTI SISTEMA MUSEALE 2010 - MUSEO
CIVICO LE CLARISSE

RS
CP
T

        23.006,70
        23.006,70
        46.013,40

  633        -23.006,70
       -23.006,70

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        24.916,98
        24.916,98
        49.833,96

           654,30
           654,30

           654,30
           654,30

       -24.916,98
       -24.262,68

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  93

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2050105  - Capitolo   3870/  85 - (E=1070/21) SPESE PER FORNITURA CALDAIA  MUSEO
CLARISSE E ATTREZZATURE MENSE SCOLASTICHE

RS
CP
T

         8.342,79

         8.342,79

  634          7.808,00

         7.808,00

           534,79

           534,79

         8.342,79

         8.342,79

2050105  - Capitolo   3930/  31 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 (1270/22 LR. 14/2006,
ART.21, COMMA2, LETT.F INTEGRAZIONE  QUOTA 5% PER ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA
BIBLIOTECA  ED ARCHIVI STORICI -

RS
CP
T

         9.179,95
         9.179,95
        18.359,90

  635
         7.259,00
         7.259,00

         7.259,00
         7.259,00

        -9.179,95
        -1.920,95

2050105  - Capitolo   4760/  20 - (E=1440/62) PARTE  FIN.REG.(FINANZIARIA 2011) ART.1, COMMA
12 FONDO UNICO DI INVESTIMENTI  PER   COFINANZIAMENTO PER LAVORI DI RESTAURO
REPERTI ARCHEOLOGICI

RS
CP
T

         8.854,00
         3.593,36
        12.447,36

  636          5.260,64

         5.260,64
         3.593,36
         3.593,36

         5.260,64
         3.593,36
         8.854,00

        -3.593,36

2050105  - Capitolo   4810/  12 - (1270/11) )FINANZ.REG. LR.14/2006, ART.4, LETT.f) E 21, LETT.C)
PER RESTAURO REPERTI ARCHEOLOGICI

RS
CP
T

         8.171,00
         8.171,00
        16.342,00

  637
         8.171,00
         8.171,00

         8.171,00
         8.171,00

        -8.171,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        34.547,74
        20.944,31
        55.492,05

        13.068,64

        13.068,64

           534,79
        19.023,36
        19.558,15

        13.603,43
        19.023,36
        32.626,79

       -20.944,31
        -1.920,95

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        59.464,72
        45.861,29
       105.326,01

        13.068,64
           654,30

        13.722,94

           534,79
        19.023,36
        19.558,15

        13.603,43
        19.677,66
        33.281,09

       -45.861,29
       -26.183,63

Servizio 02  - TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2050201  - Capitolo   3950/  20 - MUTUO PER MUSEO ARTE SACRA RS
CP
T

         1.071,85

         1.071,85

  638         -1.071,85

2050201  - Capitolo   4020/  53 - (E=1430/65) FINANZ.REG.CIVIS- RAFFORZ.CENTRI MINORI:
LAVORI RESTAURO FABBR.CENTRO STORICO- POR SARDEGNA BANDO 2006

RS
CP
T

       327.095,17
        62.672,44
       389.767,61

  639            563,64

           563,64
        62.672,44
        62.672,44

           563,64
        62.672,44
        63.236,08

      -326.531,53

2050201  - Capitolo 994020/  53 - F.P.V. (E=1430/65) FINANZ.REG.CIVIS- RAFFORZ.CENTRI
MINORI: LAVORI RESTAURO FABBR.CENTRO STORICO- POR SARDEGNA BANDO 2006

RS
CP
T

       113.859,09
       113.859,09

  640
      -113.859,09

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       328.167,02
       176.531,53
       504.698,55

           563,64

           563,64
        62.672,44
        62.672,44

           563,64
        62.672,44
        63.236,08

      -327.603,38
      -113.859,09



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  94

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2050205  - Capitolo   3930/  32 - (510/16) CONTR.  L.R.28/97 PER ORGANIZZAZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA CIVICA DI MUSICA (ACQUISTO DI STRUMENTI MUSICALI )

RS
CP
T

         4.705,54
         4.705,54

  641
         4.705,54
         4.705,54

         4.705,54
         4.705,54

2050205  - Capitolo   4760/  14 - (E=1320)   UTILIZZAZIONE PROVENTI PER SPESE ACQUISIZI.
ATTR. TECNICO SCIENTIFICHE E ARREDI SERVIZI CULTURALI E TURISTICHE

RS
CP
T

         2.659,01

         2.659,01

  642         -2.659,01

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         2.659,01
         4.705,54
         7.364,55

         4.705,54
         4.705,54

         4.705,54
         4.705,54

        -2.659,01

Totale Servizio 02 RS
CP
T

       330.826,03
       181.237,07
       512.063,10

           563,64

           563,64
        67.377,98
        67.377,98

           563,64
        67.377,98
        67.941,62

      -330.262,39
      -113.859,09

Totale Funzione 05 RS
CP
T

       390.290,75
       227.098,36
       617.389,11

        13.632,28
           654,30

        14.286,58

           534,79
        86.401,34
        86.936,13

        14.167,07
        87.055,64

       101.222,71

      -376.123,68
      -140.042,72

Funzione 06  - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

Servizio 01  - PISCINE COMUNALI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2060101  - Capitolo   4270/  10 - APPICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015  LAVORI DI
COMPLETAMENTO  PISCINA COMUNALE

RS
CP
T

        25.000,00
        25.000,00

  643
        21.583,10
        21.583,10

        21.583,10
        21.583,10

        -3.416,90

2060101  - Capitolo   4271/  10 - (1640/94) UTIL FIN.REG. PER LAVORI DI RIATTAMENTO E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINA COMUNALE "MILENA SEU"  - RILV.IVA

RS
CP
T

       235.757,38
       117.100,00
       352.857,38

  644         73.480,05

        73.480,05
        78.100,00
        78.100,00

        73.480,05
        78.100,00

       151.580,05

      -162.277,33
       -39.000,00

2060101  - Capitolo   4272/  10 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015( EX 4271/10)  UTIL
FIN.REG. PER LAVORI DI RIATTAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINA
COMUNALE "MILENA SEU"  - RILV.IVA

RS
CP
T

        26.831,62
        26.831,62

  645
       -26.831,62



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  95

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2060101  - Capitolo 994271/  10 - F.P.V. (1640/94) UTIL FIN.REG. PER LAVORI DI RIATTAMENTO E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINA COMUNALE "MILENA SEU"  - RILV.IVA

RS
CP
T

         5.310,97
         5.310,97

  646
        -5.310,97

2060101  - Capitolo 994272/  10 - F.P.V. APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015( EX 4271/10)
UTIL FIN.REG. PER LAVORI DI RIATTAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINA
COMUNALE "MILENA SEU"  - RILV.IVA

RS
CP
T

        13.034,74
        13.034,74

  647
       -13.034,74

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       235.757,38
       187.277,33
       423.034,71

        73.480,05

        73.480,05
        99.683,10
        99.683,10

        73.480,05
        99.683,10

       173.163,15

      -162.277,33
       -87.594,23

Totale Servizio 01 RS
CP
T

       235.757,38
       187.277,33
       423.034,71

        73.480,05

        73.480,05
        99.683,10
        99.683,10

        73.480,05
        99.683,10

       173.163,15

      -162.277,33
       -87.594,23

Servizio 02  - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2060201  - Capitolo   4250/  15 - MANUTENZ.STRAORDINARIA CAMPI DI CALCIO "ANGELO
MASALA" E MELEDINA: LAVORI REALIZZAZIONE TRIBUNE E RECINZIONE - IMPRESA MORO

RS
CP
T

        12.277,82
        12.277,82

  648
        12.277,82
        12.277,82

        12.277,82
        12.277,82

2060201  - Capitolo   4250/  61 -   UTILIZ.  AVANZO VINCOLATO PRECED. PER RIPRISTINO PISTA
CICLABILE SAN NICOLA

RS
CP
T

         1.437,03
         1.062,34
         2.499,37

  649
         1.062,34
         1.062,34

         1.062,34
         1.062,34

        -1.437,03

Totale Intervento 01 RS
CP
T

         1.437,03
        13.340,16
        14.777,19

        12.277,82
        12.277,82

         1.062,34
         1.062,34

        13.340,16
        13.340,16

        -1.437,03

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         1.437,03
        13.340,16
        14.777,19

        12.277,82
        12.277,82

         1.062,34
         1.062,34

        13.340,16
        13.340,16

        -1.437,03

Totale Funzione 06 RS
CP
T

       237.194,41
       200.617,49
       437.811,90

        73.480,05
        12.277,82
        85.757,87

       100.745,44
       100.745,44

        73.480,05
       113.023,26
       186.503,31

      -163.714,36
       -87.594,23

Funzione 07  - FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  96

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 01  - SERVIZI TURISTICI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2070101  - Capitolo   4020/  54 - (E=1430/66)FINANZ.REG-CIVIS- RAFFORZ.CENTRI
MINORI:LAVORI RE CUPERO VECCHIA FERROVIA PER PERCORSI TURISTICI-POR SARDEGNA

RS
CP
T

           749,53

           749,53

  650            749,53

           749,53

           749,53

           749,53

Totale Intervento 01 RS
CP
T

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

Totale Servizio 01 RS
CP
T

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

Totale Funzione 07 RS
CP
T

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

           749,53

Funzione 08  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

Servizio 01  - VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2080101  - Capitolo   3860/  20 - (690/20)UTILIZZ.PARTE PROVENTI SANZ.AMMINISTRAT.ART.208
DLGS.VO 285/82 PER SPESE INVESTIMENTO CIRCOLAZ., SEGNALET.

RS
CP
T

        44.572,01
         6.875,00
        51.447,01

  651            254,68

           254,68

           254,68

           254,68

       -44.317,33
        -6.875,00

2080101  - Capitolo   3860/  21 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 ( MEDESIMO CAPITOLO) FIN.REG.
PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE FINALIZZATI ALLA SICREZZA STRADALE NEL COMUNE DI
OZIERI (DELIB.G.M.118/2013)

RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00
       200.000,00

  652       -100.000,00
      -100.000,00

2080101  - Capitolo   3860/  22 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 - UTILIZZAZ.QUOTA VINCOLATA
DEI PROVENTI SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER  PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE
FINALIZZATI ALLA SICUREZZA STRADALE NEL COMUNE DI OZIERI (DELIB.G.M.118/2013)

RS
CP
T

        54.899,14
        54.899,14

  653
       -54.899,14



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  97

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2080101  - Capitolo   4400/  20 - (E=1290/20)    FIN.REG. (FEASR 44%+STATO 56%) PER
INTERVENTI  VIABILITA' RURALE  STRADA VICINALE PIANU LIZZI- TOLOVO'

RS
CP
T

         3.197,66
         3.197,66
         6.395,32

  654
         2.846,28
         2.846,28

           351,38
           351,38

         3.197,66
         3.197,66

        -3.197,66

2080101  - Capitolo   4650/  10 - (1470/10) EROG.MUTUO CC.DD.PP. INTERVENTI DI BITUMATURA
SULLE STRADE URBANE DEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

       400.000,00
       400.000,00

  655
      -400.000,00

2080101  - Capitolo 994650/  10 - F.P.V. (1470/10) EROG.MUTUO CC.DD.PP. INTERVENTI DI
BITUMATURA SULLE STRADE URBANE DEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

  656

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       147.769,67
       564.971,80
       712.741,47

           254,68
         2.846,28
         3.100,96

           351,38
           351,38

           254,68
         3.197,66
         3.452,34

      -147.514,99
      -561.774,14

Totale Servizio 01 RS
CP
T

       147.769,67
       564.971,80
       712.741,47

           254,68
         2.846,28
         3.100,96

           351,38
           351,38

           254,68
         3.197,66
         3.452,34

      -147.514,99
      -561.774,14

Servizio 02  - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2080201  - Capitolo   4630/   0 - (1540) MUTUO COFINANZIAMENTO POR FESR 2007-2013 PER
ADEGUAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA OZIERI

RS
CP
T

       230.606,72

       230.606,72

  657        230.606,72

       230.606,72

       230.606,72

       230.606,72

2080201  - Capitolo   4630/  11 -   (1290/29 ) POR FESR SARDEGNA 2007/2013 FIN.PER
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EFFICIENZA ENERGETICA, RAZIONALIZZ. CONTENIMENTO
INQUINAMENTO LUMINOSO ADEGUAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA
OZIERI-CHILIVANI

RS
CP
T

        35.609,77
        35.609,77
        71.219,54

  658
        35.609,77
        35.609,77

        35.609,77
        35.609,77

       -35.609,77

2080201  - Capitolo   4630/  12 -  COFINANZ. POR FESR SARDEGNA 2007/2013 FIN.PER
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EFFICIENZA ENERGETICA, RAZIONALIZZ. CONTENIMENTO
INQUINAMENTO LUMINOSO ADEGUAMENTO IMPIANTO

RS
CP
T

       267.406,94
        59.090,08
       326.497,02

  659        208.316,86
        50.575,37
       258.892,23

         8.514,71
         8.514,71

       208.316,86
        59.090,08

       267.406,94

       -59.090,08

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       533.623,43
        94.699,85
       628.323,28

       438.923,58
        50.575,37
       489.498,95

        44.124,48
        44.124,48

       438.923,58
        94.699,85

       533.623,43

       -94.699,85



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  98

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 02 RS
CP
T

       533.623,43
        94.699,85
       628.323,28

       438.923,58
        50.575,37
       489.498,95

        44.124,48
        44.124,48

       438.923,58
        94.699,85

       533.623,43

       -94.699,85

Totale Funzione 08 RS
CP
T

       681.393,10
       659.671,65
     1.341.064,75

       439.178,26
        53.421,65
       492.599,91

        44.475,86
        44.475,86

       439.178,26
        97.897,51

       537.075,77

      -242.214,84
      -561.774,14

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 01  - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090101  - Capitolo   3970/  50 - (E=1170/10) UTIL.FIN.REG. PER REDAZIONE PIANI URBANISTICI RS
CP
T

         8.746,34
         7.892,12
        16.638,46

  660
         7.892,12
         7.892,12

         7.892,12
         7.892,12

        -8.746,34

2090101  - Capitolo   4110/  20 - UTIL. PROVENTI MONETIZZAZIONE AREE PARCHEGGI PER GLI
INTERVENTI DI CUI ALLA L.R. 4/2009- PIANO CASA DELIBERA C.C. 14 DEL 15.02.11

RS
CP
T

         9.436,55
         5.000,00
        14.436,55

  661         -9.436,55
        -5.000,00

2090101  - Capitolo   4160/  11 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 (1290/71) FINANZ.REG. EX
INTERVENTO DI RECUPERO E RIPRISTINO FUNZIONALITA' IDRAULICA DEL RIO SOS ORTOS

RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00
       200.000,00

  662
       100.000,00
       100.000,00

       100.000,00
       100.000,00

      -100.000,00

2090101  - Capitolo   4390/  34 - APPLICAZIONE AVANZO 2015 - DEVOLUZIONE MUTUI CC.DD.PP
PER INTERVENTI DI ARREDO URBANO NEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

  663

2090101  - Capitolo   4390/  35 - (1470/11) UTIL.MUTUO CC.CC.PP PER INTERVENTI DI ARREDO
URBANO NEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

  664

2090101  - Capitolo   4390/  51 - (UTIL.AVANZO VINCOLATO)LAVORI ESECUZIONE
ATTRAVERSAMENTO STRADALE IN LOC.TRACCONE PER POSA TUBO IDRICO DI
ALIMENTAZIONE QUARTIERE SAN NICOLA

RS
CP
T

           624,67

           624,67

  665           -624,67



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina  99

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2090101  - Capitolo   4390/  52 - RISORSE DA RINEGOZIAZIONE MUTUI PER RIFACIMENTO
STRADA DI ACCESSO ALLA DISCARICA IN LOCALITA COLDIANU

RS
CP
T

        12.000,00
        12.000,00

  666
       -12.000,00

2090101  - Capitolo   4650/  11 - UTIL.AVANZO VICOLATO PER . LAVORI BITUMATURA STRADE
DEL COMUNE DI OZIERI (QUARTIERE SAN NICOLA)

RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00

  667
      -100.000,00

2090101  - Capitolo   4730/  90 - (E=1410)  UTILIZZAZIONE CONTR.REG.PER ELIMINAZIONE
BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI

RS
CP
T

         5.268,99

         5.268,99

  668          5.268,99

         5.268,99

         5.268,99

         5.268,99

2090101  - Capitolo 994390/  35 - F.P.V. (1470/11) UTIL.MUTUO CC.CC.PP PER INTERVENTI DI
ARREDO URBANO NEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

  669

2090101  - Capitolo 994650/  11 - F.P.V. UTIL.AVANZO VICOLATO PER . LAVORI BITUMATURA
STRADE DEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

  670

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       124.076,55
       224.892,12
       348.968,67

       100.000,00
       100.000,00

         5.268,99
         7.892,12
        13.161,11

         5.268,99
       107.892,12
       113.161,11

      -118.807,56
      -117.000,00

Intervento 06  - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

2090106  - Capitolo   3970/  60 - SPESE PER ADEGUAMENTO P.U.C. AL PIANO PAESAGGISTICO
REGIONA- LE -UTIL.QUOTA AVANZO AMM.VINCOLATO

RS
CP
T

        31.833,48

        31.833,48

  671          5.767,47

         5.767,47

         5.767,47

         5.767,47

       -26.066,01

2090106  - Capitolo   4020/  50 - (E= 1350/60) UTIL.PROVENTI DA PRIVATI PER MUTAMEMTI DI
DESTINAZ.D'USO ART.15 LR.23/85 FINAL.VARIANTI URBANISTICHE

RS
CP
T

        12.405,09
         8.589,48
        20.994,57

  672        -12.405,09
        -8.589,48

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        44.238,57
         8.589,48
        52.828,05

         5.767,47

         5.767,47

         5.767,47

         5.767,47

       -38.471,10
        -8.589,48

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 100

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2090107  - Capitolo   4010/  74 - UTILIZZ.FIN.REG.LE PER PROGETTI INT.CENTRO STORICO
RECUPERO PRIMARIO LR.29/98- EX  CAP. 4010/71 E 1430/41 ( EX UTIL.AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE VINCOLATO)

RS
CP
T

        84.329,66
        84.329,66
       168.659,32

  673
        13.986,00
        13.986,00

        70.343,66
        70.343,66

        84.329,66
        84.329,66

       -84.329,66

2090107  - Capitolo   4010/  75 - (1200/10) UTIL. QUOTA DA RECUPERO FONDI EROGATI A
PRIVATI PER CONTRIBUTI L.R. 29/98- BANDO DOMOS

RS
CP
T

           280,33

           280,33

  674           -280,33

2090107  - Capitolo   4040/  11 -  APPLICAZIONE AVANZO 2015  UTILIZZ.FINANZ.REG.LE L.179/92
PER EDILIZIA PUBBLICA RESIDENZIALE DESTINATA AI PRIVATI EX CAPITOLO U 4040 E 1200
(UTIL.AVANZO AMMINIST.VINCOLATO)

RS
CP
T

       171.793,65
       100.000,00
       271.793,65

  675
        10.034,90
        10.034,90

        10.034,90
        10.034,90

      -171.793,65
       -89.965,10

2090107  - Capitolo   4730/  92 - (1410)FIN.REG.PER INTERVENTI ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHIT.NEGLI EDIFICI PRIVATI

RS
CP
T

        71.827,12
        19.337,12
        91.164,24

  676         41.942,26

        41.942,26

           785,09

           785,09

        42.727,35

        42.727,35

       -29.099,77
       -19.337,12

2090107  - Capitolo   4731/  92 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 (1410)FIN.REG.PER
INTERVENTI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHIT.NEGLI EDIFICI PRIVATI

RS
CP
T

        21.784,46
        21.784,46

  677
       -21.784,46

2090107  - Capitolo 994730/  92 - F.P.V. (1410)FIN.REG.PER INTERVENTI ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHIT.NEGLI EDIFICI PRIVATI

RS
CP
T

         5.518,99
         5.518,99

  678
        -5.518,99

Totale Intervento 07 RS
CP
T

       328.230,76
       230.970,23
       559.200,99

        41.942,26
        13.986,00
        55.928,26

           785,09
        80.378,56
        81.163,65

        42.727,35
        94.364,56

       137.091,91

      -285.503,41
      -136.605,67

Totale Servizio 01 RS
CP
T

       496.545,88
       464.451,83
       960.997,71

        41.942,26
       113.986,00
       155.928,26

        11.821,55
        88.270,68
       100.092,23

        53.763,81
       202.256,68
       256.020,49

      -442.782,07
      -262.195,15

Servizio 02  - EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA 
ECONOMICO-POPOLARE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090201  - Capitolo   3990/   0 - (E=1100)  UTILIZ.  PROVENTI DA ALIENAZIONE DI AREE IN SAN
NICOLA

RS
CP
T

        35.495,12

        35.495,12

  679        -35.495,12



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 101

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2090201  - Capitolo   4010/  60 - FINANZ.REG.LE PER PROGETTI INTEGRATI CENTRO STORICO
OO.PP. LR.29/98 PROGRAMMA 98/99

RS
CP
T

         5.729,32

         5.729,32

  680         -5.729,32

2090201  - Capitolo   4010/  70 - FINANZ.REG.LE PER PROGETTI INTEGRATI CENTRO STORICO
RECUPERO PRIMARIO LR.29/98 PROGRAMMA 98/99

RS
CP
T

         8.806,61

         8.806,61

  681         -8.806,61

2090201  - Capitolo   4010/  71 - (E=1430/41)   UTILIZZ.FIN.REG.LE PER PROGETTI INT.CENTRO
STORICO RECUPERO PRIMARIO LR.29/98

RS
CP
T

         3.137,84

         3.137,84

  682         -3.137,84

2090201  - Capitolo   4030/  21 - (1440/11)UTILIZAZ. INTROITI DA  CESSIONE  AREE IN
PROPRIETA'  PIANO DI ZONA SAN NICOLA 2

RS
CP
T

       702.491,00
       702.491,00

  683
      -702.491,00

2090201  - Capitolo   4030/  22 - UTIL. CESSIONE   AREE IN DIRITTO DI SUPERFICIE PIANO DI
ZONA SAN NICOLA 2

RS
CP
T

        23.780,35
       817.397,87
       841.178,22

  684        -23.780,35
      -817.397,87

2090201  - Capitolo   4030/  23 - UTILIZZ.INTROITI DA CESSIONE AREE PEEP SAN NICOLA 1 RS
CP
T

       897.643,13
       897.643,13

  685
      -897.643,13

2090201  - Capitolo   4040/  10 - (E=1200/10)UTIL.RECUPERO FONDI DA CONTRIBUTI EROGATI A
PRIVA TI PER LEGGE 179/92

RS
CP
T

           284,18

           284,18

  686           -284,18

2090201  - Capitolo   4050/   0 - (E 1220) UTILIZZAZIONE FINANZIAMENTO REGIONALE PER
PROGRAMMA STRAORDINARIO DI EDILIZIA DA LOCARE A CANONE SOCIALE

RS
CP
T

       815.838,68
       140.300,00
       956.138,68

  687        258.141,78
         7.435,43

       265.577,21

       258.141,78
         7.435,43

       265.577,21

      -557.696,90
      -132.864,57

2090201  - Capitolo   4730/  93 - (E=1190) UTILIZZAZIONE FINANZ.REG.LE PER ABBATTIM.
BARRIERE ARCHITETONICHE EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

RS
CP
T

           551,35

           551,35

  688           -551,35

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       893.623,45
     2.557.832,00
     3.451.455,45

       258.141,78
         7.435,43

       265.577,21

       258.141,78
         7.435,43

       265.577,21

      -635.481,67
    -2.550.396,57

Totale Servizio 02 RS
CP
T

       893.623,45
     2.557.832,00
     3.451.455,45

       258.141,78
         7.435,43

       265.577,21

       258.141,78
         7.435,43

       265.577,21

      -635.481,67
    -2.550.396,57



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 102

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 04  - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO (SERV.RIL.IVA)

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090401  - Capitolo   4150/  13 - (E=1180/10)   UTIL.FIN.REG.COMM.GOV.EMERG.IDRICA
INTEGR.PER RISTRUTTURAZIONE RETE IDRICA

RS
CP
T

        56.373,99
        55.673,99
       112.047,98

  689        -56.373,99
       -55.673,99

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        56.373,99
        55.673,99
       112.047,98

       -56.373,99
       -55.673,99

Totale Servizio 04 RS
CP
T

        56.373,99
        55.673,99
       112.047,98

       -56.373,99
       -55.673,99

Servizio 05  - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090501  - Capitolo   4210/  55 - (1150/46) FIN.REG.DELEGA PER "PROGETTO
REALIZZ.PIATTAFORMA DI RACCOLTA E VALORIZZ.RIFIUTI" POR 2000-2006 MISURA 1.4

RS
CP
T

        40.804,70
         3.021,05
        43.825,75

  690         37.464,60

        37.464,60

           319,05
         3.021,05
         3.340,10

        37.783,65
         3.021,05
        40.804,70

        -3.021,05

2090501  - Capitolo   4210/  56 - (1150/44) COFIN.DA UNIONE DEI COMUNI "LOGUDORO"  PER
"PROGETTO REALIZZ.PIATTAFORMA DI RACCOLTA E VALORIZZ.RIFIUTI" POR 2000-2006
MISURA 1.4

RS
CP
T

        68.266,58
        42.240,10
       110.506,68

  691         26.026,48

        26.026,48
        42.240,10
        42.240,10

        26.026,48
        42.240,10
        68.266,58

       -42.240,10

2090501  - Capitolo   4220/  19 - (E=1140/11)FINANZ.RAS COMPLETAMENTO INTERVENTI DI
BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA ETC. DISCARICA DISMESSA COLDIANU

RS
CP
T

       188.177,27
       188.177,27
       376.354,54

  692
       188.177,27
       188.177,27

       188.177,27
       188.177,27

      -188.177,27

2090501  - Capitolo   4221/  17 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2015 ( 1691/89 )  MUTUO
PER REALIZZAZIONE DI ISOLE DI CONFERIMENTO CONTROLLATO NEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

        64.387,50

        64.387,50

  693        -64.387,50

2090501  - Capitolo   4222/  17 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO  2015  TRASFERIMENTO
DALLA PROVINCIA DI SASSARI PER LA  REALIZZAZIONE DI ISOLE DI CONFERIMENTO
CONTROLLATO NEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

        63.112,50
        21.615,05
        84.727,55

  694
         1.281,43
         1.281,43

             0,30
             0,30

         1.281,73
         1.281,73

       -63.112,50
       -20.333,32



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 103

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2090501  - Capitolo 994221/  17 - F.P.V. 1691/89 - MUTUO PER REALIZZAZIONE DI ISOLE DI
CONFERIMENTO CONTROLLATO NEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

        64.387,50
        64.387,50

  695
       -64.387,50

2090501  - Capitolo 994222/  17 - F.P.V. APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO  2015
TRASFERIMENTO DALLA PROVINCIA DI SASSARI PER LA  REALIZZAZIONE DI ISOLE DI
CONFERIMENTO CONTROLLATO NEL COMUNE DI OZIERI

RS
CP
T

        41.497,45
        41.497,45

  696
       -41.497,45

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       424.748,55
       360.938,42
       785.686,97

        63.491,08
         1.281,43
        64.772,51

           319,05
       233.438,72
       233.757,77

        63.810,13
       234.720,15
       298.530,28

      -360.938,42
      -126.218,27

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2090505  - Capitolo   4220/  26 - (ENTRATE CORRENTI)   SPESE PER ACQUISTO E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI , ATTREZZATURE

RS
CP
T

         8.421,00
         8.421,00

  697
         8.052,00
         8.052,00

           369,00
           369,00

         8.421,00
         8.421,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         8.421,00
         8.421,00

         8.052,00
         8.052,00

           369,00
           369,00

         8.421,00
         8.421,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       424.748,55
       369.359,42
       794.107,97

        63.491,08
         9.333,43
        72.824,51

           319,05
       233.807,72
       234.126,77

        63.810,13
       243.141,15
       306.951,28

      -360.938,42
      -126.218,27

Servizio 06  - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI 
RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090601  - Capitolo   4220/  21 - (1140/25)UTIL.FIN.MINISTERO AMBIENTE E TERRIT.PER
ATTUAZ.2 PIANO STRAT.NAZ.PER LA MITIGAZ. RISCHIO IDROGEOLOG.(RIZZOLU)

RS
CP
T

        10.293,81
         6.724,49
        17.018,30

  698          3.230,02
         4.621,35
         7.851,37

         2.103,14
         2.103,14

         3.230,02
         6.724,49
         9.954,51

        -7.063,79

2090601  - Capitolo   4230/  11 - (1110/10) LAVORI DI  VALORIZZ. E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AL  VERDE PUBBLICO, PARCHI E GIARDINI CITTADINI

RS
CP
T

           470,00

           470,00

  699           -470,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        10.763,81
         6.724,49
        17.488,30

         3.230,02
         4.621,35
         7.851,37

         2.103,14
         2.103,14

         3.230,02
         6.724,49
         9.954,51

        -7.533,79



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 104

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 06 RS
CP
T

        10.763,81
         6.724,49
        17.488,30

         3.230,02
         4.621,35
         7.851,37

         2.103,14
         2.103,14

         3.230,02
         6.724,49
         9.954,51

        -7.533,79

Totale Funzione 09 RS
CP
T

     1.882.055,68
     3.454.041,73
     5.336.097,41

       366.805,14
       135.376,21
       502.181,35

        12.140,60
       324.181,54
       336.322,14

       378.945,74
       459.557,75
       838.503,49

    -1.503.109,94
    -2.994.483,98

Funzione 10  - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Servizio 03  - STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2100301  - Capitolo   4320/  10 - (1270/81)UTIL.FIN.REG. PER ADEGUAM.EX CASA STUDENTE
LOC."PINCETO" REALIZZ.PROG."ACCOGLIERE CON CURA" POR 2000/06- MIS.5.2 -LA QUALITA
DELLA VITA NELLE CITTA'

RS
CP
T

         2.084,15

         2.084,15

  700          2.084,15

         2.084,15

         2.084,15

         2.084,15

2100301  - Capitolo   4320/  21 - ENTRATE CORRENTI - ACQUISTO SERBATOIO DI ACCUMULO
PRESSO CENTRALE TERMICA DELLA  CASA DI RIPOSO

RS
CP
T

         5.734,00
         5.734,00

  701
         5.734,00
         5.734,00

         5.734,00
         5.734,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

         2.084,15
         5.734,00
         7.818,15

         2.084,15

         2.084,15
         5.734,00
         5.734,00

         2.084,15
         5.734,00
         7.818,15

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2100305  - Capitolo   4320/  11 - (1270/81)UTIL.FIN.REG.PER ADEG.EX CASA DELLO
STUDENTE"LOC.PINCETO" (ACQUISTO ARREDI,ETC)-REALIZ.PROG."ACCOGLIERE CON CURA"
POR 2000/06-MIS.5.2 LA QUALITA' DELLA VITA NELLE CITTA'"

RS
CP
T

         3.719,50

         3.719,50

  702          2.435,95

         2.435,95

         2.435,95

         2.435,95

        -1.283,55

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         3.719,50

         3.719,50

         2.435,95

         2.435,95

         2.435,95

         2.435,95

        -1.283,55

Totale Servizio 03 RS
CP
T

         5.803,65
         5.734,00
        11.537,65

         4.520,10

         4.520,10
         5.734,00
         5.734,00

         4.520,10
         5.734,00
        10.254,10

        -1.283,55



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 105

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 04  - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2100401  - Capitolo   4010/  50 - (E=1070/20)  UTILIZZAZIONE PROVENTI ALIENAZIONE
PATRIMONIO COMUNALE PER INVESTIMENTI

RS
CP
T

        14.769,22

        14.769,22

  703        -14.769,22

2100401  - Capitolo   4340/   0 - (E=1260)      UTIL.FIN.REG.  PER COSTRUZIONE CANILE
CONSORTILE

RS
CP
T

         1.651,10
         1.651,10
         3.302,20

  704
           402,78
           402,78

           402,78
           402,78

        -1.651,10
        -1.248,32

2100401  - Capitolo   4360/  10 - (E=1150/10) UTIL FIN.REG.POR MIS 5.2 PER COSTRUZIONE
CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE VIA L.TOLA

RS
CP
T

         1.026,43

         1.026,43

  705          1.026,41

         1.026,41

         1.026,41

         1.026,41

            -0,02

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        17.446,75
         1.651,10
        19.097,85

           402,78
           402,78

         1.026,41

         1.026,41

         1.026,41
           402,78
         1.429,19

       -16.420,34
        -1.248,32

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2100405  - Capitolo   4760/  15 - (E=1320)   UTILIZZAZIONE PROVENTI PER SPESE
ACQUISIZ.ATTREZ. TECNICO SCIENTIFICHE E ARREDI  SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE

RS
CP
T

           147,34

           147,34

  706            147,34

           147,34

           147,34

           147,34

2100405  - Capitolo   4780/  15 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014- ACQUISTO ARREDI UFFICIO HCP

RS
CP
T

         5.100,50
         5.100,50

  707
         3.438,23
         3.438,23

         3.438,23
         3.438,23

        -1.662,27

2100405  - Capitolo   4780/  16 - (330/18-330/19) FINANZ.INPS GESTIONE EX INPDAP PER
PROGETTO HOME CARE PREMIUN- ANNUALITA' 2014- ACQUISTO ATTREZZATURE SOFTWARE

RS
CP
T

         1.650,70
         1.650,70

  708
        -1.650,70

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           147,34
         6.751,20
         6.898,54

           147,34
         3.438,23
         3.585,57

           147,34
         3.438,23
         3.585,57

        -3.312,97

Totale Servizio 04 RS
CP
T

        17.594,09
         8.402,30
        25.996,39

           402,78
           402,78

         1.173,75
         3.438,23
         4.611,98

         1.173,75
         3.841,01
         5.014,76

       -16.420,34
        -4.561,29



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 106

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 05  - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2100501  - Capitolo   4105/   0 - FINANZIAMENTO RAS PER LAVORI DI AMPLIAMENTO NEL
CIMITERO COMUNALE DI OZIERI

RS
CP
T

       100.000,00
         3.710,79

       103.710,79

  709         96.289,12
         3.041,63
        99.330,75

             0,09
           669,16
           669,25

        96.289,21
         3.710,79

       100.000,00

        -3.710,79

2100501  - Capitolo   4105/  10 - RISORSE DA RINEGOZ.MUTUI CC.DD.PP. PER
COFINANZIAMENTO RAS PER LAVORI DI AMPLIAMENTO NEL CIMITERO COMUNALE DI OZIERI

RS
CP
T

        25.000,00
        20.488,12
        45.488,12

  710          4.481,88

         4.481,88

            30,00
        20.488,12
        20.518,12

         4.511,88
        20.488,12
        25.000,00

       -20.488,12

2100501  - Capitolo   4110/   0 - (1110/10)PROVENTI CONCESSIONE AREE CIMITERIALI RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

  711
        -4.000,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       125.000,00
        28.198,91
       153.198,91

       100.771,00
         3.041,63

       103.812,63

            30,09
        21.157,28
        21.187,37

       100.801,09
        24.198,91

       125.000,00

       -24.198,91
        -4.000,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       125.000,00
        28.198,91
       153.198,91

       100.771,00
         3.041,63

       103.812,63

            30,09
        21.157,28
        21.187,37

       100.801,09
        24.198,91

       125.000,00

       -24.198,91
        -4.000,00

Totale Funzione 10 RS
CP
T

       148.397,74
        42.335,21
       190.732,95

       105.291,10
         3.444,41

       108.735,51

         1.203,84
        30.329,51
        31.533,35

       106.494,94
        33.773,92

       140.268,86

       -41.902,80
        -8.561,29

Funzione 11  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

Servizio 02  - FIERE, MERCATI E SERVIZI CONNESSI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2110201  - Capitolo   4840/  42 - UTILIZZ.AVANZO VINCOLATO PER INTERVENTI NEL
COMPLESSO FIERISTICO SAN NICOLA  -

RS
CP
T

         1.355,44
         1.355,44
         2.710,88

  712
         1.355,44
         1.355,44

         1.355,44
         1.355,44

        -1.355,44



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 107

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 01 RS
CP
T

         1.355,44
         1.355,44
         2.710,88

         1.355,44
         1.355,44

         1.355,44
         1.355,44

        -1.355,44

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         1.355,44
         1.355,44
         2.710,88

         1.355,44
         1.355,44

         1.355,44
         1.355,44

        -1.355,44

Servizio 04  - SERVIZI RELATIVI ALL'INDUSTRIA

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

2110407  - Capitolo   4800/  59 - (1300/55) UTIL. INTROITO  DERIVANTE DA  RISCATTO E
RECUPERO SOMME NELL'AMBITO DEI PROGRAMMI DI CONCESSIONE DI CONTRIBUTI "DE
MINIMIS" ALLE IMPRESE

RS
CP
T

         6.479,03
         8.000,00
        14.479,03

  713
           900,03
           900,03

           900,03
           900,03

        -6.479,03
        -7.099,97

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         6.479,03
         8.000,00
        14.479,03

           900,03
           900,03

           900,03
           900,03

        -6.479,03
        -7.099,97

Totale Servizio 04 RS
CP
T

         6.479,03
         8.000,00
        14.479,03

           900,03
           900,03

           900,03
           900,03

        -6.479,03
        -7.099,97

Servizio 06  - SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2110601  - Capitolo   4690/  30 - (E01080/20)   UTILIZZ.PROV.I ALIEN. AREE PIP PER SPESE ESEC.
LAVORI URBANIZZ.AREE ARTIG.LOC.TRACCONE E S.PEDRAS FRITTAS

RS
CP
T

         9.202,70
         1.379,73
        10.582,43

  714
         1.379,73
         1.379,73

         1.379,73
         1.379,73

        -9.202,70

Totale Intervento 01 RS
CP
T

         9.202,70
         1.379,73
        10.582,43

         1.379,73
         1.379,73

         1.379,73
         1.379,73

        -9.202,70

Totale Servizio 06 RS
CP
T

         9.202,70
         1.379,73
        10.582,43

         1.379,73
         1.379,73

         1.379,73
         1.379,73

        -9.202,70



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 108

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 07  - SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2110701  - Capitolo   4680/  10 - APPLICAZIONE AVANZO 2015  (1420/72) UTIL.FINANZ.AGENZIA
LAORE PER  CONTRIB. IN CORSO DI ESERCIZIO E PER SPESE DI RIQUALIFICAZIONE
DELL'IPPODROMO DI CHILIVANI (COMPRESE REGISTRAZIONE)

RS
CP
T

        36.467,33
        35.731,17
        72.198,50

  715            736,16
        10.000,00
        10.736,16

           736,16
        10.000,00
        10.736,16

       -35.731,17
       -25.731,17

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        36.467,33
        35.731,17
        72.198,50

           736,16
        10.000,00
        10.736,16

           736,16
        10.000,00
        10.736,16

       -35.731,17
       -25.731,17

Totale Servizio 07 RS
CP
T

        36.467,33
        35.731,17
        72.198,50

           736,16
        10.000,00
        10.736,16

           736,16
        10.000,00
        10.736,16

       -35.731,17
       -25.731,17

Totale Funzione 11 RS
CP
T

        53.504,50
        46.466,34
        99.970,84

         2.279,76
         2.279,76

           736,16
        11.355,44
        12.091,60

           736,16
        13.635,20
        14.371,36

       -52.768,34
       -32.831,14

Funzione 12  - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI

Servizio 06  - ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

2120607  - Capitolo   4800/  58 - (E=1300/65-470/90)QUOTA FONDO UNICO LR.2/07, ART.10 PER
INIZIATIVE E SVILUPPO OCCUPAZIONE EX LR.37/98 -

RS
CP
T

        54.535,10

        54.535,10

  716        -54.535,10

Totale Intervento 07 RS
CP
T

        54.535,10

        54.535,10

       -54.535,10

Totale Servizio 06 RS
CP
T

        54.535,10

        54.535,10

       -54.535,10



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 109

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 12 RS
CP
T

        54.535,10

        54.535,10

       -54.535,10

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

     8.450.380,57
     9.454.046,52
    17.904.427,09

     2.580.607,61
       403.070,65
     2.983.678,26

        25.242,27
     2.159.673,31
     2.184.915,58

     2.605.849,88
     2.562.743,96
     5.168.593,84

    -5.844.530,69
    -6.891.302,56



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 110

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo III  - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 03  - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E 
CONTROLLO DI GESTIONE

Intervento 01  - RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA

3010301  - Capitolo   4850/   0 - (E=1450)       RIMBORSO ANTICIPAZIONI CASSA RS
CP
T

    10.490.639,25
    10.490.639,25

  717
    10.549.272,94
    10.549.272,94

    10.549.272,94
    10.549.272,94

        58.633,69

Totale Intervento 01 RS
CP
T

    10.490.639,25
    10.490.639,25

    10.549.272,94
    10.549.272,94

    10.549.272,94
    10.549.272,94

        58.633,69

Intervento 03  - RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI

3010303  - Capitolo   4880/   0 - RIMBORSO DI QUOTE DI CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI RS
CP
T

       321.605,80
       321.605,80

  718
       319.294,60
       319.294,60

       319.294,60
       319.294,60

        -2.311,20

3010303  - Capitolo   4880/  10 - RIMBORSO DI QUOTE DI CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI
(BANCO DI SARDEGNA, CREDITO SPORTIVO, ECC)

RS
CP
T

       217.557,78
       217.557,78

  719
       217.557,78
       217.557,78

       217.557,78
       217.557,78

3010303  - Capitolo   4880/  15 - (1060) RIMBORSO DI QUOTE DI CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI-
TRAS.DIRITTO USO ALLA SOC.ABBANOA

RS
CP
T

        15.942,51
        15.942,51

  720
        15.942,51
        15.942,51

        15.942,51
        15.942,51

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       555.106,09
       555.106,09

       552.794,89
       552.794,89

       552.794,89
       552.794,89

        -2.311,20

Totale Servizio 03 RS
CP
T

    11.045.745,34
    11.045.745,34

    11.102.067,83
    11.102.067,83

    11.102.067,83
    11.102.067,83

        56.322,49



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 111

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 01 RS
CP
T

    11.045.745,34
    11.045.745,34

    11.102.067,83
    11.102.067,83

    11.102.067,83
    11.102.067,83

        56.322,49

TOTALE TITOLO III RS
CP
T

    11.045.745,34
    11.045.745,34

    11.102.067,83
    11.102.067,83

    11.102.067,83
    11.102.067,83

        56.322,49



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 112

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 01  - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

4000001  - Capitolo   4900/   10 - (E01700/10)        RITENUTE PER CONTRIBUTI CPDEL A CARICO DEL
PERSONALE PERSONALE

RS
CP
T

             0,04
       256.196,00
       256.196,04

       196.070,26
       196.070,26

             9,84
             9,84

       196.080,10
       196.080,10

            -0,04
       -60.115,90

4000001  - Capitolo   4900/   20 - (E=1700/20)  RITENUTE CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA A
CARICO DEL PERSONALE

RS
CP
T

        42.258,00
        42.258,00

        28.390,55
        28.390,55

        28.390,55
        28.390,55

       -13.867,45

4000001  - Capitolo   4900/   25 - VERSAMENTO CONTRIBUTI A CARICO DIPENDENTI PREVIDENZA
COMPLEMENTARE PERSEOSIRIO

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

           928,91
           928,91

           928,91
           928,91

        -2.071,09

4000001  - Capitolo   4900/   30 - (E=1700/30)    RITENUTE INAIL A CARICO PRESTATORI COLLAB.NE
COORDINATA E CONTINUTIVA

RS
CP
T

         2.494,40
         9.000,00
        11.494,40

         2.357,35

         2.357,35

           137,05
         1.901,77
         2.038,82

         2.494,40
         1.901,77
         4.396,17

        -7.098,23

4000001  - Capitolo   4900/   40 - (E=1700/40)   RITENUTE INPS A CARICO PRESTATORI DI SERVIZI
PER IL COMUNE

RS
CP
T

        26.100,00
        26.100,00

         5.368,23
         5.368,23

         5.368,23
         5.368,23

       -20.731,77

4000001  - Capitolo   4900/   50 - (E=1700/50) RITEN. RISCATTO SERVIZI E RICONGIUNZIONE
SERVIZI  LR. 29/79 A CARICO PERSONALE E AL PERSONALE INPS

RS
CP
T

         4.500,00
         4.500,00

         2.256,57
         2.256,57

         2.256,57
         2.256,57

        -2.243,43

4000001  - Capitolo   4900/   70 - (E = 1700/70) RITENUTE A CARICO DEL PERSONALE CANTIERI
LAVORO PER CASSA EDILE

RS
CP
T

        12.000,00
        12.000,00

       -12.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 01 RS
CP
T

         2.494,44
       353.054,00
       355.548,44

         2.357,35
       233.014,52
       235.371,87

           137,05
         1.911,61
         2.048,66

         2.494,40
       234.926,13
       237.420,53

            -0,04
      -118.127,87

Capitolo Conto Terzi 02  - RITENUTE ERARIALI



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 113

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

4000002  - Capitolo   4910/    0 - (E=1710)           VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI IRPEF A CARICO
PERSONALE ECC.

RS
CP
T

       722.000,00
       722.000,00

       429.541,39
       429.541,39

       429.541,39
       429.541,39

      -292.458,61

4000002  - Capitolo   4910/   11 - RITENUTE ERARIALI IRPEF SU LAVORO AUTONOMO RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00

        46.772,54
        46.772,54

           480,00
           480,00

        47.252,54
        47.252,54

       -52.747,46

4000002  - Capitolo   4910/   20 - (E=1710/20)   VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE REG.LE
IRPEF A CARICO PERSONALE

RS
CP
T

        32.000,00
        32.000,00

        25.834,60
        25.834,60

        25.834,60
        25.834,60

        -6.165,40

4000002  - Capitolo   4910/   21 - (E=1710/30)   VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE
IRPEF

RS
CP
T

        22.000,00
        22.000,00

        15.388,05
        15.388,05

        15.388,05
        15.388,05

        -6.611,95

Totale Capitolo Conto Terzi 02 RS
CP
T

       876.000,00
       876.000,00

       517.536,58
       517.536,58

           480,00
           480,00

       518.016,58
       518.016,58

      -357.983,42

Capitolo Conto Terzi 03  - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

4000003  - Capitolo   4920/   10 - (E=1720/10)       VERSAMENTO RITENUTE C/TERZI CESSIONI DEL
QUINTO E VARIE

RS
CP
T

            77,00
       100.000,00
       100.077,00

        78.033,62
        78.033,62

            77,00

            77,00

            77,00
        78.033,62
        78.110,62

       -21.966,38

Totale Capitolo Conto Terzi 03 RS
CP
T

            77,00
       100.000,00
       100.077,00

        78.033,62
        78.033,62

            77,00

            77,00

            77,00
        78.033,62
        78.110,62

       -21.966,38

Capitolo Conto Terzi 04  - RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI

4000004  - Capitolo   4930/    0 - (E=1730)      RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O
CONTRATTUALI

RS
CP
T

        15.476,64
        15.000,00
        30.476,64

        15.476,64
           200,00

        15.676,64

        15.476,64
           200,00

        15.676,64
       -14.800,00

Totale Capitolo Conto Terzi 04 RS
CP
T

        15.476,64
        15.000,00
        30.476,64

        15.476,64
           200,00

        15.676,64

        15.476,64
           200,00

        15.676,64
       -14.800,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 114

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Capitolo Conto Terzi 05  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000005  - Capitolo   4945/    0 - SPLIT PAYMENT- VERSAMENTO IVA ALL'ERARIO RS
CP
T

       500.000,00
       500.000,00

       315.834,00
       315.834,00

        14.066,20
        14.066,20

       329.900,20
       329.900,20

      -170.099,80

4000005  - Capitolo   4956/    0 - (E-1745) SPLIT PAYMENT - COMMERCIALE RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00

        11.200,73
        11.200,73

        11.200,73
        11.200,73

       -88.799,27

4000005  - Capitolo   4960/    0 - EMERGENZA INCENDI DEL 23-24 LUGLIO 2009: RIMBORSO COSTI
SOSTENUTI PER L'EMISSIONE DEI BUONI D'ORDINE IN FAVORE DELLE AZIENDE DANNEGGIATE
DAGLI INCENDI

RS
CP
T

             0,46

             0,46

             0,46

             0,46

             0,46

             0,46

4000005  - Capitolo   4970/    0 - (E=1770)SPESE C/TERZI PER GESTIONE SERVIZ.IDRICO
INTEGRATO PER PASSAGG.GESTIONE AL GESTORE UNICO REGIONALE SOC.ABBANOA (RIL.IVA)

RS
CP
T

         9.715,21

         9.715,21

         9.715,21

         9.715,21

         9.715,21

         9.715,21

4000005  - Capitolo   4980/    0 - (E=1790)    EROGAZIONE COMPENSI RILEVAZIONI STATISTICHE RS
CP
T

           119,64
         5.547,00
         5.666,64

           119,64

           119,64

           119,64

           119,64
        -5.547,00

4000005  - Capitolo   5000/    0 - (E=1800)SPESE  SERVIZI  CONTO DI TERZI:TRASFER. DA PARTE
DELLA RAS PER   INDENNIZZI   AGLI ALLEVATORI

RS
CP
T

       792.745,55
     1.191.373,68
     1.984.119,23

       769.675,00

       769.675,00

        23.070,55

        23.070,55

       792.745,55

       792.745,55
    -1.191.373,68

4000005  - Capitolo   5000/   20 - (E=1800/20)GIRO FONDI PER PAGAMENTO CONSUL.TECNICO
ESTERNO DELLA COMMISS.DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTAC.

RS
CP
T

           417,63
           500,00
           917,63

           417,63

           417,63

           417,63

           417,63
          -500,00

4000005  - Capitolo   5020/   20 - (1820/20) SPESE CONSULTAZIONI ELETTORALI ELEZIONI
REGIONALI

RS
CP
T

        47.775,12
        47.775,12

       -47.775,12

4000005  - Capitolo   5025/    0 - SPESE ELEZIONI PER RINNOVO PARLAMENTO EUROPEO RS
CP
T

        37.780,97
        37.780,97

       -37.780,97

4000005  - Capitolo   5030/   10 - TRASFERIMENTO CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA PER LA
RISTRUTTURAZIONE DELLA CATTEDRALE DI OZIERI- RECUPERO PATRIMONIO

RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

       -50.000,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 115

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

4000005  - Capitolo   5040/    0 - PAGAMENTO  IMPOSTA DI BOLLO E DI  REGISTRO PER CONTO DI
TERZI

RS
CP
T

           255,87
        23.000,00
        23.255,87

         3.498,00
         3.498,00

           505,00
           245,00
           750,00

           505,00
         3.743,00
         4.248,00

           249,13
       -19.257,00

4000005  - Capitolo   5050/    0 - (E=1860)       ALTRE SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        82.306,91
       500.000,00
       582.306,91

         1.700,00
        27.164,30
        28.864,30

        80.606,91
         3.437,47
        84.044,38

        82.306,91
        30.601,77

       112.908,68
      -469.398,23

4000005  - Capitolo   5100/    0 - (E=1900) UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART.195 DEL TUEL RS
CP
T

     8.000.000,00
     8.000.000,00

     7.385.683,83
     7.385.683,83

     7.385.683,83
     7.385.683,83

      -614.316,17

4000005  - Capitolo   5101/    0 - (E=1901) DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI
VINCOLATI A SENSI ART. 195 DEL TUEL

RS
CP
T

     6.000.000,00
     6.000.000,00

     6.256.383,35
     6.256.383,35

     6.256.383,35
     6.256.383,35

       256.383,35

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

       885.561,27
    16.455.976,77
    17.341.538,04

       771.494,64
    13.988.563,48
    14.760.058,12

       114.315,76
        28.949,40
       143.265,16

       885.810,40
    14.017.512,88
    14.903.323,28

           249,13
    -2.438.463,89

Capitolo Conto Terzi 06  - ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

4000006  - Capitolo   4940/    0 - (E=1750) ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO DI
ECONOMATO

RS
CP
T

         2.000,00
         2.000,00

         2.000,00
         2.000,00

         2.000,00
         2.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 06 RS
CP
T

         2.000,00
         2.000,00

         2.000,00
         2.000,00

         2.000,00
         2.000,00

Capitolo Conto Terzi 07  - RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI

4000007  - Capitolo   4950/    0 - (E=1760) COSTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O
CONTRATTUALI E D'ASTA

RS
CP
T

           500,00
           500,00

          -500,00

Totale Capitolo Conto Terzi 07 RS
CP
T

           500,00
           500,00

          -500,00



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 116

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

       903.609,35
    17.802.530,77
    18.706.140,12

       773.851,99
    14.819.148,20
    15.593.000,19

       130.006,45
        31.541,01
       161.547,46

       903.858,44
    14.850.689,21
    15.754.547,65

           249,09
    -2.951.841,56



COMUNE DI OZIERI Prov. (SS)
Pagina 117

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)
CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

     4.862.403,31
    15.075.648,36
    19.938.051,67

     2.320.093,25
     8.662.546,78
    10.982.640,03

     1.307.039,06
     2.595.939,10
     3.902.978,16

     3.627.132,31
    11.258.485,88
    14.885.618,19

    -1.235.271,00
    -3.817.162,48

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

     8.450.380,57
     9.454.046,52
    17.904.427,09

     2.580.607,61
       403.070,65
     2.983.678,26

        25.242,27
     2.159.673,31
     2.184.915,58

     2.605.849,88
     2.562.743,96
     5.168.593,84

    -5.844.530,69
    -6.891.302,56

Titolo III  - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI RS
CP
T

    11.045.745,34
    11.045.745,34

    11.102.067,83
    11.102.067,83

    11.102.067,83
    11.102.067,83

        56.322,49

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

       903.609,35
    17.802.530,77
    18.706.140,12

       773.851,99
    14.819.148,20
    15.593.000,19

       130.006,45
        31.541,01
       161.547,46

       903.858,44
    14.850.689,21
    15.754.547,65

           249,09
    -2.951.841,56

TOTALE GENERALE RS
CP
T

    14.216.393,23
    53.377.970,99
    67.594.364,22

     5.674.552,85
    34.986.833,46
    40.661.386,31

     1.462.287,78
     4.787.153,42
     6.249.441,20

     7.136.840,63
    39.773.986,88
    46.910.827,51

    -7.079.552,60
   -13.603.984,11

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE         61.167,57

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

    14.216.393,23
    53.439.138,56
    67.655.531,79

     5.674.552,85
    34.986.833,46
    40.661.386,31

     1.462.287,78
     4.787.153,42
     6.249.441,20

     7.136.840,63
    39.773.986,88
    46.910.827,51

    -7.079.552,60
   -13.603.984,11

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. ssa Marina Piras

_____________________________________________

Dott. .LEONARDO LADU

_____________________________________________

Dott.ssa Maura Anna Cossu

_____________________________________________


